

Комунальне некомерційне підприємство «Обласний медичний спеціалізований центр»
Житомирської обласної ради
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 47 676,747 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Капітальний ремонт (утеплення фасаду та ремонт покрівлі) дитячого корпусу КНП «ОМСЦ» ЖОР та підвального приміщення (облаштування найпростішої споруди (укриття) за адресою: шосе Бердичівське, 3, с. Зарічани, Житомирського району, Житомирської області

Складений за поточними цінами станом на 8 лютого 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Дитячий корпус ----- Разом по главі 2: Разом по главах 1-7: Разом по главах 1-8: Разом по главах 1-9:	31990,844 31990,844 31990,844 31990,844	384,397 384,397 384,397 384,397	- - - -	32375,241 32375,241 32375,241 32375,241
2	Настанова [4.32]	Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірінгові послуги Кошти на утримання служби замовника (1 %)	-	-	323,752	323,752

1	2	3	4	5	6	7
3	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5%)	-	-	479,863	479,863
4	Розрахунок N П-106	Кошти на проведення процедури закупівлі	-	-	64,750	64,750
5	Розрахунок N П-107	Кошти на формування страхового фонду документації	-	-	19,195	19,195
6	Настанова [4.32]	Кошти на оплату послуг, пов'язаних із підготовкою до виконання робіт, їх здійсненням та введенням об'єктів будівництва в експлуатацію (в тому числі кошти на оплату послуг, пов'язаних з приєднанням об'єкта будівництва до діючих інженерних мереж)	-	-	100,000	100,000
Разом по главі 10:			-	-	987,560	987,560
Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд						
7	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт	-	-	888,634	888,634
8	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації (К=1,1)	-	-	22,000	22,000
9	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	127,963	127,963
Разом по главі 12:			-	-	1038,597	1038,597
Разом по главах 1-12:			31990,844	384,397	2026,157	34401,398
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	415,060	-	-	415,060
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	211,057	211,057
	Настанова [4.40]	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва	767,780	9,226	48,628	825,634
	Настанова [4.41]	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	3998,856	48,050	-	4046,906
		Разом	37172,540	441,673	2285,842	39900,055
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість (без урахування проектних робіт та витрат на авторський нагляд)	-	-	7776,692	7776,692
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	37172,540	441,673	10062,534	47676,747

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

С. Г. Ковальчук

С. Г. Ковальчук

Капітальний ремонт (утеплення фасаду та ремонт покрівлі) дитячого корпусу КНП «ОМСЦ» ЖОР та підвального приміщення (облаштування найпростішої споруди (укриття) за адресою: шосе Бердичівське, 3, с. Зарічани, Житомирського району, Житомирської області

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		<u>I. Витрати труда</u>								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	39224,69	74,65					
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,7						
3	27	робітниками-будівельниками								
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	6325,03	70,90					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,5						
6		робітниками-монтажниками								
7		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	2658,61	102,76					
8		персоналу	люд.год	594,63	76,47					
9		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	4,1						
9.1		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	105,57	83,53					
		Середній розряд ланки робітників, зайнятих								
		керуванням та обслуговуванням машин								
		Витрати труда робітників, зайнятих								
		керуванням та обслуговуванням								
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і								
		будівельного сміття								
		Витрати робітників, заробітна плата яких								
		враховується в складі:								
		загальновиробничих витрат	люд.год	5347,68	117,10					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	54256,21						

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	4,0					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	14,2242	<u>284,94</u> 4053,04				
11	КБМ201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,52	<u>563,6</u> 293,07				
12	КБМ201-312	Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	0,78	<u>652,86</u> 509,23				
13	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	84,467168	<u>81,37</u> 6873,09				
14	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	18,5234	<u>666,99</u> 12354,92				
15	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	1,671394	<u>633,9</u> 1059,50				
16	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,633	<u>645,93</u> 1054,80				
17	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,0001748	<u>534,23</u> 0,09				
18	+КБМ203-101 варіант 1	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,0007452	<u>534,23</u> 0,40				
19	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,369	<u>379,84</u> 140,16				
20	КБМ203-902	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш. год	4,7945424	<u>142,75</u> 684,42				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	103,1044	<u>521,11</u> 53728,73				
22	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	9,9908	<u>103,41</u> 1033,15				
23	КБМ203-1090	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	15,648257	<u>158,01</u> 2472,58				
24	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	0,248	<u>343,29</u> 85,14				
25	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	212,7694168	<u>39,97</u> 8504,39				
26	+КБМ204-502 варіант 1	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	2,4025248	<u>13,78</u> 33,11				
27	КБМ204-502- П4	Автоматичний зварювальний апарат гарячого повітря Varimat V2, потужність 4,6 кВт	маш. год	0,396704	<u>15,97</u> 6,34				
28	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	9,96996	<u>97,97</u> 976,76				
29	КБМ204-1201	Установки з гнучким індуктором для індукційного нагрівання струмами частотою 50 Гц	маш. год	22	<u>110,56</u> 2432,32				
30	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	161,01039	<u>331,82</u> 53426,47				
31	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	0,903217084	<u>53,62</u> 48,43				
32	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	30,84704	<u>443,74</u> 13688,07				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	1,118	<u>789,2</u> 882,33				
34	КБМ212-202	Автогрейдер середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	4,2874	<u>1066,62</u> 4573,03				
35	КБМ212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш. год	0,52	<u>55,82</u> 29,03				
36	КБМ212-711	Котки дорожні причіпні на пневмоколісному ході, маса 25 т	маш. год	0,78	<u>136,47</u> 106,45				
37	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	6,604	<u>462,15</u> 3052,04				
38	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	15,938	<u>586,27</u> 9343,97				
39	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш. год	0,2444	<u>1015,33</u> 248,15				
40	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	1,5262	<u>817,9</u> 1248,28				
41	КБМ212-1801	Розподільники щебеню та гравію	маш. год	0,26	<u>498,46</u> 129,60				
42	КБМ212-2000	Асфальтоукладальники, продуктивність 100 т/год	маш. год	1,326	<u>460,95</u> 611,22				
43	КБМ215-1302	Верстати трубовигинальні для труб діаметром до 1000 мм	маш. год	0,54	<u>346,92</u> 187,34				
44	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	642,7414	<u>6,23</u> 4004,28				
45	+КБМ233-201 варіант 1	Машини свердлильні електричні	маш. год	7,587	<u>5,54</u> 42,03				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
46	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	0,306768	91,53 28,08				
47	+КБМ233-345 варіант 1	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	0,3402804	61,88 21,06				
48	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	208,99812	5,42 1132,77				
49	КБМ233-1681	Щітки дорожні навісні на базі трактора	маш. год	0,156	469,37 73,22				
50	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	0,903217084	11,68 10,55				
51	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	124,8	148,47 18529,06				
52	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	346,509	161,7 56030,51				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		263741,21				
		Бензин	кг	597,959					
		Дизельне паливо	кг	1016,598					
		Електроенергія	кВт-год	1701,372					
		Стиснене повітря	м3	14483,57					
		Мастильні матеріали	кг	107,587					
		Гідравлічна рідина	кг	14,411					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
53	КБМ200-61	Гайковерт пневматичний	маш. год	56,8					
54	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	58,834					
55	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	40,832					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
56	КБМ203-301	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 9,81 кН [1 т]	маш. год	70,99					
57	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	568,796275					
58	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	66,30788					
59	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	40,832					
60	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	5,8156					
61	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	10,448245					
62	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	45,51792					
63	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,40172					
64	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	39,86466					
65	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	53,0044304					
66	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	15,35520725					
67	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	15,32512					
68	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	805,3378312 5					
69	КБМ270-115 варіант 1	Дрилі електричні Makita M6501	маш. год	21,6					
70	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	45,72238					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
71	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	0,664792					
72	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	34,5534941					
73	КБМ270-124	Установки для зварювання поліетиленової плівки	маш. год	12,74016					
74	КБМ270-124-П4	Ручний зварювальний апарат гарячого повітря Triac S, потужність 1,6 кВт	маш. год	0,14168					
75	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	82,02439					
76	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	1265,674864 65					
77	+КБМ270-135 варіант 1	Перфоратор електричний Craft СВН-1100DFR	маш. год	34,0391					
78	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	115,936					
79	КБМ270-224	Пальник газопламеневий	маш. год	119,99592					
80	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	3,230788					
81	КБМ270-250 варіант 1	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	21,137					
82	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	49,539					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
83	&C11-4-10-222	Герметик силіконовий	л	37,76938	<u>943,55</u> 35637,30	<u>913,69</u> 34509,50	<u>11,36</u> 429,06	<u>18,5</u> 698,74	https://epicentrk.ua/ua/shop/germetik-silikonovyy-seresit-dlya-shvov-cs25-belyy.html 30 км.
84	&C100-1504-1731-1P варіант 1	Розетка штепсельна 220В 16А з заземляючим контактом відкритого встановлення зкришкою	шт	26	<u>202,33</u> 5260,58	<u>198,00</u> 5148,00	<u>0,36</u> 9,36	<u>3,97</u> 103,22	
85	&C100-1507-30-1 варіант 1	Світильник точковий	шт	5	<u>437,06</u> 2185,30	<u>425,00</u> 2125,00	<u>3,49</u> 17,45	<u>8,57</u> 42,85	https://epicentrk.ua/ua/shop/svetilnik-tochechnyy-lightmaster-dl6231-r-12-vt-g5-3-grafit.html 30 км.
86	&C100-1602-3007-X варіант 1	Сповісчувач світло-звуковий сигнальний "ОСЗ-2 ПОЖЕЖА"	шт	1	<u>930,38</u> 930,38	<u>912,00</u> 912,00	<u>0,14</u> 0,14	<u>18,24</u> 18,24	https://www.bezpeka-shop.com/ua/product/sirena-osz-2-pozhezha-tiras/ 30 км.
87	&C100-1602-3007-X варіант 3	Устаткування оповіщення у моноблочному виконанні Веллезн-120-400	шт	1	<u>39015,14</u> 39015,14	<u>38250,00</u> 38250,00	<u>0,14</u> 0,14	<u>765</u> 765,00	https://elektron.kiev.ua/ua/p1627750981-vellezn-120-400.html 30 км.
88	&C100-1602-3007-X варіант 4	Гучномовець настінний ЗАС100ПН	шт	80	<u>501,98</u> 40158,40	<u>492,00</u> 39360,00	<u>0,14</u> 11,20	<u>9,84</u> 787,20	https://elektron.kiev.ua/ua/p1115935431-gromkogovoritel-dlya-nastennogo.html 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
89	&C100-1602-3007-X варіант 5	Гучномовець настінний 6АС100ПН	шт	34	<u>593,78</u> 20188,52	<u>582,00</u> 19788,00	<u>0,14</u> 4,76	<u>11,64</u> 395,76	https://elektron.kiev.ua/ua/p1115935432-gromkogovoritel-dlya-nastennogo.html 30 км.
90	&C100-1602-3007-X варіант 6	Сповіщувач світло-звуковий сигнальний "ОС-6.8 ПОЖЕЖА"	шт	3	<u>384,84</u> 1154,52	<u>377,00</u> 1131,00	<u>0,29</u> 0,87	<u>7,55</u> 22,65	https://agent-007.com.ua/ua/tiras-os-6-8-pozhezha-tablo-svetovoe-44501 80 км.
91	&C100-1602-3007-1C варіант 1	Гучномовець настінний 3АС100ПН	шт	8	<u>502,21</u> 4017,68	<u>492,00</u> 3936,00	<u>0,36</u> 2,88	<u>9,85</u> 78,80	
92	&C100-1602-3007-1C варіант 2	Пристрій формування спеціальних повідомлень 80ППО24М-FM/MP	шт	1	<u>5018,77</u> 5018,77	<u>4920,00</u> 4920,00	<u>0,36</u> 0,36	<u>98,41</u> 98,41	
93	&C100-2405-1360-1T варіант 1	Коробка відгалуджувальна на 3 напрямлення КМ41225	шт	80	<u>89,41</u> 7152,80	<u>81,50</u> 6520,00	<u>6,16</u> 492,80	<u>1,75</u> 140,00	
94	&C100-2405-1360-1T варіант 2	Коробка розподільча з клемми	шт	19	<u>32,27</u> 613,13	<u>25,48</u> 484,12	<u>6,16</u> 117,04	<u>0,63</u> 11,97	
95	&C100-2415-2453 варіант 1	Вентиляційна декоративна оцинкована 300x1000 РВЖ-02	шт	7	<u>250,81</u> 1755,67	<u>244,80</u> 1713,60	<u>1,09</u> 7,63	<u>4,92</u> 34,44	30 км.
96	&C100-17064-1897 варіант 1	Ручний повітровідвідник д.15 мм, типу Маєвського	шт	107	<u>86,71</u> 9277,97	<u>85,00</u> 9095,00	<u>0,01</u> 1,07	<u>1,7</u> 181,90	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
97	&C100-17064-1897 варіант 2	Автоматичний повітровідвідник діам.15 мм, VT.502.NH.04,	шт	8	<u>311,57</u> 2492,56	<u>305,45</u> 2443,60	<u>0,01</u> 0,08	<u>6,11</u> 48,88	30 км.
98	&C100-17064-1897 варіант 3	Автоматичний повітровідвідник діам.20 мм, VT.502.NH.04,	шт	2	<u>346,81</u> 693,62	<u>340,00</u> 680,00	<u>0,01</u> 0,02	<u>6,8</u> 13,60	30 км.
99	&C111-10-6 варіант 1	Панелі композитні	м2	102,176	<u>918,43</u> 93841,50	<u>900,18</u> 91976,79	<u>0,24</u> 24,52	<u>18,01</u> 1840,19	https://epicentrik.ua/ua/shop/zhitomir/aliuminiievi-kompozytni-paneli/ 30 км.
100	&C111-12-6-1Ф варіант 1	Вогнезахисна фарба Формула КП	кг	1	<u>122,64</u> 122,64	<u>120,00</u> 120,00	<u>0,24</u> 0,24	<u>2,4</u> 2,40	https://brandtrade.online/p/1132671261-kabelnaya-prohodka-formula-kp-promat-dlya-protivopozharnyh-zashchity-kabelnyh-liniy/ 30 км.
101	&C111-12-6-1Ф варіант 2	Вогнезахисна фарба Фенікс СЕ	кг	1	<u>293,49</u> 293,49	<u>287,50</u> 287,50	<u>0,24</u> 0,24	<u>5,75</u> 5,75	https://brandtrade.online/p/1132671933-ognezashchitnymi-kraska-promat-feniks-se-dlya-kabeley-2-kg/ 30 км.
102	&C111-14-3 варіант 1	Фольгована самоклеюча теплоізоляція товщиною 8мм	м2	1057,07504	<u>306,99</u> 324511,47	<u>300,00</u> 317122,51	<u>0,97</u> 1025,36	<u>6,02</u> 6363,60	
103	C111-20	Азбестовий картон загального призначення [КАОН-1], товщина 2 мм	т	0,003	<u>48518,07</u> 145,55	<u>46785,61</u> 140,36	<u>781,13</u> 2,34	<u>951,33</u> 2,85	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
104	&C111-23-6-1 варіант 1	Фартух металевий з ПВХ покриттям	м	55,419	<u>239,04</u> 13247,36	<u>234,00</u> 12968,05	<u>0,35</u> 19,40	<u>4,69</u> 259,91	https://more-doma.com. ua/polosa-s-pvkh-pokrytiem-0.05-2m/?srsltid=AfmBOoqrMS8jKba4LJXmaRdLvCZv6p-VjWhICh43wFzsTjIhPMfnMUFDalk 30 км.
105	&C111-23-6-1 варіант 2	Опорний цокольний профіль з ПВХ покриттям	м	232,2	<u>247,2</u> 57399,84	<u>242,00</u> 56192,40	<u>0,35</u> 81,27	<u>4,85</u> 1126,17	https://more-doma.com. ua/polosa-s-pvkh-pokrytiem-0.05-2m/?srsltid=AfmBOoqrMS8jKba4LJXmaRdLvCZv6p-VjWhICh43wFzsTjIhPMfnMUFDalk 30 км.
106	&C111-23-6-6 варіант 1	Декоративні екрани для зовнішніх блоків кондиціонерів	шт	2	<u>5985,45</u> 11970,90	<u>5850,00</u> 11700,00	<u>18,09</u> 36,18	<u>117,36</u> 234,72	https://uhl-mash.com. ua/ua/products/ekrani_dlya_konditsioneriv/ 30 км.
107	C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,11605016	<u>348950,4</u> 40495,75	<u>341614,40</u> 39644,41	<u>493,84</u> 57,31	<u>6842,16</u> 794,03	30 км.
108	+C111-27 варіант 1	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,00384	<u>348950,4</u> 1339,97	<u>341614,40</u> 1311,80	<u>493,84</u> 1,90	<u>6842,16</u> 26,27	30 км.
109	&C111-30-6-4 варіант 1	Стрічка біла для ізоляції Benda Vinil 100x25/50	рул.	3	<u>199,92</u> 599,76	<u>196,00</u> 588,00	- -	<u>3,92</u> 11,76	
110	&C111-30-6-5 варіант 1	Кронштейни з нержавіючої сталі для зовнішнього блоку	пара	7	<u>1083,33</u> 7583,31	<u>1060,00</u> 7420,00	<u>2,09</u> 14,63	<u>21,24</u> 148,68	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
111	&C111-30-6-6 варіант 1	Анкер.	шт	42	<u>52,79</u> 2217,18	<u>50,00</u> 2100,00	<u>1,75</u> 73,50	<u>1,04</u> 43,68	30 км.
112	+C111-31 варіант 1	Профнастил ТП-35	м2	162,656	<u>487,6</u> 79311,07	<u>473,20</u> 76968,82	<u>4,84</u> 787,26	<u>9,56</u> 1554,99	30 км.
113	+C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0002865	<u>89956,48</u> 25,77	<u>79447,31</u> 22,76	<u>8745,32</u> 2,51	<u>1763,85</u> 0,50	30 км.
114	+C111-88 варіант 1	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	0,0002	<u>57034,14</u> 11,41	<u>55563,22</u> 11,11	<u>352,6</u> 0,07	<u>1118,32</u> 0,23	30 км.
115	+C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,002363	<u>57034,14</u> 134,77	<u>55563,22</u> 131,30	<u>352,6</u> 0,83	<u>1118,32</u> 2,64	30 км.
116	C111-112	Бура	т	0,0000108	<u>89614,68</u> 0,97	<u>87351,72</u> 0,94	<u>505,81</u> 0,01	<u>1757,15</u> 0,02	30 км.
117	+C111-115 варіант 1	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,0202316	<u>37128,79</u> 751,17	<u>36048,17</u> 729,31	<u>352,6</u> 7,13	<u>728,02</u> 14,73	30 км.
118	+C111-120	Гайки шестигранні, діаметр різьби 6 мм	т	0,0001	<u>118318,59</u> 11,83	<u>115646,02</u> 11,56	<u>352,6</u> 0,04	<u>2319,97</u> 0,23	30 км.
119	&C111-132-55	Дюбель-шуруп 150 мм	шт	86,6742	<u>4,62</u> 400,43	<u>4,50</u> 390,03	<u>0,03</u> 2,60	<u>0,09</u> 7,80	30 км.
120	C111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в обіймах] 2,5x48,5 мм	т	0,00033	<u>56119,98</u> 18,52	<u>54666,99</u> 18,04	<u>352,6</u> 0,12	<u>1100,39</u> 0,36	30 км.
121	&C111-136-1- С	Дюбелі	шт	70,4	<u>0,2</u> 14,08	<u>0,20</u> 14,08	- -	- -	
122	&C111-136-2- 2Ц	Дюбель	шт	96	<u>0,68</u> 65,28	<u>0,40</u> 38,40	<u>0,27</u> 25,92	<u>0,01</u> 0,96	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
123	&C111-137-2-В1	Дюбель 100x10	шт	1113,5269	<u>4,22</u> 4699,08	<u>4,12</u> 4587,73	<u>0,02</u> 22,27	<u>0,08</u> 89,08	https://metiz-ukraina.com.ua/product/dyubel4_pod_udarnii_shurup_potai_10h100_polipropilen30_km
124	&C111-150-4-ИНБ	Дюбелі фасадні 160мм	шт	26162,94	<u>1,54</u> 40290,93	<u>1,50</u> 39244,41	<u>0,01</u> 261,63	<u>0,03</u> 784,89	30 км.
125	+C111-152 варіант 1	Дюбелі з каліброваною головкою [розсіпом] з цинковим хроматованим покриттям 3x58,5 мм	т	0,00621	<u>65974,4</u> 409,70	<u>64328,18</u> 399,48	<u>352,6</u> 2,19	<u>1293,62</u> 8,03	30 км.
126	&C111-152-5-Ш варіант 1	Дюбель-шуруп з пластиковими пробками, 150 мм	шт	128	<u>6,63</u> 848,64	<u>6,42</u> 821,76	<u>0,08</u> 10,24	<u>0,13</u> 16,64	
127	&C111-155-110	Дюбелі монтажні	шт	336,974	<u>3,26</u> 1098,54	<u>3,20</u> 1078,32	- -	<u>0,06</u> 20,22	
128	+C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0x100 мм	т	0,0015017	<u>34427,65</u> 51,70	<u>33400,00</u> 50,16	<u>352,6</u> 0,53	<u>675,05</u> 1,01	30 км.
129	+C111-179 варіант 1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,00007	<u>34427,65</u> 2,41	<u>33400,00</u> 2,34	<u>352,6</u> 0,02	<u>675,05</u> 0,05	30 км.
130	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	т	0,00012	<u>28647,43</u> 3,44	<u>27733,12</u> 3,33	<u>352,6</u> 0,04	<u>561,71</u> 0,07	30 км.
131	&C111-184-1 варіант 1	Матеріали рулонні покрівельні для верхніх шарів	м2	1582,515	<u>156,29</u> 247331,27	<u>153,20</u> 242441,30	<u>0,03</u> 47,48	<u>3,06</u> 4842,49	30 км.
132	&C111-184-2 варіант 1	Матеріали рулонні покрівельні для нижніх шарів	м2	1554,993	<u>147,73</u> 229719,12	<u>144,80</u> 225162,99	<u>0,03</u> 46,65	<u>2,9</u> 4509,48	30 км.
133	+C111-196 варіант 1	Герметик	кг	1,44	<u>335,75</u> 483,48	<u>328,50</u> 473,04	<u>0,67</u> 0,96	<u>6,58</u> 9,48	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
134	+С111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,423332	<u>2822,72</u> 1194,95	<u>2289,92</u> 969,40	<u>477,45</u> 202,12	<u>55,35</u> 23,43	30 км.
135	+С111-219 варіант 1	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,002	<u>2822,72</u> 5,65	<u>2289,92</u> 4,58	<u>477,45</u> 0,95	<u>55,35</u> 0,12	30 км.
136	+С111-219 варіант 2	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,0003	<u>2822,72</u> 0,85	<u>2289,92</u> 0,69	<u>477,45</u> 0,14	<u>55,35</u> 0,02	30 км.
137	+С111-253 варіант 1	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,0014264	<u>3425,21</u> 4,89	<u>2885,33</u> 4,12	<u>472,72</u> 0,67	<u>67,16</u> 0,10	30 км.
138	С111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,000155	<u>12591,58</u> 1,95	<u>11853,06</u> 1,84	<u>491,63</u> 0,08	<u>246,89</u> 0,03	30 км.
139	+С111-258 варіант 1	Плитки керамічні для стін	м2	101	<u>617,26</u> 62343,26	<u>598,00</u> 60398,00	<u>7,16</u> 723,16	<u>12,1</u> 1222,10	https://epicentrk.ua/ua/shop/plitka-cersanit-lukas-white-59-8x29-8.html 30 км.
140	&С111-258-3 варіант 1	Хрестики для плитки	шт	965,314	<u>0,19</u> 183,41	<u>0,12</u> 115,84	<u>0,07</u> 67,57	- -	30 км.
141	&С111-258-3 варіант 2	Хрестики для плитки	шт	666,3584	<u>0,19</u> 126,61	<u>0,12</u> 79,96	<u>0,07</u> 46,65	- -	30 км.
142	+С111-277 варіант 1	Плитки керамічні фасадні	м2	194,31	<u>791,74</u> 153843,00	<u>766,67</u> 148971,65	<u>9,55</u> 1855,66	<u>15,52</u> 3015,69	https://epicentrk.ua/ua/shop/klinkernaya-plitka-fondiro-rosso-klinkier-30x30-ceramika-paradyz.html 30 км.
143	+С111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	58,3032	<u>645,14</u> 37613,73	<u>618,50</u> 36060,53	<u>13,99</u> 815,66	<u>12,65</u> 737,54	https://epicentrk.ua/ 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
144	+С111-283 варіант 2	Плитки керамічні з шорсткою поверхнею для підлог	м2	136,374	<u>662,17</u> 90302,77	<u>635,20</u> 86624,76	<u>13,99</u> 1907,87	<u>12,98</u> 1770,14	https://epicentrk.ua/ua/shop/plytka-allore-group-soft-slate-silver-f-pc-r-sugar-60x60.html 30 км.
145	+С111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	177,13926	<u>250,31</u> 44339,73	<u>245,00</u> 43399,12	<u>0,4</u> 70,86	<u>4,91</u> 869,75	30 км.
146	+С111-306 варіант 1	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	1,05	<u>188</u> 197,40	<u>183,91</u> 193,11	<u>0,4</u> 0,42	<u>3,69</u> 3,87	30 км.
147	+С111-310 варіант 1	Каніфоль соснова	т	0,0011028	<u>323072,58</u> 356,28	<u>316146,92</u> 348,65	<u>590,9</u> 0,65	<u>6334,76</u> 6,98	30 км.
148	С111-311	Каболка	т	0,00255	<u>106925,1</u> 272,66	<u>104355,81</u> 266,11	<u>472,72</u> 1,21	<u>2096,57</u> 5,34	30 км.
149	С111-319	Картон будівельний прокладний, марка Б	т	0,00646	<u>27978,8</u> 180,74	<u>26750,96</u> 172,81	<u>679,24</u> 4,39	<u>548,6</u> 3,54	30 км.
150	+С111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,000728	<u>22767,76</u> 16,57	<u>21834,43</u> 15,90	<u>486,9</u> 0,35	<u>446,43</u> 0,32	30 км.
151	+С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	1,83195	<u>11,88</u> 21,76	<u>5,79</u> 10,61	<u>5,86</u> 10,74	<u>0,23</u> 0,41	30 км.
152	+С111-324 варіант 1	Кисень технічний газоподібний	м3	2,02235	<u>11,88</u> 24,03	<u>5,79</u> 11,71	<u>5,86</u> 11,85	<u>0,23</u> 0,47	30 км.
153	+С111-341 варіант 1	Фарба водно-дисперсійна полівінілацетатна	т	0,0004	<u>65190,78</u> 26,08	<u>63387,81</u> 25,36	<u>524,72</u> 0,21	<u>1278,25</u> 0,51	30 км.
154	С111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,00493	<u>42011,99</u> 207,12	<u>40663,51</u> 200,47	<u>524,72</u> 2,59	<u>823,76</u> 4,06	30 км.
155	С111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,0038966	<u>42011,99</u> 163,70	<u>40663,51</u> 158,45	<u>524,72</u> 2,04	<u>823,76</u> 3,21	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
156	+С111-388-1 варіант 1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,00024	<u>42011,99</u> 10,08	<u>40663,51</u> 9,76	<u>524,72</u> 0,13	<u>823,76</u> 0,19	30 км.
157	&С111-525-80- 1Х варіант 1	Швелер №16, марки С245	т	0,16359	<u>53332,3</u> 8724,63	<u>52133,34</u> 8528,49	<u>801,95</u> 131,19	<u>397,01</u> 64,95	https://kt-stal.com.ua/catalog/shveler-polosa-kvadrat-list-gk
158	С111-540	Стрічка сталева пакувальна, м'яка, нормальної точності 0,7х(20-50) мм	т	0,072816	<u>44604,01</u> 3247,89	<u>43414,60</u> 3161,28	<u>314,82</u> 22,92	<u>874,59</u> 63,69	30 км.
159	+С111-540 варіант 1	Стрічка сталева пакувальна, м'яка, нормальної точності 0,7х(20-50) мм	т	0,191922	<u>44604,01</u> 8560,49	<u>43414,60</u> 8332,22	<u>314,82</u> 60,42	<u>874,59</u> 167,85	30 км.
160	+С111-601	Мастика герметизувальна нетверднуча будівельна	т	0,0008747	<u>37330,6</u> 32,65	<u>36064,46</u> 31,55	<u>534,17</u> 0,47	<u>731,97</u> 0,63	30 км.
161	+С111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,046268	<u>153544,85</u> 7104,21	<u>150000,00</u> 6940,20	<u>534,17</u> 24,71	<u>3010,68</u> 139,30	30 км.
162	+С111-627 варіант 1	Оліфа комбінована К-2	т	0,0087575	<u>200677,94</u> 1757,44	<u>196199,45</u> 1718,22	<u>543,63</u> 4,76	<u>3934,86</u> 34,46	30 км.
163	С111-628	Оліфа комбінована К-3	т	0,00238	<u>128928,17</u> 306,85	<u>125856,54</u> 299,54	<u>543,63</u> 1,29	<u>2528</u> 6,02	30 км.
164	+С111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,400262	<u>32446,03</u> 12986,91	<u>31457,23</u> 12591,13	<u>352,6</u> 141,13	<u>636,2</u> 254,65	30 км.
165	+С111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3- 6,5 мм	т	0,07077348	<u>32104,89</u> 2272,17	<u>31200,00</u> 2208,13	<u>275,38</u> 19,49	<u>629,51</u> 44,55	30 км.
166	С111-800	Дріт латунний, діаметр 1,5 мм	т	0,000108	<u>224184,29</u> 24,21	<u>219513,14</u> 23,71	<u>275,38</u> 0,03	<u>4395,77</u> 0,47	30 км.
167	+С111-806 варіант 1	Дріт зварювальний легований, діаметр 2 мм	т	0,000038	<u>42917,76</u> 1,63	<u>41800,86</u> 1,59	<u>275,38</u> 0,01	<u>841,52</u> 0,03	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
168	+С111-811 варіант 2	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,1 мм	т	0,0012	<u>53668,96</u> 64,40	<u>52054,00</u> 62,46	<u>562,63</u> 0,68	<u>1052,33</u> 1,26	80 км.
169	+С111-816 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0011216	<u>52133,42</u> 58,47	<u>50835,82</u> 57,02	<u>275,38</u> 0,31	<u>1022,22</u> 1,14	30 км.
170	+С111-818-1 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,000079	<u>37230,27</u> 2,94	<u>36224,88</u> 2,86	<u>275,38</u> 0,02	<u>730,01</u> 0,06	30 км.
171	+С111-822 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,0449424	<u>30810,3</u> 1384,69	<u>29930,80</u> 1345,16	<u>275,38</u> 12,38	<u>604,12</u> 27,15	30 км.
172	+С111-823	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 3 мм	т	0,0190967	<u>37229,37</u> 710,96	<u>36224,00</u> 691,76	<u>275,38</u> 5,26	<u>729,99</u> 13,94	30 км.
173	+С111-824 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 6,0-6,3 мм	т	0,04041	<u>24495,88</u> 989,88	<u>23740,19</u> 959,34	<u>275,38</u> 11,13	<u>480,31</u> 19,41	30 км.
174	+С111-849 варіант 1	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,24	<u>298,07</u> 71,54	<u>291,83</u> 70,04	<u>0,4</u> 0,10	<u>5,84</u> 1,40	30 км.
175	+С111-856	Руберойд покрівельний з пиловидною засипкою РКП-350Б	м2	59,6068	<u>157,12</u> 9365,42	<u>153,20</u> 9131,76	<u>0,84</u> 50,07	<u>3,08</u> 183,59	30 км.
176	+С111-873 варіант 1	Сітка плетена з квадратними чарунками, Вр-1 д.3 мм., розм. 150x150 мм	м2	253,88	<u>209,41</u> 53165,01	<u>204,50</u> 51918,46	<u>0,8</u> 203,10	<u>4,11</u> 1043,45	30 км.
177	+С111-874	Сітка дротяна ткани з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	11,87008	<u>236,88</u> 2811,78	<u>231,94</u> 2753,15	<u>0,3</u> 3,56	<u>4,64</u> 55,07	30 км.
178	&С111-974-16-Н варіант 1	Труба профільна 60x40x2мм	т	0,020124	<u>53515,43</u> 1076,94	<u>52841,67</u> 1063,39	<u>275,38</u> 5,54	<u>398,38</u> 8,01	https://kt-stal.ua/ua/products/truba-kruglaya-vgp-2/pryamoygolnue-profilnue-trubu 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
179	&C111-974-16-Н варіант 2	Труба профільна 40x40x2мм	т	0,0516	<u>43591,55</u> 2249,32	<u>42991,67</u> 2218,37	<u>275,38</u> 14,21	<u>324,5</u> 16,74	https://kt-stal.com.ua/ua/products/truba-kruglaya-vgp-2/pryamoygolnue-profilnue-trubu-30 км.
180	&C111-974-16-Н варіант 3	Труба профільна 40x40x3мм	т	0,4606848	<u>43591,55</u> 20081,96	<u>42991,67</u> 19805,61	<u>275,38</u> 126,86	<u>324,5</u> 149,49	https://kt-stal.com.ua/ua/products/truba-kruglaya-vgp-2/pryamoygolnue-profilnue-trubu-30 км.
181	&C111-1133-5	Шайби тарільчасті (для покрівель із полівінілхлоридних мембран Bauder TERMOFOL)	шт	70,4	<u>5,97</u> 420,29	<u>5,84</u> 411,14	<u>0,01</u> 0,70	<u>0,12</u> 8,45	https://prom.ua/p1170952560-shajba-metallicheskaya-dlya.html?utm_source=google_pmax&utm_medium=cpc&utm_content=pmax&utm_campaign=Pmax_cpa_1_50_materialy_dlya_remonta&utm_source=1&gclid=CjwKCAiA75itBhA6EiwAkho9e4HkcNKPNR813oZuKyJ0Uk7CDbuY68GUyfDV2OeJyZ1mBUroR0e8GxoCo_cQAvD_BwE 30 км.
182	+C111-1292	Уайт-спірит	т	0,0000952	<u>65341,6</u> 6,22	<u>63422,22</u> 6,04	<u>638,17</u> 0,06	<u>1281,21</u> 0,12	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
183	+С111-1292 варіант 1	Уайт-спірит	т	0,0005009	<u>65341,6</u> 32,73	<u>63422,22</u> 31,77	<u>638,17</u> 0,32	<u>1281,21</u> 0,64	30 км.
184	+С111-1292 варіант 2	Уайт-спірит	т	0,0003126	<u>65341,6</u> 20,43	<u>63422,22</u> 19,83	<u>638,17</u> 0,20	<u>1281,21</u> 0,40	30 км.
185	&С111-1303-2 варіант 1	Ринва d- 125 мм L-3 м	шт	100	<u>261,69</u> 26169,00	<u>249,00</u> 24900,00	<u>7,56</u> 756,00	<u>5,13</u> 513,00	30 км.
186	&С111-1303-1В варіант 1	Труба водостічна d-90мм L-3,0м	шт	37	<u>388,68</u> 14381,16	<u>373,50</u> 13819,50	<u>7,56</u> 279,72	<u>7,62</u> 281,94	30 км.
187	+С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,507	<u>5419,28</u> 2747,57	<u>4912,00</u> 2490,38	<u>401,02</u> 203,32	<u>106,26</u> 53,87	30 км.
188	С111-1480-П	Шурупи з плоскою головкою 3,5х35 мм	т	0,003064	<u>49663,47</u> 152,17	<u>48337,08</u> 148,10	<u>352,6</u> 1,08	<u>973,79</u> 2,99	30 км.
189	+С111-1481	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 4 мм, довжина 40 мм	т	0,0055568	<u>47825,92</u> 265,76	<u>46535,56</u> 258,59	<u>352,6</u> 1,96	<u>937,76</u> 5,21	30 км.
190	+С111-1482 варіант 1	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,0252	<u>43889,66</u> 1106,02	<u>42676,48</u> 1075,45	<u>352,6</u> 8,89	<u>860,58</u> 21,68	30 км.
191	С111-1482 варіант 2	Шурупи	т	0,000003	<u>43889,66</u> 1,32	<u>42676,48</u> 1,28	<u>352,6</u> 0,01	<u>860,58</u> 0,03	30 км.
192	+С111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,0108779	<u>41491,64</u> 451,34	<u>40325,48</u> 438,66	<u>352,6</u> 3,84	<u>813,56</u> 8,84	30 км.
193	С111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,0004365	<u>37928,48</u> 16,56	<u>36832,18</u> 16,08	<u>352,6</u> 0,15	<u>743,7</u> 0,33	30 км.
194	+С111-1504 варіант 1	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0004664	<u>72068,49</u> 33,61	<u>70296,49</u> 32,79	<u>358,89</u> 0,17	<u>1413,11</u> 0,65	30 км.
195	+С111-1504 варіант 2	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0176	<u>72068,49</u> 1268,41	<u>70296,49</u> 1237,22	<u>358,89</u> 6,32	<u>1413,11</u> 24,87	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
196	+С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,04378196	<u>86408,97</u> 3783,15	<u>84355,79</u> 3693,26	<u>358,89</u> 15,71	<u>1694,29</u> 74,18	30 км.
197	+С111-1519	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э55	т	0,00602	<u>86408,97</u> 520,18	<u>84355,79</u> 507,82	<u>358,89</u> 2,16	<u>1694,29</u> 10,20	30 км.
198	+С111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0012	<u>86408,97</u> 103,69	<u>84355,79</u> 101,23	<u>358,89</u> 0,43	<u>1694,29</u> 2,03	30 км.
199	+С111-1521 варіант 1	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0100169	<u>86408,97</u> 865,55	<u>84355,79</u> 844,98	<u>358,89</u> 3,59	<u>1694,29</u> 16,98	30 км.
200	+С111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,00035	<u>86408,97</u> 30,24	<u>84355,79</u> 29,52	<u>358,89</u> 0,13	<u>1694,29</u> 0,59	30 км.
201	+С111-1522 варіант 1	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,0134835	<u>86408,97</u> 1165,10	<u>84355,79</u> 1137,41	<u>358,89</u> 4,84	<u>1694,29</u> 22,85	30 км.
202	+С111-1522 варіант 2	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,00045	<u>86408,97</u> 38,88	<u>84355,79</u> 37,96	<u>358,89</u> 0,16	<u>1694,29</u> 0,76	30 км.
203	+С111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,018645	<u>86408,97</u> 1611,10	<u>84355,79</u> 1572,81	<u>358,89</u> 6,69	<u>1694,29</u> 31,60	30 км.
204	+С111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	0,003588	<u>18800,1</u> 67,45	<u>17822,98</u> 63,95	<u>608,49</u> 2,18	<u>368,63</u> 1,32	30 км.
205	+С111-1564 варіант 1	Гідроізоляційний матеріал	м2	258,496	<u>104,44</u> 26997,32	<u>102,00</u> 26366,59	<u>0,39</u> 100,81	<u>2,05</u> 529,92	30 км.
206	&С111-1598-5- М варіант 1	Пінополістирол екструдований товщ.100 мм	м2	368,829	<u>707,26</u> 260858,00	<u>677,77</u> 249981,23	<u>15,62</u> 5761,11	<u>13,87</u> 5115,66	https://epicentrk.ua/ua/shop/ekstruzionny-penopolistirol-ekoplit-standart-1180x580x50mm.html 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
207	C111-1599	Ацетилен газоподібний технічний	м3	0,0202	<u>86,27</u> 1,74	<u>75,60</u> 1,53	<u>8,98</u> 0,18	<u>1,69</u> 0,03	30 км.
208	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	312,30528	<u>335,63</u> 104819,02	<u>329,00</u> 102748,44	<u>0,05</u> 15,62	<u>6,58</u> 2054,96	30 км.
209	+C111-1608	Дрантя	кг	1,0458	<u>12,11</u> 12,66	<u>11,10</u> 11,61	<u>0,77</u> 0,81	<u>0,24</u> 0,24	30 км.
210	+C111-1623	Ґрунтовки олійні, готові до застосування	т	0,0058125	<u>205272,26</u> 1193,15	<u>200722,59</u> 1166,70	<u>524,72</u> 3,05	<u>4024,95</u> 23,40	30 км.
211	+C111-1624	Ґрунтовка бітумна	т	1,10088	<u>437318,59</u> 481435,29	<u>428219,00</u> 471417,73	<u>524,72</u> 577,65	<u>8574,87</u> 9439,91	30 км.
212	+C111-1624 варіант 1	Ґрунтовка бітумна	т	0,175408	<u>77318,55</u> 13562,29	<u>75277,78</u> 13204,32	<u>524,72</u> 92,04	<u>1516,05</u> 265,93	https://ppvest.com.ua/ua/p1238177985-prajmer-bitumno-kauchukovyj.html?source=merchant_center&gclid=CjwKCAiA75itBhA6EiwAkho9e_izWsDvZ9mbVOA-tK6dMUJZvmoaMH0xsy8NHuPgTd8tCgeVm2_sUBoCYRsQAvD_BwE 30 км.
213	+C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	796,8275	<u>41,3</u> 32908,98	<u>39,73</u> 31657,96	<u>0,76</u> 605,59	<u>0,81</u> 645,43	30 км.
214	+C111-1625 варіант 1	Дисперсія полівінілацетатна [емульсія полівінілацетатна], (клеюча суміш)	т	0,01704	<u>225271,86</u> 3838,63	<u>220259,13</u> 3753,22	<u>595,63</u> 10,15	<u>4417,1</u> 75,26	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
215	+С111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна для внутрішніх робіт	кг	354,627	<u>113,41</u> 40218,25	<u>110,59</u> 39218,20	<u>0,6</u> 212,78	<u>2,22</u> 787,27	https://epicentrk.ua/ua/shop/zhitomir/kraski/fs/tip-kraski-vodoemulsionnaya/ 30 км.
216	+С111-1626-1 варіант 2	Фарба для внутрішніх робіт водоемульсійна "Alpina"	кг	284,529	<u>167,38</u> 47624,46	<u>163,50</u> 46520,49	<u>0,6</u> 170,72	<u>3,28</u> 933,25	https://epicentrk.ua/ua/shop/farba-interierna-alpina-expert-restart-mat-10-l.html 30 км.
217	+С111-1631 варіант 1	Замазка захисна	кг	2	<u>114,32</u> 228,64	<u>111,48</u> 222,96	<u>0,6</u> 1,20	<u>2,24</u> 4,48	30 км.
218	&С111-1632-2	Піна монтажна	л	98,10515	<u>390,76</u> 38335,57	<u>382,50</u> 37525,22	<u>0,6</u> 58,86	<u>7,66</u> 751,49	https://epicentrk.ua/ua/shop/penamontazhnaya/ 30 км.
219	+С111-1638 варіант 1	Диск алмазний 125 мм	шт	1,39048	<u>250,03</u> 347,66	<u>245,00</u> 340,67	<u>0,13</u> 0,18	<u>4,9</u> 6,81	30 км.
220	+С111-1638 варіант 2	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180x3 мм	шт	0,58303	<u>242,99</u> 141,67	<u>238,10</u> 138,82	<u>0,13</u> 0,08	<u>4,76</u> 2,77	30 км.
221	+С111-1639 варіант 1	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180x6 мм	шт	0,13977	<u>356,87</u> 49,88	<u>349,61</u> 48,86	<u>0,26</u> 0,04	<u>7</u> 0,98	30 км.
222	+С111-1644 варіант 1	Клей гумовий N88-Н	кг	0,012	<u>241,31</u> 2,90	<u>236,10</u> 2,83	<u>0,48</u> 0,01	<u>4,73</u> 0,06	30 км.
223	+С111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,0122376	<u>112231,09</u> 1373,44	<u>109434,85</u> 1339,22	<u>595,63</u> 7,29	<u>2200,61</u> 26,93	30 км.
224	С111-1668	Оліфа натуральна	кг	1,95108	<u>225,42</u> 439,81	<u>220,46</u> 430,14	<u>0,54</u> 1,05	<u>4,42</u> 8,62	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
225	+С111-1668 варіант 1	Оліфа натуральна	кг	0,11	<u>389,12</u> 42,80	<u>380,95</u> 41,90	<u>0,54</u> 0,06	<u>7,63</u> 0,84	30 км.
226	+С111-1672-1	Емаль	т	0,01426	<u>80849,64</u> 1152,92	<u>78668,72</u> 1121,82	<u>595,63</u> 8,49	<u>1585,29</u> 22,61	30 км.
227	С111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,11	<u>566,61</u> 62,33	<u>554,73</u> 61,02	<u>0,77</u> 0,08	<u>11,11</u> 1,23	30 км.
228	+С111-1683 варіант 1	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,434	<u>566,61</u> 245,91	<u>554,73</u> 240,75	<u>0,77</u> 0,33	<u>11,11</u> 4,83	30 км.
229	+С111-1683 варіант 2	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	2,46	<u>566,61</u> 1393,86	<u>554,73</u> 1364,64	<u>0,77</u> 1,89	<u>11,11</u> 27,33	30 км.
230	+С111-1683 варіант 4	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,74	<u>566,61</u> 419,29	<u>554,73</u> 410,50	<u>0,77</u> 0,57	<u>11,11</u> 8,22	30 км.
231	&С111-1686-1 варіант 1	Тепловідбивна теплоізоляція ТЕРЛОІЗОЛ , товщина 5 мм	м2	66,34	<u>283,71</u> 18821,32	<u>278,00</u> 18442,52	<u>0,15</u> 9,95	<u>5,56</u> 368,85	https://rozetka.com.ua/408594744/p408594744/?utm_l=г 30 км.
232	+С111-1692 варіант 1	Мастика "Ізол"	т	1,22324	<u>52693,37</u> 64456,64	<u>51126,00</u> 62539,37	<u>534,17</u> 653,42	<u>1033,2</u> 1263,85	30 км.
233	+С111-1702 варіант 1	Мастика бітумна	т	0,102468	<u>43945,85</u> 4503,04	<u>42550,00</u> 4360,01	<u>534,17</u> 54,74	<u>861,68</u> 88,29	30 км.
234	&С111-1719-8 варіант 1	Рулонна ізоляція із алюмінієвим покриттям K-Flex Al-Clad	м2	110	<u>590,48</u> 64952,80	<u>576,00</u> 63360,00	<u>2,9</u> 319,00	<u>11,58</u> 1273,80	
235	+С111-1720 варіант 1	Плівка поліетиленова	м2	258,496	<u>14,99</u> 3874,86	<u>14,50</u> 3748,19	<u>0,2</u> 51,70	<u>0,29</u> 74,97	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
236	&C111-1724-2- М варіант 1	Протиковзна накладка	м	91,67	<u>139,68</u> 12804,47	<u>136,00</u> 12467,12	<u>0,94</u> 86,17	<u>2,74</u> 251,18	https://alekstorg.com.ua/catalog/taktilnye-kontrastnye-nakladki-nastupeni/ 30 км.
237	+C111-1742 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 2 мм	кг	48,492	<u>29,26</u> 1418,88	<u>28,41</u> 1377,66	<u>0,28</u> 13,58	<u>0,57</u> 27,64	30 км.
238	C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,14	<u>70,73</u> 9,90	<u>68,94</u> 9,65	<u>0,4</u> 0,06	<u>1,39</u> 0,19	30 км.
239	+C111-1757 варіант 1	Рядно	м2	0,54	<u>45,2</u> 24,41	<u>44,17</u> 23,85	<u>0,14</u> 0,08	<u>0,89</u> 0,48	30 км.
240	+C111-1769 варіант 1	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	0,004	<u>16589,01</u> 66,36	<u>16263,38</u> 65,05	<u>0,36</u> -	<u>325,27</u> 1,31	30 км.
241	&C111-1797- 749	Сталь листова оцинкована	м2	22,5	<u>390,61</u> 8788,73	<u>385,50</u> 8673,75	<u>2,2</u> 49,50	<u>2,91</u> 65,48	https://kt-stal.com.ua/catalog/list-xolodnokatanyj/list-ocinkovannyj 30 км.
242	C111-1800	Сталь листова оцинкована, товщина 0,8 мм	кг	2,4	<u>70,15</u> 168,36	<u>69,35</u> 166,44	<u>0,28</u> 0,67	<u>0,52</u> 1,25	30 км.
243	C111-1805	Сталь листова, тонколистова вуглецева, марка ВСтЗсп	т	0,01656	<u>27460,08</u> 454,74	<u>26980,28</u> 446,79	<u>275,38</u> 4,56	<u>204,42</u> 3,39	30 км.
244	+C111-1809 варіант 1	Сталь кругла	т	0,02	<u>42859,15</u> 857,18	<u>42264,72</u> 845,29	<u>275,38</u> 5,51	<u>319,05</u> 6,38	30 км.
245	+C111-1815	Прокат листовий гарячекатаний загального призначення з вуглецевої сталі марки СтЗсп звичайної якості, товщина 13-20 мм	т	0,003	<u>50956,68</u> 152,87	<u>50301,97</u> 150,91	<u>275,38</u> 0,83	<u>379,33</u> 1,13	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
246	+С111-1843 варіант 1	Сталеві деталі риштувань	т	0,5544	<u>90528,75</u> 50189,14	<u>89514,14</u> 49626,64	<u>340,7</u> 188,88	<u>673,91</u> 373,62	30 км.
247	+С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	780,864	<u>4,42</u> 3451,42	<u>4,26</u> 3326,48	<u>0,07</u> 54,66	<u>0,09</u> 70,28	30 км.
248	С111-1846	Болти анкерні	т	0,0224	<u>54485,28</u> 1220,47	<u>53115,42</u> 1189,79	<u>301,52</u> 6,75	<u>1068,34</u> 23,93	30 км.
249	+С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,2855144	<u>234910,32</u> 67070,28	<u>230000,00</u> 65668,31	<u>304,24</u> 86,86	<u>4606,08</u> 1315,11	30 км.
250	С111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0,0003298	<u>402365,87</u> 132,70	<u>394174,82</u> 130,00	<u>301,52</u> 0,10	<u>7889,53</u> 2,60	30 км.
251	С111-1853-2	Цвяхи будівельні 3,0х70 мм	т	0,012169	<u>25789,56</u> 313,83	<u>24979,64</u> 303,98	<u>304,24</u> 3,70	<u>505,68</u> 6,15	30 км.
252	+С111-1853-3 варіант 1	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	т	0,03086	<u>25789,56</u> 795,87	<u>24979,64</u> 770,87	<u>304,24</u> 9,39	<u>505,68</u> 15,61	30 км.
253	С111-1853-6	Цвяхи покрівельні 3,5х40 мм	т	0,0002075	<u>25789,56</u> 5,35	<u>24979,64</u> 5,18	<u>304,24</u> 0,06	<u>505,68</u> 0,11	30 км.
254	+С111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,050808	<u>18887,01</u> 959,61	<u>17949,42</u> 911,97	<u>567,26</u> 28,82	<u>370,33</u> 18,82	30 км.
255	+С111-1905 варіант 1	Саморіз 4,8х19 для профнастилу	шт	1252	<u>1,48</u> 1852,96	<u>1,40</u> 1752,80	<u>0,05</u> 62,60	<u>0,03</u> 37,56	30 км.
256	+С111-1906 варіант 1	Свердла металеві, діаметр 10 мм	шт	0,01562	<u>552,44</u> 8,63	<u>541,58</u> 8,46	<u>0,03</u> -	<u>10,83</u> 0,17	30 км.
257	+С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit СМ 11	кг	1716,78	<u>20,71</u> 35554,51	<u>19,80</u> 33992,24	<u>0,5</u> 858,39	<u>0,41</u> 703,88	https://zhytomyr.kub.in.ua/kleyovi-sumishi/klej-dlja-plytky/ceresit-cm-11-5-kg 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
258	+C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	124,50676	<u>117,3</u> 14604,64	<u>114,50</u> 14256,02	<u>0,5</u> 62,25	<u>2,3</u> 286,37	https://zhytomyr.kub.in.ua/brands/ceresit/?page=8 30 км.
259	+C111-2002-3	Однокомпонентна гідроізоляційна мастика Ceresit CL 51	кг	1,176	<u>152,8</u> 179,69	<u>149,28</u> 175,55	<u>0,52</u> 0,61	<u>3</u> 3,53	30 км.
260	+C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	3988,8	<u>22,19</u> 88511,47	<u>21,25</u> 84762,00	<u>0,5</u> 1994,40	<u>0,44</u> 1755,07	30 км.
261	+C111-2005-8 варіант 1	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	2057,9654	<u>32,74</u> 67377,79	<u>31,58</u> 64990,55	<u>0,52</u> 1070,14	<u>0,64</u> 1317,10	30 км.
262	+C111-2008-9 варіант 1	Ґрунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomsit R 777	кг	21,8276	<u>133,13</u> 2905,91	<u>130,00</u> 2837,59	<u>0,52</u> 11,35	<u>2,61</u> 56,97	https://epicentrk.ua/ua/shop/gruntovka-thomsit-r-777-10l.html 30 км.
263	+C111-2011-3	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit CT 85	кг	2308,2	<u>15,01</u> 34646,08	<u>14,20</u> 32776,44	<u>0,52</u> 1200,26	<u>0,29</u> 669,38	30 км.
264	+C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	39356,08	<u>15,01</u> 590734,76	<u>14,20</u> 558856,34	<u>0,52</u> 20465,16	<u>0,29</u> 11413,26	30 км.
265	C111-2012-8	Штукатурка декоративна акрилова (короїд) Ceresit CT 64	кг	8910,28	<u>53,37</u> 475541,64	<u>51,80</u> 461552,50	<u>0,52</u> 4633,35	<u>1,05</u> 9355,79	30 км.
266	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	39,508	<u>42,18</u> 1666,45	<u>40,83</u> 1613,11	<u>0,52</u> 20,54	<u>0,83</u> 32,80	30 км.
267	C111-2014-7	Ґрунтовка глибокопроникна безбарвна Ceresit CT 17 супер	л	520,778	<u>49,57</u> 25814,97	<u>48,08</u> 25039,01	<u>0,52</u> 270,80	<u>0,97</u> 505,16	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
268	&C111-2015-5-1 варіант 1	Шпаклівка фінішна	кг	77,5	<u>15,91</u> 1233,03	<u>14,28</u> 1106,70	<u>1,32</u> 102,30	<u>0,31</u> 24,03	https://epicentrk.ua/shop/shpaklivka-knauf-hipsova-nr-finish-q4-md-25kh.html?gad_source=1&gclid=CjwKCAiA5L2tBhBTEiwAdSxJX9QvEIAZwpbpHuV5cU9SGol_aEQaENfi6DbttbkQohGcZqcwXws_SxoCup0QAvD_BwE
269	&C111-2015-5-1 варіант 2	Шпаклівка стартова	кг	77,5	<u>13,69</u> 1060,98	<u>12,95</u> 1003,63	<u>0,47</u> 36,43	<u>0,27</u> 20,92	https://eravlyk.com.ua/shtukaturky/sh-tukaturka-knauf-nr-start-hipsova-30kh/?utm_source=google&utm_medium=30 км.
270	+C111-2016-2 варіант 1	Фарба фасадна силіконова Caparol ThermoSan NQG	л	709,64	<u>661,63</u> 469519,11	<u>648,00</u> 459846,72	<u>0,66</u> 468,36	<u>12,97</u> 9204,03	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-farba-fasadna-silikonova-matova-caparol-thermosan-nqg-baza-1-12-5-l-1ee6281d-790d-6660-acb0-c980e3a6acc1.html 30 км.
271	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,058	<u>7632,17</u> 442,67	<u>7250,00</u> 420,50	<u>232,52</u> 13,49	<u>149,65</u> 8,68	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
272	+С112-53 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,001672	<u>7560,77</u> 12,64	<u>7180,00</u> 12,00	<u>232,52</u> 0,39	<u>148,25</u> 0,25	30 км.
273	+С112-61 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,00148	<u>7560,77</u> 11,19	<u>7180,00</u> 10,63	<u>232,52</u> 0,34	<u>148,25</u> 0,22	30 км.
274	+С112-73	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,007105	<u>7295,57</u> 51,84	<u>6920,00</u> 49,17	<u>232,52</u> 1,65	<u>143,05</u> 1,02	30 км.
275	+С112-138 варіант 1	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, IV сорт	м3	0,051234	<u>6856,97</u> 351,31	<u>6490,00</u> 332,51	<u>232,52</u> 11,91	<u>134,45</u> 6,89	30 км.
276	&С113-1-1-6 варіант 1	Термоізолятор для мідних труб (синтетичний каучук) діаметром 12 мм	м	27,594	<u>22,96</u> 633,56	<u>22,28</u> 614,79	<u>0,23</u> 6,35	<u>0,45</u> 12,42	30 км.
277	&С113-1-1-7 варіант 1	Термоізолятор для мідних труб (синтетичний каучук) діаметром 20 мм	м	27,594	<u>29,97</u> 826,99	<u>29,08</u> 802,43	<u>0,3</u> 8,28	<u>0,59</u> 16,28	30 км.
278	&С113-1-5 варіант 1	Труби із нержавіючої сталі д.50 мм для огородження	м.п.	142	<u>2150,83</u> 305417,86	<u>2108,34</u> 299384,28	<u>0,32</u> 45,44	<u>42,17</u> 5988,14	https://lekasteel.ua/peryla-v-zhytomyri/ 30 км.
279	&С113-1-5 варіант 2	Труби із нержавіючої сталі д.30 мм	м.п.	79,2	<u>2150,83</u> 170345,74	<u>2108,34</u> 166980,53	<u>0,32</u> 25,34	<u>42,17</u> 3339,87	https://lekasteel.ua/peryla-v-zhytomyri/ 30 км.
280	&С113-1-5 варіант 3	Труби із нержавіючої сталі д.40 мм	м.п.	67,4	<u>2150,83</u> 144965,94	<u>2108,34</u> 142102,12	<u>0,32</u> 21,57	<u>42,17</u> 2842,25	https://lekasteel.ua/peryla-v-zhytomyri/ 30 км.
281	&С113-1-5 варіант 4	Смуга 50x4мм	м.п.	63	<u>60,74</u> 3826,62	<u>59,23</u> 3731,49	<u>0,32</u> 20,16	<u>1,19</u> 74,97	https://kt-stal.com.ua/ua/products/po-losa-stalnaya 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
282	&C113-1-5 варіант 5	Смуга 20x4мм	м.п.	573	<u>26,2</u> 15012,60	<u>25,37</u> 14537,01	<u>0,32</u> 183,36	<u>0,51</u> 292,23	https://kt-stal.com.ua/ua/products/po-losa-stalnaya-30 km.
283	&C113-1-6 варіант 1	Тримач поручня із нержавіючої сталі	шт	96	<u>229,83</u> 22063,68	<u>225,00</u> 21600,00	<u>0,32</u> 30,72	<u>4,51</u> 432,96	30 км.
284	+C113-3 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	0,3	<u>76,15</u> 22,85	<u>75,00</u> 22,50	<u>0,58</u> 0,17	<u>0,57</u> 0,18	30 км.
285	+C113-3 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	1,05	<u>109,39</u> 114,86	<u>108,00</u> 113,40	<u>0,58</u> 0,61	<u>0,81</u> 0,85	30 км.
286	+C113-20 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	6,4584	<u>268,09</u> 1731,43	<u>263,79</u> 1703,66	<u>2,3</u> 14,85	<u>2</u> 12,92	30 км.
287	&C113-100-6 варіант 1	Труби мідні діаметром 9,52 мм	м	27	<u>168,38</u> 4546,26	<u>165,00</u> 4455,00	<u>0,08</u> 2,16	<u>3,3</u> 89,10	30 км.
288	&C113-100-7 варіант 1	Труби мідні діаметром 15,9 мм	м	27	<u>321,41</u> 8678,07	<u>315,00</u> 8505,00	<u>0,11</u> 2,97	<u>6,3</u> 170,10	30 км.
289	+C113-106 варіант 1	Муфти прями короткі [фітинги] з ковкого чавуну з циліндричною різьбою, максимальний умовний прохід 65 мм	10шт	0,0153	<u>369,46</u> 5,65	<u>359,63</u> 5,50	<u>2,59</u> 0,04	<u>7,24</u> 0,11	30 км.
290	+C113-130 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 2,0,2 мм	м	2	<u>64,85</u> 129,70	<u>63,92</u> 127,84	<u>0,45</u> 0,90	<u>0,48</u> 0,96	30 км.
291	C113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	8	<u>143,78</u> 1150,24	<u>141,61</u> 1132,88	<u>1,1</u> 8,80	<u>1,07</u> 8,56	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
292	+С113-139 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	70	<u>163,55</u> 11448,50	<u>161,06</u> 11274,20	<u>1,27</u> 88,90	<u>1,22</u> 85,40	30 км.
293	С113-142	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3 мм	м	4	<u>191,85</u> 767,40	<u>188,93</u> 755,72	<u>1,49</u> 5,96	<u>1,43</u> 5,72	30 км.
294	&С113-167-1 варіант 1	Труби поліпропіленові водопровідні діаметром 25х3,5 мм	м	78	<u>66,38</u> 5177,64	<u>65,00</u> 5070,00	<u>0,08</u> 6,24	<u>1,3</u> 101,40	30 км.
295	&С113-167-2 варіант 1	Трійник д.100/50мм	шт	7	<u>122,48</u> 857,36	<u>120,00</u> 840,00	<u>0,08</u> 0,56	<u>2,4</u> 16,80	30 км.
296	&С113-167-3 варіант 1	Коліно 90 градусів діаметром 25 мм	шт	16	<u>24,56</u> 392,96	<u>24,00</u> 384,00	<u>0,08</u> 1,28	<u>0,48</u> 7,68	30 км.
297	&С113-167-4 варіант 1	Перехідник Н-В, діаметром 50/32мм	шт	7	<u>138,8</u> 971,60	<u>136,00</u> 952,00	<u>0,08</u> 0,56	<u>2,72</u> 19,04	30 км.
298	&С113-167-5 варіант 1	Перехідник Н-В, діаметром 32/25мм	шт	7	<u>61,28</u> 428,96	<u>60,00</u> 420,00	<u>0,08</u> 0,56	<u>1,2</u> 8,40	30 км.
299	&С113-167-6 варіант 1	Сифон з розривом струменя	шт	7	<u>765,08</u> 5355,56	<u>750,00</u> 5250,00	<u>0,08</u> 0,56	<u>15</u> 105,00	30 км.
300	&С113-944-В5 варіант 1	Трійник сталевий Ду 50	шт	5	<u>189,92</u> 949,60	<u>186,00</u> 930,00	<u>0,2</u> 1,00	<u>3,72</u> 18,60	
301	&С113-944-В5 варіант 2	Коліно сталеве Ду 50	шт	6	<u>87,92</u> 527,52	<u>86,00</u> 516,00	<u>0,2</u> 1,20	<u>1,72</u> 10,32	
302	+С113-953 варіант 1	Труби гофровані із ПВХ або поліаміда діам. 16 мм	м	30,3	<u>10,29</u> 311,79	<u>10,00</u> 303,00	<u>0,09</u> 2,73	<u>0,2</u> 6,06	30 км.
303	+С113-1040 варіант 1	Трійник діам. 25 мм	шт	40	<u>30,88</u> 1235,20	<u>30,10</u> 1204,00	<u>0,17</u> 6,80	<u>0,61</u> 24,40	30 км.
304	+С113-1041 варіант 1	Трійник діам. 32 мм	шт	12	<u>32,97</u> 395,64	<u>32,00</u> 384,00	<u>0,32</u> 3,84	<u>0,65</u> 7,80	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
305	+С113-1042 варіант 1	Трійник діам. 40 мм	шт	4	<u>56,64</u> 226,56	<u>55,00</u> 220,00	<u>0,53</u> 2,12	<u>1,11</u> 4,44	30 км.
306	&С113-1478- 1В	Воронка водостічна	шт	14	<u>314,34</u> 4400,76	<u>306,67</u> 4293,38	<u>1,51</u> 21,14	<u>6,16</u> 86,24	30 км.
307	+С113-1681 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 SDR 7,4 для теплої і холодної води діам. 16x3,4 мм	м	12	<u>56,18</u> 674,16	<u>55,00</u> 660,00	<u>0,08</u> 0,96	<u>1,1</u> 13,20	30 км.
308	+С113-1681 варіант 2	Труби поліпропіленові PP-R PN 20 для теплої і холодної води діам. 20x3,4 мм Georg Fischer	м	40	<u>41,9</u> 1676,00	<u>41,00</u> 1640,00	<u>0,08</u> 3,20	<u>0,82</u> 32,80	30 км.
309	+С113-1681 варіант 3	Труби поліпропіленові PN 20 SDR 17.4 для теплої і холодної води діам. 25x4,2 мм	м	14	<u>63,83</u> 893,62	<u>62,50</u> 875,00	<u>0,08</u> 1,12	<u>1,25</u> 17,50	30 км.
310	+С113-1681 варіант 4	Труби поліпропіленові PP-R PN 20 для теплої і холодної води діам. 25x4,2 мм	м	25	<u>63,83</u> 1595,75	<u>62,50</u> 1562,50	<u>0,08</u> 2,00	<u>1,25</u> 31,25	30 км.
311	+С113-1681 варіант 5	Труби поліпропіленові PP-R PN 20 для теплої і холодної води діам. 32x5,4 мм	м	35	<u>115,09</u> 4028,15	<u>112,75</u> 3946,25	<u>0,08</u> 2,80	<u>2,26</u> 79,10	30 км.
312	+С113-1689 варіант 1	Труби поліпропіленові PP-FIBER PN 20, діам.20x2,8мм	м	350	<u>63,32</u> 22162,00	<u>62,00</u> 21700,00	<u>0,08</u> 28,00	<u>1,24</u> 434,00	30 км.
313	+С113-1690 варіант 1	Труби поліпропіленові PP-FIBER PN 20, діам.25x3,5мм	м	280	<u>98,07</u> 27459,60	<u>96,00</u> 26880,00	<u>0,15</u> 42,00	<u>1,92</u> 537,60	30 км.
314	+С113-1691 варіант 1	Труби поліпропіленові PP-FIBER PN 20, діам.32x4,4мм	м	224	<u>161,39</u> 36151,36	<u>158,00</u> 35392,00	<u>0,23</u> 51,52	<u>3,16</u> 707,84	30 км.
315	+С113-1692 варіант 1	Труби поліпропіленові PP-FIBER PN 20, діам.40x5,5мм	м	172	<u>284,97</u> 49014,84	<u>279,00</u> 47988,00	<u>0,38</u> 65,36	<u>5,59</u> 961,48	30 км.
316	+С113-1693 варіант 1	Труби поліпропіленові PP-FIBER PN 20, діам.50x6,9мм	м	200	<u>448,4</u> 89680,00	<u>439,00</u> 87800,00	<u>0,61</u> 122,00	<u>8,79</u> 1758,00	30 км.
317	+С113-1694 варіант 1	Труби поліпропіленові PP-FIBER PN 20, діам.63x8,6мм	м	60	<u>706,99</u> 42419,40	<u>692,00</u> 41520,00	<u>1,13</u> 67,80	<u>13,86</u> 831,60	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
318	+С113-1704 варіант 1	Муфта внутр.різьби діам.20x15 мм, Valtec	шт	17	<u>90,86</u> 1544,62	<u>89,00</u> 1513,00	<u>0,08</u> 1,36	<u>1,78</u> 30,26	30 км.
319	+С113-1704 варіант 2	Муфта зовн.різьби діам.20x15 мм	шт	17	<u>32,11</u> 545,87	<u>31,40</u> 533,80	<u>0,08</u> 1,36	<u>0,63</u> 10,71	30 км.
320	+С113-1704 варіант 3	Коліно 90 град. діам.20 мм	шт	43	<u>9,87</u> 424,41	<u>9,60</u> 412,80	<u>0,08</u> 3,44	<u>0,19</u> 8,17	30 км.
321	+С113-1704 варіант 4	Муфта внутр.різьби діам.25x20 мм	шт	2	<u>152,06</u> 304,12	<u>149,00</u> 298,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>2,98</u> 5,96	30 км.
322	+С113-1704 варіант 5	Муфта зовн.різьби діам.25x20 мм	шт	2	<u>47,21</u> 94,42	<u>46,20</u> 92,40	<u>0,08</u> 0,16	<u>0,93</u> 1,86	30 км.
323	+С113-1704 варіант 6	Коліно 90 град. діам.25 мм	шт	7	<u>10,08</u> 70,56	<u>9,80</u> 68,60	<u>0,08</u> 0,56	<u>0,2</u> 1,40	30 км.
324	+С113-1704 варіант 7	Коліно 90 град. діам.32 мм	шт	8	<u>28,64</u> 229,12	<u>28,00</u> 224,00	<u>0,08</u> 0,64	<u>0,56</u> 4,48	30 км.
325	+С113-1704 варіант 8	Трійник діам.20 мм	шт	20	<u>10,49</u> 209,80	<u>10,20</u> 204,00	<u>0,08</u> 1,60	<u>0,21</u> 4,20	30 км.
326	+С113-1704 варіант 9	Трійник діам.25 мм	шт	10	<u>16,4</u> 164,00	<u>16,00</u> 160,00	<u>0,08</u> 0,80	<u>0,32</u> 3,20	30 км.
327	+С113-1704 варіант 10	Трійник діам.32 мм	шт	5	<u>19,36</u> 96,80	<u>18,90</u> 94,50	<u>0,08</u> 0,40	<u>0,38</u> 1,90	30 км.
328	+С113-1705 варіант 1	Відвід 90 град. із поліпропілену діам.20 мм	шт	20	<u>9,7</u> 194,00	<u>9,43</u> 188,60	<u>0,08</u> 1,60	<u>0,19</u> 3,80	30 км.
329	+С113-1706 варіант 1	Відвід 90 град. із поліпропілену діам.25 мм	шт	4	<u>14,3</u> 57,20	<u>13,94</u> 55,76	<u>0,08</u> 0,32	<u>0,28</u> 1,12	30 км.
330	+С113-1707 варіант 1	Відвід 90 град. із поліпропілену діам.32 мм	шт	32	<u>26,01</u> 832,32	<u>25,42</u> 813,44	<u>0,08</u> 2,56	<u>0,51</u> 16,32	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
331	+С113-1708 варіант 1	Відвід 90 град. із поліпропілену діам.40 мм	шт	24	<u>49,85</u> 1196,40	<u>48,79</u> 1170,96	<u>0,08</u> 1,92	<u>0,98</u> 23,52	30 км.
332	+С113-1709 варіант 1	Відвід 90 град. із поліпропілену діам.50 мм	шт	30	<u>87,07</u> 2612,10	<u>85,28</u> 2558,40	<u>0,08</u> 2,40	<u>1,71</u> 51,30	30 км.
333	+С113-1710 варіант 1	Відвід 90 град. із поліпропілену діам.63 мм	шт	16	<u>197,05</u> 3152,80	<u>193,11</u> 3089,76	<u>0,08</u> 1,28	<u>3,86</u> 61,76	30 км.
334	+С113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	1	<u>10,49</u> 10,49	<u>10,20</u> 10,20	<u>0,08</u> 0,08	<u>0,21</u> 0,21	30 км.
335	+С113-1746 варіант 1	Трійник редукційний діам. 25x20x25 мм	шт	22	<u>21,5</u> 473,00	<u>21,00</u> 462,00	<u>0,08</u> 1,76	<u>0,42</u> 9,24	30 км.
336	+С113-1747 варіант 1	Трійник редукційний діам. 32x20x32 мм	шт	8	<u>30,68</u> 245,44	<u>30,00</u> 240,00	<u>0,08</u> 0,64	<u>0,6</u> 4,80	30 км.
337	+С113-1751 варіант 1	Трійник редукційний діам. 40x32x40 мм	шт	4	<u>67,43</u> 269,72	<u>66,00</u> 264,00	<u>0,11</u> 0,44	<u>1,32</u> 5,28	30 км.
338	+С113-1751 варіант 2	Трійник редукційний діам. 40x20x40 мм	шт	2	<u>61,52</u> 123,04	<u>60,20</u> 120,40	<u>0,11</u> 0,22	<u>1,21</u> 2,42	30 км.
339	+С113-1753 варіант 1	Трійник редукційний діам. 50x25x50 мм	шт	2	<u>96,03</u> 192,06	<u>94,00</u> 188,00	<u>0,15</u> 0,30	<u>1,88</u> 3,76	30 км.
340	+С113-1754 варіант 1	Трійник редукційний діам.50x32x50 мм	шт	20	<u>109,29</u> 2185,80	<u>107,00</u> 2140,00	<u>0,15</u> 3,00	<u>2,14</u> 42,80	30 км.
341	+С113-1793 варіант 1	Муфта діам.20 мм	шт	10	<u>8,24</u> 82,40	<u>8,00</u> 80,00	<u>0,08</u> 0,80	<u>0,16</u> 1,60	30 км.
342	+С113-1793 варіант 2	Муфта редукційна діам. 25x20 мм	шт	10	<u>19,46</u> 194,60	<u>19,00</u> 190,00	<u>0,08</u> 0,80	<u>0,38</u> 3,80	30 км.
343	+С113-1794 варіант 1	Муфта діам.25 мм	шт	10	<u>10,28</u> 102,80	<u>10,00</u> 100,00	<u>0,08</u> 0,80	<u>0,2</u> 2,00	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
344	+С113-1794 варіант 2	Муфта редукційна діам. 32x25 мм	шт	8	<u>23,54</u> 188,32	<u>23,00</u> 184,00	<u>0,08</u> 0,64	<u>0,46</u> 3,68	30 км.
345	+С113-1795 варіант 1	Муфта діам.32 мм	шт	18	<u>17,42</u> 313,56	<u>17,00</u> 306,00	<u>0,08</u> 1,44	<u>0,34</u> 6,12	30 км.
346	+С113-1795 варіант 2	Муфта редукційна діам. 40x32 мм	шт	10	<u>25,17</u> 251,70	<u>24,60</u> 246,00	<u>0,08</u> 0,80	<u>0,49</u> 4,90	30 км.
347	+С113-1796 варіант 1	Муфта редукційна діам. 50x40 мм	шт	10	<u>39,86</u> 398,60	<u>39,00</u> 390,00	<u>0,08</u> 0,80	<u>0,78</u> 7,80	30 км.
348	+С113-1796 варіант 2	Муфта редукційна діам. 63x50 мм	шт	2	<u>78,62</u> 157,24	<u>77,00</u> 154,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>1,54</u> 3,08	30 км.
349	+С113-1796 варіант 3	Муфта діам.40 мм	шт	16	<u>27,62</u> 441,92	<u>27,00</u> 432,00	<u>0,08</u> 1,28	<u>0,54</u> 8,64	30 км.
350	+С113-1796 варіант 4	Муфта діам. 50 мм	шт	12	<u>45,98</u> 551,76	<u>45,00</u> 540,00	<u>0,08</u> 0,96	<u>0,9</u> 10,80	30 км.
351	+С113-1796 варіант 5	Муфта діам.63 мм	шт	8	<u>84,74</u> 677,92	<u>83,00</u> 664,00	<u>0,08</u> 0,64	<u>1,66</u> 13,28	30 км.
352	+С113-1796 варіант 6	Муфта редукційна діам. 32x20 мм	шт	2	<u>21,5</u> 43,00	<u>21,00</u> 42,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>0,42</u> 0,84	30 км.
353	+С113-1801 варіант 1	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 25x1/2" мм	шт	2	<u>200</u> 400,00	<u>196,00</u> 392,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>3,92</u> 7,84	30 км.
354	+С113-1801 варіант 2	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	2	<u>147,98</u> 295,96	<u>145,00</u> 290,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>2,9</u> 5,80	30 км.
355	+С113-1801 варіант 3	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	2	<u>147,98</u> 295,96	<u>145,00</u> 290,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>2,9</u> 5,80	30 км.
356	+С113-1801 варіант 4	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 25x1/2" мм	шт	2	<u>200</u> 400,00	<u>196,00</u> 392,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>3,92</u> 7,84	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
357	+С113-1803 варіант 1	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 32x3/4" мм	шт	22	<u>324,44</u> 7137,68	<u>318,00</u> 6996,00	<u>0,08</u> 1,76	<u>6,36</u> 139,92	30 км.
358	+С113-1803 варіант 2	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 32x3/4" мм	шт	22	<u>324,44</u> 7137,68	<u>318,00</u> 6996,00	<u>0,08</u> 1,76	<u>6,36</u> 139,92	30 км.
359	+С113-1805 варіант 1	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 40x1 1" мм	шт	4	<u>438,68</u> 1754,72	<u>430,00</u> 1720,00	<u>0,08</u> 0,32	<u>8,6</u> 34,40	30 км.
360	+С113-1805 варіант 2	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 40x1 1" мм	шт	4	<u>438,68</u> 1754,72	<u>430,00</u> 1720,00	<u>0,08</u> 0,32	<u>8,6</u> 34,40	30 км.
361	+С113-1806 варіант 1	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 50x1 1/2" мм	шт	4	<u>667,16</u> 2668,64	<u>654,00</u> 2616,00	<u>0,08</u> 0,32	<u>13,08</u> 52,32	30 км.
362	+С113-1806 варіант 2	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 50x1 1/2" мм	шт	4	<u>667,16</u> 2668,64	<u>654,00</u> 2616,00	<u>0,08</u> 0,32	<u>13,08</u> 52,32	30 км.
363	+С113-1807 варіант 1	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 63x2" мм	шт	4	<u>1035,1</u> 4140,40	<u>1014,72</u> 4058,88	<u>0,08</u> 0,32	<u>20,3</u> 81,20	30 км.
364	+С113-1807 варіант 2	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 63x2" мм	шт	4	<u>1101,68</u> 4406,72	<u>1080,00</u> 4320,00	<u>0,08</u> 0,32	<u>21,6</u> 86,40	30 км.
365	+С113-1860 варіант 1	Хрестовина діам. 32 мм	шт	16	<u>52,1</u> 833,60	<u>51,00</u> 816,00	<u>0,08</u> 1,28	<u>1,02</u> 16,32	30 км.
366	&С113-1878-2- 1	Саморіз покрівельний з гумовою прокладкою	шт	96	<u>1,85</u> 177,60	<u>1,80</u> 172,80	<u>0,01</u> 0,96	<u>0,04</u> 3,84	30 км.
367	&С113-1878-4- 1Ю варіант 1	Муфта вогнезахисна ППМ Ф25	шт	16	<u>198,92</u> 3182,72	<u>194,80</u> 3116,80	<u>0,22</u> 3,52	<u>3,9</u> 62,40	
368	&С113-1878-6 варіант 1	Муфта вогнезахисна ППМ Ф110	шт	2	<u>549,45</u> 1098,90	<u>538,46</u> 1076,92	<u>0,22</u> 0,44	<u>10,77</u> 21,54	
369	&С113-1878-7 варіант 1	Муфта вогнезахисна ППМ Ф50	шт	14	<u>208,66</u> 2921,24	<u>204,35</u> 2860,90	<u>0,22</u> 3,08	<u>4,09</u> 57,26	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
370	&C113-1878-11-1Я варіант 1	Кріплення для трубопроводів д.20 мм	шт	40	<u>7,98</u> 319,20	<u>7,60</u> 304,00	<u>0,22</u> 8,80	<u>0,16</u> 6,40	
371	&C113-1878-11-1Я варіант 2	Кріплення для трубопроводів д.25 мм	шт	30	<u>8,49</u> 254,70	<u>8,10</u> 243,00	<u>0,22</u> 6,60	<u>0,17</u> 5,10	
372	&C113-1878-11-1Я варіант 3	Кріплення для трубопроводів д.32 мм	шт	15	<u>13,69</u> 205,35	<u>13,20</u> 198,00	<u>0,22</u> 3,30	<u>0,27</u> 4,05	
373	+C113-1982 варіант 1	Трійник Ду 25x20x25 мм	шт	12	<u>21,41</u> 256,92	<u>20,91</u> 250,92	<u>0,08</u> 0,96	<u>0,42</u> 5,04	30 км.
374	+C113-1982 варіант 2	Трійник Ду 25x25x20 мм	шт	3	<u>21,41</u> 64,23	<u>20,91</u> 62,73	<u>0,08</u> 0,24	<u>0,42</u> 1,26	30 км.
375	+C113-1982 варіант 3	Трійник Ду 32x25x25 мм	шт	1	<u>31,03</u> 31,03	<u>30,34</u> 30,34	<u>0,08</u> 0,08	<u>0,61</u> 0,61	30 км.
376	+C113-2126 варіант 1	Труба ПВХ гнучка гофрована, діаметр 16 мм	м	126,25	<u>11,3</u> 1426,63	<u>11,00</u> 1388,75	<u>0,08</u> 10,10	<u>0,22</u> 27,78	30 км.
377	+C113-2126 варіант 2	Труба ПВХ гнучка гофрована, діаметр 20 мм	м	1323,1	<u>14,57</u> 19277,57	<u>14,20</u> 18788,02	<u>0,08</u> 105,85	<u>0,29</u> 383,70	30 км.
378	+C113-2126 варіант 3	Труба ПВХ гнучка гофрована, діаметр 25 мм	м	65,65	<u>15,52</u> 1018,89	<u>15,14</u> 993,94	<u>0,08</u> 5,25	<u>0,3</u> 19,70	30 км.
379	&C113-2126-2 варіант 1	Труба ПВХ жорстка гладка діаметром 25мм, легка, 3 м	шт	84	<u>50,26</u> 4221,84	<u>49,19</u> 4131,96	<u>0,08</u> 6,72	<u>0,99</u> 83,16	https://dkc.ua/ 30 км.
380	&C113-2128-1 варіант 1	Шафа управління димовидалення ШУВД	шт	1	<u>6943,71</u> 6943,71	<u>6800,00</u> 6800,00	<u>7,56</u> 7,56	<u>136,15</u> 136,15	30 км.
381	&C113-2128-1 варіант 2	Шафа управління димовидалення ШАДВ	шт	1	<u>6943,71</u> 6943,71	<u>6800,00</u> 6800,00	<u>7,56</u> 7,56	<u>136,15</u> 136,15	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
382	&C113-2128-1 варіант 3	Шафа автоматики для управління вентилятором димовидалення 380В, 50Гц, ШУ-ДВ	шт	1	<u>6943,71</u> 6943,71	<u>6800,00</u> 6800,00	<u>7,56</u> 7,56	<u>136,15</u> 136,15	30 км.
383	+C113-2130 варіант 1	Шафа пожежна HW-25-52	шт	2	<u>9062,63</u> 18125,26	<u>8884,17</u> 17768,34	<u>0,76</u> 1,52	<u>177,7</u> 355,40	30 км.
384	&C113-2156- 284 варіант 1	Клапан кутовий радіаторний д.15мм, VT.019. N.04.	шт	105	<u>363,87</u> 38206,35	<u>356,67</u> 37450,35	<u>0,07</u> 7,35	<u>7,13</u> 748,65	30 км.
385	+C113-2226 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	16	<u>78,65</u> 1258,40	<u>77,00</u> 1232,00	<u>0,11</u> 1,76	<u>1,54</u> 24,64	30 км.
386	+C113-2227 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	36	<u>125,1</u> 4503,60	<u>122,50</u> 4410,00	<u>0,15</u> 5,40	<u>2,45</u> 88,20	30 км.
387	+C113-2244 варіант 1	Коліно 45 град. діам.50 мм	шт	2	<u>90,8</u> 181,60	<u>89,00</u> 178,00	<u>0,02</u> 0,04	<u>1,78</u> 3,56	30 км.
388	+C113-2244 варіант 2	Відвід 45 град. діам. 50 мм	шт	14	<u>23,28</u> 325,92	<u>22,80</u> 319,20	<u>0,02</u> 0,28	<u>0,46</u> 6,44	30 км.
389	+C113-2244 варіант 3	Коліно 45 град. діам.110 мм	шт	2	<u>112,22</u> 224,44	<u>110,00</u> 220,00	<u>0,02</u> 0,04	<u>2,2</u> 4,40	30 км.
390	+C113-2244 варіант 4	Відвід 45 град. діам.110 мм	шт	10	<u>95,49</u> 954,90	<u>93,60</u> 936,00	<u>0,02</u> 0,20	<u>1,87</u> 18,70	30 км.
391	+C113-2244 варіант 5	Хрестовина д.110/110мм	шт	1	<u>365,18</u> 365,18	<u>358,00</u> 358,00	<u>0,02</u> 0,02	<u>7,16</u> 7,16	30 км.
392	+C113-2244 варіант 6	Перехід д.110/50мм	шт	3	<u>64,28</u> 192,84	<u>63,00</u> 189,00	<u>0,02</u> 0,06	<u>1,26</u> 3,78	30 км.
393	+C113-2266 варіант 1	Трійник косий діам. 50x50 мм	шт	4	<u>88,21</u> 352,84	<u>86,40</u> 345,60	<u>0,08</u> 0,32	<u>1,73</u> 6,92	30 км.
394	+C113-2266 варіант 2	Трійник косий діам. 110x50 мм	шт	7	<u>121,46</u> 850,22	<u>119,00</u> 833,00	<u>0,08</u> 0,56	<u>2,38</u> 16,66	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
395	+С113-2266 варіант 3	Трійник косий діам. 110х110 мм	шт	8	<u>178,58</u> 1428,64	<u>175,00</u> 1400,00	<u>0,08</u> 0,64	<u>3,5</u> 28,00	30 км.
396	+С113-2272 варіант 1	Заглушка для прочистки діам.50 мм	шт	2	<u>15,38</u> 30,76	<u>15,00</u> 30,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>0,3</u> 0,60	30 км.
397	+С113-2272 варіант 2	Заглушка для прочистки діам.100 мм	шт	2	<u>27,62</u> 55,24	<u>27,00</u> 54,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>0,54</u> 1,08	30 км.
398	+С113-2272 варіант 3	Ревізія діам.110 мм	шт	2	<u>117,38</u> 234,76	<u>115,00</u> 230,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>2,3</u> 4,60	30 км.
399	+С113-2442 варіант 1	Ізоляція для труб для трубопроводів д.20 мм, товщина 13 мм	м	30	<u>49,98</u> 1499,40	<u>49,00</u> 1470,00	- -	<u>0,98</u> 29,40	
400	+С113-2442 варіант 2	Ізоляція для труб для трубопроводів д.25 мм, товщина 13 мм	м	25	<u>62,22</u> 1555,50	<u>61,00</u> 1525,00	- -	<u>1,22</u> 30,50	
401	+С113-2442 варіант 3	Ізоляція для труб для трубопроводів д.32 мм, товщина 13 мм	м	35	<u>73,44</u> 2570,40	<u>72,00</u> 2520,00	- -	<u>1,44</u> 50,40	
402	+С113-2444 варіант 1	Ізоляція товщиною 20мм, для труб, діаметром 32 мм	м	224	<u>79,65</u> 17841,60	<u>78,09</u> 17492,16	- -	<u>1,56</u> 349,44	
403	+С113-2445 варіант 1	Ізоляція товщиною 20мм, для труб, діаметром 40 мм	м	172	<u>89,71</u> 15430,12	<u>87,95</u> 15127,40	- -	<u>1,76</u> 302,72	
404	+С113-2447 варіант 1	Ізоляція товщиною 25мм, для труб, діаметром 50 мм	м	200	<u>128,7</u> 25740,00	<u>126,18</u> 25236,00	- -	<u>2,52</u> 504,00	
405	+С113-2447 варіант 2	Ізоляція товщиною 25мм, для труб, діаметром 63 мм	м	60	<u>156,78</u> 9406,80	<u>153,71</u> 9222,60	- -	<u>3,07</u> 184,20	
406	&С114-1-У-В1 варіант 1	Утеплювач базальтовий фольгований товщина 30 мм CONLIT MAT	м2	281,52	<u>883,44</u> 248706,03	<u>860,00</u> 242107,20	<u>6,12</u> 1722,90	<u>17,32</u> 4875,93	30 км.
407	&С114-1-У-В1 варіант 2	Протипожежна ізоляція EI 150	м2	27,744	<u>1306,74</u> 36254,19	<u>1275,00</u> 35373,60	<u>6,12</u> 169,79	<u>25,62</u> 710,80	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
408	&C114-4-1-У варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати щільність не менше 135 кг/м3, товщина 50 мм	м2	249,912	<u>284,31</u> 71052,48	<u>270,00</u> 67476,24	<u>8,74</u> 2184,23	<u>5,57</u> 1392,01	https://epicentrk.ua/ua/shop/bazalt-ovaya-vata-izovat-fasad-135-2-4-kv-m-1000x600x50-mm.html 30 км.
409	&C114-4-1-У варіант 2	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати щільність не менше 135 кг/м3, товщина 100 мм	м2	2665,312	<u>559,71</u> 1491801,78	<u>540,00</u> 1439268,48	<u>8,74</u> 23294,83	<u>10,97</u> 29238,47	https://epicentrk.ua/ua/shop/bazalt-ovaya-vata-izovat-fasad-135-1-2-kv-m-1000x600x100-mm.html 30 км.
410	&C114-4-2-У варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати щільність не менше 135 кг/м3, товщина 30 мм	м2	241,696	<u>191,29</u> 46234,03	<u>178,80</u> 43215,24	<u>8,74</u> 2112,42	<u>3,75</u> 906,37	https://zhytomyr.kub.in.ua/brands/izovat/ 30 км.
411	+C121-287 варіант 1	Утеплювач мат ламельний фольгований товщина 100 мм	м2	515,1	<u>1673,85</u> 862200,14	<u>1658,00</u> 854035,80	<u>3,39</u> 1746,19	<u>12,46</u> 6418,15	
412	&C121-382-1-1И варіант 1	Віконні зливи	м	205,3	<u>270,89</u> 55613,72	<u>268,50</u> 55123,05	<u>0,37</u> 75,96	<u>2,02</u> 414,71	https://okna.ua/ua/price_list/rotliv-c-zitomir-rs-otsinkovannye_otlivi 30 км.
413	&C121-384-26 варіант 3	Світловий сигнальний пристрій з написом "Вихід" "ОС-1"	шт	25	<u>783,54</u> 19588,50	<u>768,00</u> 19200,00	<u>0,18</u> 4,50	<u>15,36</u> 384,00	https://www.bezpeka-shop.com/ua/product/kazatel-svetovoy-os-1-ex-vikhid/ 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
414	&C121-384-26 варіант 4	Світловий сигнальний пристрій з написом "Напрямок руху" "ОС-6.4"	шт	1	<u>1429,2</u> 1429,20	<u>1401,00</u> 1401,00	<u>0,18</u> 0,18	<u>28,02</u> 28,02	https://www.bezpeka-shop.com/ua/product/sirena-ua-2-12-24-napravlenie-dvizheniya/ 30 км.
415	&C121-384-26 варіант 5	Світловий сигнальний пристрій з написом "Вихід" "ОС3-12"	шт	1	<u>930,42</u> 930,42	<u>912,00</u> 912,00	<u>0,18</u> 0,18	<u>18,24</u> 18,24	https://www.bezpeka-shop.com/ua/product/sirena-osz-12-vikhid-tiras/ 30 км.
416	&C121-759-1- 22 варіант 1	Лист 10x50x800мм	т	0,0377	<u>43219,89</u> 1629,39	<u>42525,00</u> 1603,19	<u>373,15</u> 14,07	<u>321,74</u> 12,13	https://kt-stal.com.ua/ua/products/list-xolodnokatanyj/list-goraychekatanyj/ 30 км.
417	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,0152	<u>67677,48</u> 1028,70	<u>66800,53</u> 1015,37	<u>373,15</u> 5,67	<u>503,8</u> 7,66	30 км.
418	+C121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуальні	т	0,078	<u>67677,48</u> 5278,84	<u>66800,53</u> 5210,44	<u>373,15</u> 29,11	<u>503,8</u> 39,29	30 км.
419	+C121-783 варіант 2	Металоконструкції для кріплення повітропроводів	т	0,15	<u>134977,95</u> 20246,69	<u>133600,00</u> 20040,00	<u>373,15</u> 55,97	<u>1004,8</u> 150,72	30 км.
420	&C123-1-19	Блоки дверні з металопластику	м2	28,95	<u>7343,01</u> 212580,14	<u>7185,00</u> 208005,75	<u>14,03</u> 406,17	<u>143,98</u> 4168,22	Ціноутворення у будівництві №9/2023р. 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
421	&C123-4-10-1 варіант 1	Блоки дверні дерев'яні однопольні, глухі Дг-4, 660х1860мм	шт	3	<u>14849,79</u> 44549,37	<u>14546,33</u> 43638,99	<u>12,29</u> 36,87	<u>291,17</u> 873,51	https://goldkeybrd.com/index.php?route=product/product&path=59&product_id=106&limit=10030 км.
422	&C123-4-10-1 варіант 2	Блоки дверні дерев'яні однопольні, глухі Дг-3, 760х2060мм	шт	2	<u>16402,24</u> 32804,48	<u>16068,34</u> 32136,68	<u>12,29</u> 24,58	<u>321,61</u> 643,22	https://goldkeybrd.com/index.php?route=product/product&path=59&product_id=106&limit=10030 км.
423	&C123-4-10-1 варіант 3	Блоки дверні дерев'яні однопольні, глухі Дг-6, 760х1810мм	шт	5	<u>15603,24</u> 78016,20	<u>15285,00</u> 76425,00	<u>12,29</u> 61,45	<u>305,95</u> 1529,75	https://goldkeybrd.com/index.php?route=product/product&path=59&product_id=106&limit=10030 км.
424	&C123-4-10-1 варіант 4	Блоки дверні дерев'яні однопольні, глухі Дг-2, 960х2060мм	шт	5	<u>19444,94</u> 97224,70	<u>19051,38</u> 95256,90	<u>12,29</u> 61,45	<u>381,27</u> 1906,35	https://goldkeybrd.com/index.php?route=product/product&path=59&product_id=106&limit=10030 км.
425	&C123-4-10-1 варіант 5	Блоки дверні дерев'яні однопольні, глухі Дг-5, 860х1810мм	шт	1	<u>16782,93</u> 16782,93	<u>16441,56</u> 16441,56	<u>12,29</u> 12,29	<u>329,08</u> 329,08	https://goldkeybrd.com/index.php?route=product/product&path=59&product_id=106&limit=10030 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
426	&C123-34-B1	Блоки віконні металопластикові	м2	368,21	<u>5200,7</u> 1914949,75	<u>5089,50</u> 1874004,80	<u>9,23</u> 3398,58	<u>101,97</u> 37546,37	Ціноутворення у будівництві №9/2023р. 30 км.
427	&C123-50-10 варіант 1	ПВХ підвіконня 400 мм	м	209,406	<u>433,88</u> 90857,08	<u>425,00</u> 88997,55	<u>0,37</u> 77,48	<u>8,51</u> 1782,05	30 км.
428	+C123-515-У варіант 1	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0,23717	<u>609,66</u> 144,59	<u>590,09</u> 139,95	<u>7,62</u> 1,81	<u>11,95</u> 2,83	30 км.
429	+C123-521 варіант 1	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0,1155	<u>9256,66</u> 1069,14	<u>8809,07</u> 1017,45	<u>266,09</u> 30,73	<u>181,5</u> 20,96	30 км.
430	+C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0016	<u>39907,89</u> 63,85	<u>38850,00</u> 62,16	<u>275,38</u> 0,44	<u>782,51</u> 1,25	https://kt-stal.com.ua/catalog/armatura-stalnaya 30 км.
431	+C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,27252	<u>32427,89</u> 8837,25	<u>31516,67</u> 8588,92	<u>275,38</u> 75,05	<u>635,84</u> 173,28	https://kt-stal.com.ua/catalog/armatura-stalnaya 30 км.
432	C124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,0044	<u>67217,81</u> 295,76	<u>65624,43</u> 288,75	<u>275,38</u> 1,21	<u>1318</u> 5,80	30 км.
433	+C126-383 варіант 1	Настінний поручень для МГН прямий 900 мм	шт	1	<u>1886,66</u> 1886,66	<u>1872,50</u> 1872,50	<u>0,12</u> 0,12	<u>14,04</u> 14,04	30 км.
434	+C126-383 варіант 2	Поручень вертикальний відкидний для МГН	шт	1	<u>3584,81</u> 3584,81	<u>3558,00</u> 3558,00	<u>0,12</u> 0,12	<u>26,69</u> 26,69	30 км.
435	&C126-478-1 варіант 1	Дверні блоки металеві з фарбуванням полімерною фарбою, із замком на дві сторони, ущільнені в притулах, одноповерхні глухі, Дз-3 1060x2060мм(Н)	шт	1	<u>26537,38</u> 26537,38	<u>26000,00</u> 26000,00	<u>17,04</u> 17,04	<u>520,34</u> 520,34	https://epicentrk.ua/ 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
436	&C126-478-1 варіант 2	Дверні блоки металеві утеплені з фарбуванням полімерною фарбою, із замком на дві сторони, ущільнені в притулах, однопольні глухі 950x1460мм(Н)	шт	2	<u>26537,38</u> 53074,76	<u>26000,00</u> 52000,00	<u>17,04</u> 34,08	<u>520,34</u> 1040,68	https://epicentrk.ua/ 30 км.
437	&C126-478-2 варіант 1	Дверні блоки металеві протипожежні EI30, ДП-EI-30-2	шт	2	<u>18665,76</u> 37331,52	<u>18280,00</u> 36560,00	<u>19,76</u> 39,52	<u>366</u> 732,00	https://euroservis.com.ua/protivopozhamye-dveri/ei-30/filter/shirinam=103;vysotam=102/ 30 км.
438	&C126-478-2 варіант 2	Дверні блоки металеві протипожежні EI30, ДП-EI-30-1	шт	1	<u>18665,76</u> 18665,76	<u>18280,00</u> 18280,00	<u>19,76</u> 19,76	<u>366</u> 366,00	https://euroservis.com.ua/protivopozhamye-dveri/ei-30/filter/shirinam=103;vysotam=102/ 30 км.
439	&C130-1-7-24 варіант 1	Гнучке під'єднання до бойлера 1/2"	шт	4	<u>156,73</u> 626,92	<u>153,00</u> 612,00	<u>0,66</u> 2,64	<u>3,07</u> 12,28	
440	&C130-1-7-24 варіант 2	Гнучке під'єднання до бойлера 3/42"	шт	4	<u>163,87</u> 655,48	<u>160,00</u> 640,00	<u>0,66</u> 2,64	<u>3,21</u> 12,84	
441	&C130-1-7-24 варіант 3	Гнучке під'єднання до змивного бачка	шт	3	<u>156,73</u> 470,19	<u>153,00</u> 459,00	<u>0,66</u> 1,98	<u>3,07</u> 9,21	
442	&C130-4-4	Повітряна регулююча заслонка 150x150(н), Вентс КР 150-150	шт	2	<u>1691,15</u> 3382,30	<u>1656,00</u> 3312,00	<u>1,99</u> 3,98	<u>33,16</u> 66,32	https://vent-ukr.com.ua/katalog/prenadleznosty-dly-sistem-ventilation/obratny-e-klapana/kr-pryamougolnyj/ 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
443	&C130-4-5 варіант 1	Повітряна регулююча заслонка 450x200(н), Вентс КР 450x200	шт	2	<u>2396.13</u> 4792,26	<u>2346.00</u> 4692,00	<u>3,15</u> 6,30	<u>46.98</u> 93,96	https://allvent.in.ua/vents-kr-450x200/30 км.
444	&C130-4-5 варіант 2	Повітряна регулююча заслонка 500x250(н), Вентс РРВ 500x250	шт	1	<u>2607,27</u> 2607,27	<u>2553.00</u> 2553,00	<u>3,15</u> 3,15	<u>51,12</u> 51,12	https://vents-shop.com.ua/regulyator-vitrati-vents-rrv-500-250-uk/30 км.
445	&C130-15-9 варіант 1	Електроводонагрівач V=30л, N=1,2кВт	шт	2	<u>5569,92</u> 11139,84	<u>5450.00</u> 10900,00	<u>10,71</u> 21,42	<u>109,21</u> 218,42	
446	&C130-15-10-25 варіант 1	Електроводонагрівач V=250л, N=1,5кВт	шт	2	<u>33184,98</u> 66369,96	<u>32520.00</u> 65040,00	<u>14,29</u> 28,58	<u>650,69</u> 1301,38	
447	&C130-17-2 варіант 1	Блок автоматичного вмикання/вимикання резервного витяжного обладнання (вентилятора)	шт	13	<u>6122,85</u> 79597,05	<u>6000.00</u> 78000,00	<u>2,79</u> 36,27	<u>120,06</u> 1560,78	30 км.
448	&C130-18-1 варіант 1	Витяжний блок верхньої зони 625x625мм	шт	12	<u>47157,69</u> 565892,28	<u>46225.00</u> 554700,00	<u>8,03</u> 96,36	<u>924,66</u> 11095,92	30 км.
449	&C130-19-1 варіант 1	Фільтровальний блок з турбулентною решіткою та фільтром НЕРА 625x625 мм	шт	12	<u>70566,38</u> 846796,56	<u>69174.00</u> 830088,00	<u>8,73</u> 104,76	<u>1383,65</u> 16603,80	30 км.
450	&C130-19-2 варіант 1	Заслонка герметична щільна діаметром 200мм	шт	12	<u>1658</u> 19896,00	<u>1622.00</u> 19464,00	<u>3,49</u> 41,88	<u>32,51</u> 390,12	30 км.
451	&C130-19-3 варіант 1	Кишеньковий фільтр тонкого очищення F7 595x595x292мм, BFMD-7	шт	3	<u>28073,96</u> 84221,88	<u>27520.00</u> 82560,00	<u>3,49</u> 10,47	<u>550,47</u> 1651,41	30 км.
452	&C130-19-4 варіант 1	Кишеньковий фільтр тонкого очищення F7 610x610x292мм, BFMD-7	шт	4	<u>28512,56</u> 114050,24	<u>27950.00</u> 111800,00	<u>3,49</u> 13,96	<u>559,07</u> 2236,28	30 км.
453	&C130-19-5 варіант 1	Кишеньковий фільтр тонкого очищення F9 595x595x292мм, BFMD-9	шт	3	<u>28821,36</u> 86464,08	<u>28251.00</u> 84753,00	<u>5,24</u> 15,72	<u>565,12</u> 1695,36	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
454	&C130-19-6 варіант 1	Кишеньковий фільтр тонкого очищення F9 610x610x292мм, BFMD-9	шт	4	<u>29228,65</u> 116914,60	<u>28651,00</u> 114604,00	<u>4,54</u> 18,16	<u>573,11</u> 2292,44	30 км.
455	&C130-19-7 варіант 1	Фільтр надвисокої ефективності (класу H11- H14) 305x305x150мм, МРКМ 14	шт	17	<u>13250,35</u> 225255,95	<u>12986,00</u> 220762,00	<u>4,54</u> 77,18	<u>259,81</u> 4416,77	https://tehnoparts.com.ua/ventiliatsiia/filtry-dlia-ventiliatsii/hepa-filtry/property-klass-filtratsii-1070 30 км.
456	&C130-19-8 варіант 1	Фільтр надвисокої ефективності (класу H11- H14) 305x610x150мм, МРКМ 14	шт	4	<u>18341,67</u> 73366,68	<u>17974,00</u> 71896,00	<u>8,03</u> 32,12	<u>359,64</u> 1438,56	https://tehnoparts.com.ua/ventiliatsiia/filtry-dlia-ventiliatsii/hepa-filtry/property-klass-filtratsii-1070 30 км.
457	&C130-19-9 варіант 1	Фільтр надвисокої ефективності (класу H11- H14) 610x610x150мм, МРКМ 14	шт	6	<u>28221,84</u> 169331,04	<u>27658,00</u> 165948,00	<u>10,47</u> 62,82	<u>553,37</u> 3320,22	https://tehnoparts.com.ua/ventiliatsiia/filtry-dlia-ventiliatsii/hepa-filtry/property-klass-filtratsii-1070 30 км.
458	&C130-20-1 варіант 1	Клапан зворотній вентиляційний д.150 мм, Вентс КОМ 150	шт	1	<u>320,41</u> 320,41	<u>314,00</u> 314,00	<u>0,13</u> 0,13	<u>6,28</u> 6,28	30 км.
459	&C130-20-2 варіант 1	Клапан зворотній вентиляційний д.200 мм, Вентс КОМ 200	шт	20	<u>448</u> 8960,00	<u>439,00</u> 8780,00	<u>0,22</u> 4,40	<u>8,78</u> 175,60	30 км.
460	&C130-20-3 варіант 1	Клапан зворотній вентиляційний д.250 мм, Вентс КОМ 250	шт	6	<u>560,3</u> 3361,80	<u>549,00</u> 3294,00	<u>0,31</u> 1,86	<u>10,99</u> 65,94	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
461	&C130-20-4 варіант 1	Клапан зворотній вентиляційний д.315 мм, Вентс КОМ 315	шт	6	<u>672,65</u> 4035,90	<u>659,00</u> 3954,00	<u>0,46</u> 2,76	<u>13,19</u> 79,14	30 км.
462	&C130-20-5 варіант 1	Клапан зворотній вентиляційний 561х340мм, L=202мм, Вентс КОМ1 500х300	шт	11	<u>2953,34</u> 32486,74	<u>2894,00</u> 31834,00	<u>1,43</u> 15,73	<u>57,91</u> 637,01	30 км.
463	&C130-21-1 варіант 1	Канальний електричний нагрівач:702х340, L=228мм, Вентс НК 500х300-12,0-3 У	шт	2	<u>25637,9</u> 51275,80	<u>25127,00</u> 50254,00	<u>8,2</u> 16,40	<u>502,7</u> 1005,40	30 км.
464	&C130-21-1 варіант 2	Канальний електричний нагрівач Вентс НК 500х250-21,0-3 У	шт	1	<u>23890,64</u> 23890,64	<u>23414,00</u> 23414,00	<u>8,2</u> 8,20	<u>468,44</u> 468,44	https://vents-shop.com. ua/vents-nk- 500h250-21-0-3/ 30 км.
465	&C130-22-1 варіант 1	Припливна установка АСМ МС-2РЕФК, L=904м3/год, N=0,66кВт, n=3250об/хв, фільтр G4, (в комплекті з повітряним клапаном та гнучкими вставками)	шт	1	<u>119998,73</u> 119998,73	<u>117613,00</u> 117613,00	<u>32,81</u> 32,81	<u>2352,92</u> 2352,92	30 км.
466	&C130-22-2 варіант 1	Компресорно-конденсаторний блок N=2. 5кВт., Qx=7,8кВт, PERSEUS 1.1.8	шт	2	<u>205723,22</u> 411446,44	<u>201665,00</u> 403330,00	<u>24,43</u> 48,86	<u>4033,79</u> 8067,58	30 км.
467	&C130-22-3 варіант 1	Комплект автоматики REGIN	шт	7	<u>61617,62</u> 431323,34	<u>60385,00</u> 422695,00	<u>24,43</u> 171,01	<u>1208,19</u> 8457,33	30 км.
468	&C130-22-4 варіант 1	Припливна установка АСМ МС-2РЕФК, L=2000м3/год, N=0,66кВт, n=3250об/хв, фільтр G4, (в комплекті з фреоном охолоджувачем)	шт	2	<u>122535,47</u> 245070,94	<u>120100,00</u> 240200,00	<u>32,81</u> 65,62	<u>2402,66</u> 4805,32	30 км.
469	&C130-22-5 варіант 1	Компресорно-конденсаторний блок N=3, 7кВт., Qx=10,5кВт, PERSEUS 1.1.10	шт	5	<u>224098,52</u> 1120492,60	<u>219680,00</u> 1098400,00	<u>24,43</u> 122,15	<u>4394,09</u> 21970,45	30 км.
470	&C130-22-6 варіант 1	Припливна установка АСМ МС-4РЕФК, L=2160м3/год, N=1,15кВт, n=2900об/хв, фільтр G4, (в комплекті з клапаном повітряним та гнучкими вставками)	шт	2	<u>196929,17</u> 393858,34	<u>193035,00</u> 386070,00	<u>32,81</u> 65,62	<u>3861,36</u> 7722,72	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
471	&C130-22-7 варіант 1	Компактна припливна вентиляційна установка Tion 3S Standart Бризер, L=123м3/год, N=0,03кВт, фільтра G4, H11, АК-XL	шт	2	<u>64883,77</u> 129767,54	<u>63608,22</u> 127216,44	<u>3,32</u> 6,64	<u>1272,23</u> 2544,46	30 км.
472	&C130-22-8 варіант 1	Припливна установка АСМ МС-2РЕФК, L=1197м3/год, N=0,66кВт, n=3250об/хв, фільтр G4, (в комплекті з повітряним клапаном та гнучкими вставками)	шт	1	<u>122535,47</u> 122535,47	<u>120100,00</u> 120100,00	<u>32,81</u> 32,81	<u>2402,66</u> 2402,66	30 км.
473	&C130-22-9 варіант 1	Припливна установка АСМ МС-2РЕФК, L=1250м3/год, N=0,66кВт, n=3250об/хв, фільтр G4, (в комплекті з повітряним клапаном та гнучкими вставками)	шт	1	<u>122535,47</u> 122535,47	<u>120100,00</u> 120100,00	<u>32,81</u> 32,81	<u>2402,66</u> 2402,66	30 км.
474	&C130-22-10 варіант 1	Компактна припливна вентиляційна установка Tion O2 Standart Бризер, L=75м3/год, N=0,04кВт, фільтра G7, H11, АК	шт	2	<u>42741,39</u> 85482,78	<u>41900,00</u> 83800,00	<u>3,32</u> 6,64	<u>838,07</u> 1676,14	30 км.
475	&C130-22-11 варіант 1	Витяжна установка АСМ МС-09 РК, L=940м3/год, N=0,17кВт, n=2520об/хв, фільтр G4, (в комплекті з клапаном повітряним, гнучкими вставками та автоматикою)	шт	4	<u>52030,42</u> 208121,68	<u>50998,00</u> 203992,00	<u>12,22</u> 48,88	<u>1020,2</u> 4080,80	30 км.
476	&C130-22-12 варіант 1	Витяжна установка АСМ МС-2 РК, L=2154м3/год, N=0,66кВт, n=3250об/хв, фільтр G4, (в комплекті з клапаном повітряним, гнучкими вставками та автоматикою)	шт	6	<u>87254,98</u> 523529,88	<u>85527,00</u> 513162,00	<u>17,1</u> 102,60	<u>1710,88</u> 10265,28	30 км.
477	&C130-23-1-3Р варіант 1	Припливно-витяжний анемостат А 100 ВРФ Вентс	шт	10	<u>176,63</u> 1766,30	<u>173,00</u> 1730,00	<u>0,17</u> 1,70	<u>3,46</u> 34,60	30 км.
478	&C130-23-2-3Т варіант 1	Припливно-витяжний анемостат А 125 ВРФ Вентс	шт	8	<u>208,25</u> 1666,00	<u>204,00</u> 1632,00	<u>0,17</u> 1,36	<u>4,08</u> 32,64	30 км.
479	&C130-23-3-3У варіант 1	Припливно-витяжний анемостат А 150 ВРФ Вентс	шт	12	<u>261,3</u> 3135,60	<u>256,00</u> 3072,00	<u>0,18</u> 2,16	<u>5,12</u> 61,44	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
480	&C130-24-1 варіант 1	Витяжний ковпак з гравітаційним клапаном МВ 102 ВК Вентс	шт	4	<u>265,65</u> 1062,60	<u>258,00</u> 1032,00	<u>2,44</u> 9,76	<u>5,21</u> 20,84	30 км.
481	&C130-24-2 варіант 1	Витяжний ковпак з гравітаційним клапаном МВ 152 ВК Вентс	шт	3	<u>281,13</u> 843,39	<u>273,00</u> 819,00	<u>2,62</u> 7,86	<u>5,51</u> 16,53	30 км.
482	&C130-25-1 варіант 1	Грати РВ 3070-1Н 400х200 мм	шт	3	<u>578,03</u> 1734,09	<u>566,00</u> 1698,00	<u>0,7</u> 2,10	<u>11,33</u> 33,99	30 км.
483	&C130-25-1 варіант 2	Грати РВ 3070-1Н 400х700 мм (Зовнішні)	шт	2	<u>1491,95</u> 2983,90	<u>1462,00</u> 2924,00	<u>0,7</u> 1,40	<u>29,25</u> 58,50	https://gsn.net. ua/catalog/naruzhnyye-ventreshetki/3070-1H/ 30 км.
484	&C130-25-3 варіант 1	Грати РВ 3070-1Н 500х300 мм	шт	2	<u>751,43</u> 1502,86	<u>736,00</u> 1472,00	<u>0,7</u> 1,40	<u>14,73</u> 29,46	30 км.
485	&C130-25-4 варіант 1	Грати РВ 3070-1Н 800х250 мм	шт	2	<u>1342,01</u> 2684,02	<u>1315,00</u> 2630,00	<u>0,7</u> 1,40	<u>26,31</u> 52,62	30 км.
486	&C130-25-4 варіант 2	Грати РВ 3070-1Н 250х250 мм (Зовнішні)	шт	1	<u>485,21</u> 485,21	<u>475,00</u> 475,00	<u>0,7</u> 0,70	<u>9,51</u> 9,51	https://gsn.net. ua/catalog/naruzhnyye-ventreshetki/3070-1H/ 30 км.
487	C130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,00298	<u>38703,65</u> 115,34	<u>37553,79</u> 111,91	<u>390,96</u> 1,17	<u>758,9</u> 2,26	30 км.
488	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,04803	<u>33940,29</u> 1630,15	<u>32883,83</u> 1579,41	<u>390,96</u> 18,78	<u>665,5</u> 31,96	30 км.
489	+C130-40 варіант 1	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,00828	<u>33940,29</u> 281,03	<u>32883,83</u> 272,28	<u>390,96</u> 3,24	<u>665,5</u> 5,51	30 км.
490	&C130-58-1 варіант 1	Вентилятор каналний відцентровий в оцинкованому корпусі типу Вентс ВКМц 200Б	шт	14	<u>7461,72</u> 104464,08	<u>7313,00</u> 102382,00	<u>2,41</u> 33,74	<u>146,31</u> 2048,34	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
491	&C130-58-2 варіант 1	Вентилятор каналний відцентровий в оцинкованому корпусі типу Вентс ВКМц 250	шт	4	<u>8916,16</u> 35664,64	<u>8739,00</u> 34956,00	<u>2,33</u> 9,32	<u>174,83</u> 699,32	30 км.
492	&C130-58-3 варіант 1	Вентилятор осьовий типу Вентс 150 Силента-М	шт	4	<u>2335,15</u> 9340,60	<u>2289,00</u> 9156,00	<u>0,36</u> 1,44	<u>45,79</u> 183,16	30 км.
493	&C130-58-B8 варіант 1	Вентилятор каналний типу ТТ ПРО160 Вентс	шт	1	<u>4904,61</u> 4904,61	<u>4807,00</u> 4807,00	<u>1,44</u> 1,44	<u>96,17</u> 96,17	30 км.
494	&C130-59-7 варіант 1	Рама монтажна МСГ 3	шт	2	<u>5095,78</u> 10191,56	<u>4994,00</u> 9988,00	<u>1,86</u> 3,72	<u>99,92</u> 199,84	30 км.
495	&C130-59-B1 варіант 1	Вентилятор осьовий Вентс Квайт 100	шт	2	<u>2380,92</u> 4761,84	<u>2334,00</u> 4668,00	<u>0,24</u> 0,48	<u>46,68</u> 93,36	30 км.
496	&C130-62-1-26 варіант 1	Вентилятор електроручний ЕРВ-3-0-0-4 Укрвент	шт	2	<u>109828,19</u> 219656,38	<u>107674,00</u> 215348,00	<u>0,7</u> 1,40	<u>2153,49</u> 4306,98	30 км.
497	+C130-64 варіант 1	Вентилятор даховий радіальний жимовидалення з викидом диму ВДРДВ-7.1.3-01	шт	1	<u>27636,3</u> 27636,30	<u>27000,00</u> 27000,00	<u>94,41</u> 94,41	<u>541,89</u> 541,89	https://prom.ua/ 30 км.
498	+C130-64 варіант 2	Стакан прямокутний утеплений для дахового вентилятора СПУ2-03	шт	1	<u>4900,5</u> 4900,50	<u>4710,00</u> 4710,00	<u>94,41</u> 94,41	<u>96,09</u> 96,09	https://ccktm.ibud. ua/u 30 км.
499	&C130-231-6 варіант 1	Вставка гнучка до вентилятора дахового	шт	1	<u>719,54</u> 719,54	<u>704,16</u> 704,16	<u>1,27</u> 1,27	<u>14,11</u> 14,11	30 км.
500	&C130-231-6-27 варіант 1	Вставки гнучкі до вентиляторів круглі д.250 мм	шт	10	<u>1937,26</u> 19372,60	<u>1898,00</u> 18980,00	<u>1,27</u> 12,70	<u>37,99</u> 379,90	30 км.
501	&C130-231-6-27 варіант 2	Вставки гнучкі до вентиляторів круглі д.200 мм, Вентс ВВГ 200	шт	28	<u>279,76</u> 7833,28	<u>273,00</u> 7644,00	<u>1,27</u> 35,56	<u>5,49</u> 153,72	30 км.
502	&C130-231-6-27 варіант 3	Вставки гнучкі до вентиляторів прямокутні 175x175 мм	шт	2	<u>1743,46</u> 3486,92	<u>1708,00</u> 3416,00	<u>1,27</u> 2,54	<u>34,19</u> 68,38	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
503	&C130-235-1 варіант 1	Трубчастий шумоглушник діаметром 199/300мм, L=900мм, Вентс СР 200/900	шт	9	<u>2993,55</u> 26941,95	<u>2933,00</u> 26397,00	<u>1,85</u> 16,65	<u>58,7</u> 528,30	30 км.
504	&C130-235-2 варіант 1	Трубчастий шумоглушник діаметром 249/350мм, L=600мм, Вентс СР 250/600	шт	1	<u>2818,74</u> 2818,74	<u>2762,00</u> 2762,00	<u>1,47</u> 1,47	<u>55,27</u> 55,27	30 км.
505	&C130-235-3 варіант 1	Трубчастий шумоглушник діаметром 249/350мм, L=900мм, Вентс СР 250/900	шт	1	<u>3578,32</u> 3578,32	<u>3506,00</u> 3506,00	<u>2,16</u> 2,16	<u>70,16</u> 70,16	30 км.
506	&C130-235-4 варіант 1	Трубчастий шумоглушник діаметром 314/415мм, L=900мм, Вентс СР 315/900	шт	2	<u>4607,83</u> 9215,66	<u>4515,00</u> 9030,00	<u>2,48</u> 4,96	<u>90,35</u> 180,70	30 км.
507	&C130-235-5 варіант 1	Пластинчастий шумоглушник 440x240мм, L=950мм, Вентс СР 400x200	шт	3	<u>8231,87</u> 24695,61	<u>8064,00</u> 24192,00	<u>6,46</u> 19,38	<u>161,41</u> 484,23	30 км.
508	&C130-235-6 варіант 1	Пластинчастий шумоглушник 540x340мм, L=950мм, Вентс СР 500x300	шт	7	<u>9196,88</u> 64378,16	<u>9008,00</u> 63056,00	<u>8,55</u> 59,85	<u>180,33</u> 1262,31	30 км.
509	&C130-235-6 варіант 2	Пластинчастий шумоглушник 540x290мм, L=950мм, Вентс СР 500x250	шт	2	<u>9083,66</u> 18167,32	<u>8897,00</u> 17794,00	<u>8,55</u> 17,10	<u>178,11</u> 356,22	https://vents-shop.com.ua/pryamougolnyy-shumoglushitel-sr-500-250/ 30 км.
510	C130-259 варіант 1	Грязьовики із сталевих труб, діаметр 63 мм	шт	1	<u>3685,83</u> 3685,83	<u>3585,95</u> 3585,95	<u>27,61</u> 27,61	<u>72,27</u> 72,27	30 км.
511	+C130-310 варіант 1	Муфта з'єднувальна DEV/crimp CS-2A/2B	шт	5	<u>896,75</u> 4483,75	<u>873,34</u> 4366,70	<u>5,83</u> 29,15	<u>17,58</u> 87,90	https://pidigriv.com/devicrimp-cs-2a-2b-z-ednuval-nij-nabir-dlja-dvozhil-nogo-kabelju-na-2-mufti 30 км.
512	+C130-376 варіант 1	Клапани димовидалення багатостулковий каналного типу КПДВ-М-300x100-01 шин 20	шт	7	<u>5630,04</u> 39410,28	<u>5500,00</u> 38500,00	<u>19,65</u> 137,55	<u>110,39</u> 772,73	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
513	+С130-376 варіант 2	Клапани протипожежні з електроприводом КП-2-400х400-2-ПВП230Т-СН	шт	2	<u>25622,04</u> 51244,08	<u>25100,00</u> 50200,00	<u>19,65</u> 39,30	<u>502,39</u> 1004,78	https://vencon.ua/products/vents-kp-2-1000h300-2-pvp230t-sn 30 км.
514	&С130-377-2 варіант 1	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1 діаметром 200мм	шт	11	<u>19391,46</u> 213306,06	<u>19006,00</u> 209066,00	<u>5,24</u> 57,64	<u>380,22</u> 4182,42	30 км.
515	&С130-377-4 варіант 1	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1 діаметром 250мм	шт	2	<u>19961,64</u> 39923,28	<u>19565,00</u> 39130,00	<u>5,24</u> 10,48	<u>391,4</u> 782,80	30 км.
516	&С130-377-5 варіант 1	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1 діаметром 300мм	шт	3	<u>20928,34</u> 62785,02	<u>20511,00</u> 61533,00	<u>6,98</u> 20,94	<u>410,36</u> 1231,08	30 км.
517	&С130-377-6 варіант 1	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1 500х300мм	шт	5	<u>21741,07</u> 108705,35	<u>21305,00</u> 106525,00	<u>9,77</u> 48,85	<u>426,3</u> 2131,50	30 км.
518	&С130-377-6 варіант 2	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1 500х250Р	шт	2	<u>21633,97</u> 43267,94	<u>21200,00</u> 42400,00	<u>9,77</u> 19,54	<u>424,2</u> 848,40	https://promcenter.com.ua/shop/product/k-lapan-kpv-1 30 км.
519	&С130-420-4-28 варіант 1	Електроконвектор серії ОПТИМА+ряд ED ЕВНА-1,0/230С2Н	шт	8	<u>2315,96</u> 18527,68	<u>2256,00</u> 18048,00	<u>14,55</u> 116,40	<u>45,41</u> 363,28	https://holodanet.ua/ua/k
520	&С130-420-4-28 варіант 2	Електроконвектор серії ОПТИМА+ряд ED ЕВНА-0,5/230С2Н	шт	7	<u>2169,08</u> 15183,56	<u>2112,00</u> 14784,00	<u>14,55</u> 101,85	<u>42,53</u> 297,71	https://holodanet.ua/ua/k
521	&С130-420-4-28 варіант 3	Електроконвектор серії ОПТИМА+ряд ED ЕВНА-1,5/230С2Н	шт	10	<u>1991,6</u> 19916,00	<u>1938,00</u> 19380,00	<u>14,55</u> 145,50	<u>39,05</u> 390,50	https://holodanet.ua/ua/k
522	+С130-478	Хомути для кріплення повітроводів СТД 205	т	0,03184	<u>201950,78</u> 6430,11	<u>197600,00</u> 6291,58	<u>390,96</u> 12,45	<u>3959,82</u> 126,08	30 км.
523	+С130-478 варіант 1	Хомути для кріплення повітроводів СТД 205	т	0,0121	<u>193709,18</u> 2343,88	<u>189520,00</u> 2293,19	<u>390,96</u> 4,73	<u>3798,22</u> 45,96	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
524	&C130-554-1 варіант 1	Радіатор сталевий панельний 500x500(h) тип 22	шт	2	<u>4852,62</u> 9705,24	<u>4747,00</u> 9494,00	<u>10,47</u> 20,94	<u>95,15</u> 190,30	30 км.
525	&C130-554-2 варіант 1	Радіатор сталевий панельний 600x500(h) тип 22	шт	5	<u>6063,54</u> 30317,70	<u>5934,00</u> 29670,00	<u>10,65</u> 53,25	<u>118,89</u> 594,45	30 км.
526	&C130-554-3 варіант 1	Радіатор сталевий панельний 900x500(h) тип 22	шт	1	<u>8035,38</u> 8035,38	<u>7867,00</u> 7867,00	<u>10,82</u> 10,82	<u>157,56</u> 157,56	30 км.
527	&C130-554-4 варіант 1	Радіатор сталевий панельний 1000x500(h) тип 22	шт	14	<u>8681,15</u> 121536,10	<u>8500,00</u> 119000,00	<u>10,93</u> 153,02	<u>170,22</u> 2383,08	30 км.
528	&C130-554-5 варіант 1	Радіатор сталевий панельний 1100x500(h) тип 22	шт	1	<u>9385,05</u> 9385,05	<u>9190,00</u> 9190,00	<u>11,03</u> 11,03	<u>184,02</u> 184,02	30 км.
529	&C130-554-6 варіант 1	Радіатор сталевий панельний 1200x500(h) тип 22	шт	27	<u>10032,89</u> 270888,03	<u>9825,00</u> 265275,00	<u>11,17</u> 301,59	<u>196,72</u> 5311,44	30 км.
530	&C130-554-7 варіант 1	Радіатор сталевий панельний 1400x500(h) тип 22	шт	23	<u>11414,08</u> 262523,84	<u>11179,00</u> 257117,00	<u>11,27</u> 259,21	<u>223,81</u> 5147,63	30 км.
531	&C130-554-8 варіант 1	Радіатор сталевий панельний 1600x500(h) тип 22	шт	5	<u>12792,21</u> 63961,05	<u>12530,00</u> 62650,00	<u>11,38</u> 56,90	<u>250,83</u> 1254,15	30 км.
532	&C130-554-9 варіант 1	Радіатор сталевий панельний 1800x500(h) тип 22	шт	5	<u>14128,91</u> 70644,55	<u>13840,00</u> 69200,00	<u>11,87</u> 59,35	<u>277,04</u> 1385,20	30 км.
533	&C130-557-1- 11 варіант 1	Радіатор сталевий панельний 22 700x500 мм	шт	1	<u>5420,12</u> 5420,12	<u>5310,00</u> 5310,00	<u>3,84</u> 3,84	<u>106,28</u> 106,28	30 км.
534	&C130-557-1- 11 варіант 2	Радіатор сталевий панельний 22 800x500 мм	шт	9	<u>6432,98</u> 57896,82	<u>6303,00</u> 56727,00	<u>3,84</u> 34,56	<u>126,14</u> 1135,26	30 км.
535	&C130-557-1- 11 варіант 3	Радіатор сталевий панельний 22 900x500 мм	шт	3	<u>6947,06</u> 20841,18	<u>6807,00</u> 20421,00	<u>3,84</u> 11,52	<u>136,22</u> 408,66	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
536	&C130-557-1-11 варіант 4	Радіатор сталевий панельний 22 1000x500 мм	шт	5	<u>7518,26</u> 37591,30	<u>7367,00</u> 36835,00	<u>3,84</u> 19,20	<u>147,42</u> 737,10	30 км.
537	&C130-557-1-11 варіант 5	Радіатор сталевий панельний 22 1200x500 мм	шт	3	<u>8552,54</u> 25657,62	<u>8381,00</u> 25143,00	<u>3,84</u> 11,52	<u>167,7</u> 503,10	30 км.
538	&C130-557-1-11 варіант 6	Радіатор сталевий панельний 22 1400x500 мм	шт	1	<u>9577,64</u> 9577,64	<u>9386,00</u> 9386,00	<u>3,84</u> 3,84	<u>187,8</u> 187,80	30 км.
539	&C130-595-B9 варіант 1	Припливно-витяжна решітка для настінного монтажу MB 100 6B Вентс	шт	4	<u>112,23</u> 448,92	<u>110,00</u> 440,00	<u>0,03</u> 0,12	<u>2,2</u> 8,80	30 км.
540	&C130-595-B9 варіант 2	Припливно-витяжна решітка для настінного монтажу MB 100 6BP Вентс	шт	2	<u>149,97</u> 299,94	<u>147,00</u> 294,00	<u>0,03</u> 0,06	<u>2,94</u> 5,88	30 км.
541	&C130-595-B9 варіант 3	Припливно-витяжна решітка для настінного монтажу MB 120 B Вентс	шт	1	<u>305,01</u> 305,01	<u>299,00</u> 299,00	<u>0,03</u> 0,03	<u>5,98</u> 5,98	30 км.
542	&C130-595-B9 варіант 4	Припливно-витяжна решітка для настінного монтажу MB 160 Mc Вентс	шт	46	<u>366,21</u> 16845,66	<u>359,00</u> 16514,00	<u>0,03</u> 1,38	<u>7,18</u> 330,28	30 км.
543	&C130-595-B9 варіант 5	Припливно-витяжна решітка для настінного монтажу MB 160 VDc Вентс	шт	18	<u>416,19</u> 7491,42	<u>408,00</u> 7344,00	<u>0,03</u> 0,54	<u>8,16</u> 146,88	30 км.
544	&C130-595-B9 варіант 6	Припливно-витяжна решітка для настінного монтажу MB 170 VDP Вентс	шт	5	<u>492,69</u> 2463,45	<u>483,00</u> 2415,00	<u>0,03</u> 0,15	<u>9,66</u> 48,30	30 км.
545	&C130-595-B9 варіант 7	Припливно-витяжна решітка для настінного монтажу MB 205x205 Вентс	шт	5	<u>510,03</u> 2550,15	<u>500,00</u> 2500,00	<u>0,03</u> 0,15	<u>10</u> 50,00	30 км.
546	&C130-595-B9 варіант 8	Припливно-витяжна решітка для настінного монтажу MBM 101 6B A Вентс	шт	8	<u>233,61</u> 1868,88	<u>229,00</u> 1832,00	<u>0,03</u> 0,24	<u>4,58</u> 36,64	30 км.
547	&C130-595-B9 варіант 9	Решітка вентиляційна настінна дворядна регулюєма PB 2565-2 (9016) 400x200	шт	26	<u>589,59</u> 15329,34	<u>578,00</u> 15028,00	<u>0,03</u> 0,78	<u>11,56</u> 300,56	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
548	&C130-595-B9 варіант 10	Решітка вентиляційна настінна дворядна регулюєма РВ 2565-2 (9016) 100x100	шт	10	<u>198,93</u> 1989,30	<u>195,00</u> 1950,00	<u>0,03</u> 0,30	<u>3,9</u> 39,00	30 км.
549	&C130-595-B9 варіант 11	Припливно-витяжна решітка для настінного монтажу МВМ 100 6В Н Вентс	шт	2	<u>906,81</u> 1813,62	<u>889,00</u> 1778,00	<u>0,03</u> 0,06	<u>17,78</u> 35,56	30 км.
550	+C130-620 варіант 1	Змішувачі для умивальників	комплект	4	<u>1653,34</u> 6613,36	<u>1620,00</u> 6480,00	<u>0,92</u> 3,68	<u>32,42</u> 129,68	30 км.
551	+C130-620 варіант 2	Змішувачі для душа	комплект	8	<u>2652,94</u> 21223,52	<u>2600,00</u> 20800,00	<u>0,92</u> 7,36	<u>52,02</u> 416,16	30 км.
552	+C130-620 варіант 3	Душові дверцята	комплект	2	<u>6630,94</u> 13261,88	<u>6500,00</u> 13000,00	<u>0,92</u> 1,84	<u>130,02</u> 260,04	30 км.
553	+C130-635 варіант 1	Трап ТК-50	комплект	3	<u>2623,24</u> 7869,72	<u>2569,71</u> 7709,13	<u>2,09</u> 6,27	<u>51,44</u> 154,32	https://profimann.ua/kanalizaciya/trapy/trap-hl-90pr-s-suhim-sifonom-primus-vysota-57-mm/?gad_source=1&gclid=CjwKCAiA5L2tBhBTEiwAdSxJX7hp_2kp65BSUCFTVxxwks6T3hVdkVw7qtLUI4g8458fbXp73s61RoCk5sQAvD_BwE 30 км.
554	+C130-849 варіант 1	Умивальник керамічний в комплекті з сифоном та п'єдесталом	комплект	4	<u>4343,06</u> 17372,24	<u>4252,00</u> 17008,00	<u>5,9</u> 23,60	<u>85,16</u> 340,64	30 км.
555	+C130-908 варіант 1	Унітаз дорослий нарілчастий напівфарфоровий з бачком та кришкою	шт	3	<u>3884,9</u> 11654,70	<u>3800,00</u> 11400,00	<u>8,73</u> 26,19	<u>76,17</u> 228,51	30 км.
556	+C130-908 варіант 2	Душовий канал д.110мм, L=900мм	шт	2	<u>5210,9</u> 10421,80	<u>5100,00</u> 10200,00	<u>8,73</u> 17,46	<u>102,17</u> 204,34	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
557	+С130-915 варіант 1	Муфти насувні до чавунних каналізаційних труб, діаметр 100 мм	шт	1	<u>2117,96</u> 2117,96	<u>2075,00</u> 2075,00	<u>1,43</u> 1,43	<u>41,53</u> 41,53	30 км.
558	+С130-922 варіант 1	Трійники косі 60 градусів до чавунних каналізаційних труб, діаметр 100х100 мм	шт	1	<u>2506,84</u> 2506,84	<u>2455,00</u> 2455,00	<u>2,69</u> 2,69	<u>49,15</u> 49,15	30 км.
559	С130-965	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	2	<u>184,7</u> 369,40	<u>180,48</u> 360,96	<u>0,6</u> 1,20	<u>3,62</u> 7,24	30 км.
560	С130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	22	<u>204,59</u> 4500,98	<u>199,86</u> 4396,92	<u>0,72</u> 15,84	<u>4,01</u> 88,22	30 км.
561	С130-967	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	56	<u>247,44</u> 13856,64	<u>241,61</u> 13530,16	<u>0,98</u> 54,88	<u>4,85</u> 271,60	30 км.
562	С130-982	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	6	<u>204,55</u> 1227,30	<u>199,86</u> 1199,16	<u>0,68</u> 4,08	<u>4,01</u> 24,06	30 км.
563	С130-984	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	18	<u>298,62</u> 5375,16	<u>291,57</u> 5248,26	<u>1,19</u> 21,42	<u>5,86</u> 105,48	30 км.
564	С130-1103	Блочки	шт	46	<u>7,48</u> 344,08	<u>7,25</u> 333,50	<u>0,08</u> 3,68	<u>0,15</u> 6,90	30 км.
565	+С130-1103 варіант 1	Блочки	шт	18	<u>7,48</u> 134,64	<u>7,25</u> 130,50	<u>0,08</u> 1,44	<u>0,15</u> 2,70	30 км.
566	+С130-1124	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	145,96	<u>708,75</u> 103449,15	<u>693,00</u> 101150,28	<u>1,85</u> 270,03	<u>13,9</u> 2028,84	30 км.
567	+С130-1124 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 250 мм	м2	2,75	<u>708,75</u> 1949,06	<u>693,00</u> 1905,75	<u>1,85</u> 5,09	<u>13,9</u> 38,22	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
568	C130-1124 варіант 2	Повітровід гнучкий д.150мм	м2	0,942	<u>541,86</u> 510,43	<u>529,39</u> 498,69	<u>1,85</u> 1,74	<u>10,62</u> 10,00	30 км.
569	+C130-1125	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	157,7	<u>709,35</u> 111864,50	<u>693,00</u> 109286,10	<u>2,44</u> 384,79	<u>13,91</u> 2193,61	30 км.
570	+C130-1126	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,6 мм, круглого перерізу, діаметр від 250 до 450 мм	м2	16,09	<u>855,78</u> 13769,50	<u>836,80</u> 13464,11	<u>2,2</u> 35,40	<u>16,78</u> 269,99	30 км.
571	+C130-1127 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр 300 мм	м2	11,3	<u>856,21</u> 9675,17	<u>836,80</u> 9455,84	<u>2,62</u> 29,61	<u>16,79</u> 189,72	30 км.
572	+C130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	414,03	<u>884,79</u> 366329,60	<u>865,00</u> 358135,95	<u>2,44</u> 1010,23	<u>17,35</u> 7183,42	30 км.
573	&C130-1128-1 варіант 1	Повітроводи з оцинкованої сталі, пряма секція 300x1000мм, довж.1250 мм	шт	76	<u>600,36</u> 45627,36	<u>586,15</u> 44547,40	<u>2,44</u> 185,44	<u>11,77</u> 894,52	30 км.
574	&C130-1128-2 варіант 1	Фланець №20, 300x1000мм, довж.1250 мм	шт	82	<u>417,18</u> 34208,76	<u>406,56</u> 33337,92	<u>2,44</u> 200,08	<u>8,18</u> 670,76	https://zamok911.com/p632702536-flanets-tokoizoliruyuschij.html?source=merchant_center&gclid=CjwKCAiA75itBhA6EiwAkho9exSi7XS0OAMV1MZIgpOce2ZOKABv1ODSNXKBvHBoXsFjCtKwmpNnOhoCh-QQAvD_BwE 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
575	&C130-1128-3 варіант 1	Поворот під кутом 90, 300x1000 мм	м	4	<u>3,51</u> 14,04	<u>1,00</u> 4,00	<u>2,44</u> 9,76	<u>0,07</u> 0,28	30 км.
576	&C130-1128-5 варіант 1	Трійник під кутом 90, 300x1000 мм	шт	5	<u>360,51</u> 1802,55	<u>351,00</u> 1755,00	<u>2,44</u> 12,20	<u>7,07</u> 35,35	30 км.
577	&C130-1128-6 варіант 1	Шинорейка монтажна №20, довж.2500мм	шт	154	<u>59,4</u> 9147,60	<u>55,80</u> 8593,20	<u>2,44</u> 375,76	<u>1,16</u> 178,64	https://ecotorg.net/product-category/ventyliat-siia/aksesuary-dlia-system-ventyliatsii/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%84%D1%96%D0%BB%D1%8C-%D1%88%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D1%80%D0%B5%D0%B9%D0%BA%D0%B0/ 30 км.
578	&C130-1128-7 варіант 1	Кутик до шинорейки	шт	58	<u>31,59</u> 1832,22	<u>28,53</u> 1654,74	<u>2,44</u> 141,52	<u>0,62</u> 35,96	30 км.
579	&C130-1128-8 варіант 1	Базальтовий шнур Д=10мм	м	257	<u>58,59</u> 15057,63	<u>55,00</u> 14135,00	<u>2,44</u> 627,08	<u>1,15</u> 295,55	https://epicentrk.ua/ua/shop/zhitomir/sredstva-pokhodu-zakaminami/fs/vid-shnur-ogneuporny/ 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
580	&C130-1128-9 варіант 1	Вогнезахисна система для облицювання сталевих повітропроводів FIX-45, межа вогнестійкості 45 хв.	м2	280,8	<u>340,11</u> 95502,89	<u>331,00</u> 92944,80	<u>2,44</u> 685,15	<u>6,67</u> 1872,94	https://tradesv.com.ua/ua/p1232172526-ognezaschitnaya-sistema-fix.html 30 км.
581	&C130-1128-10 варіант 1	Монтажний комплект.	шт	95	<u>119,79</u> 11380,05	<u>115,00</u> 10925,00	<u>2,44</u> 231,80	<u>2,35</u> 223,25	30 км.
582	&C130-1128-11 варіант 1	Алюмінієвий скотч	шт	28	<u>173,34</u> 4853,52	<u>167,50</u> 4690,00	<u>2,44</u> 68,32	<u>3,4</u> 95,20	30 км.
583	&C130-1128-12 варіант 1	Профіль монтажний Т-20	шт	46	<u>268,81</u> 12365,26	<u>261,10</u> 12010,60	<u>2,44</u> 112,24	<u>5,27</u> 242,42	https://epicentrk.ua/ua/shop/montazhniy-profil-perforovaniy-t-20-t-1-4mm-2m.html 30 км.
584	&C130-1128-13 варіант 1	Шпилька М8, L=2м	шт	138	<u>48,28</u> 6662,64	<u>44,89</u> 6194,82	<u>2,44</u> 336,72	<u>0,95</u> 131,10	https://steelfix.com.ua/ 30 км.
585	+C130-1159 варіант 1	Головки для приєднання рукавів поливальних, діаметр 25 мм	шт	4	<u>73,5</u> 294,00	<u>72,00</u> 288,00	<u>0,06</u> 0,24	<u>1,44</u> 5,76	30 км.
586	+C130-1170 варіант 1	Заглушки чавунні, діаметр 100 мм	шт	1	<u>178,69</u> 178,69	<u>174,00</u> 174,00	<u>1,19</u> 1,19	<u>3,5</u> 3,50	30 км.
587	+C130-1186 варіант 1	Рукава поливальні, діаметр 20 мм	м	10	<u>48,47</u> 484,70	<u>47,00</u> 470,00	<u>0,52</u> 5,20	<u>0,95</u> 9,50	30 км.
588	C142-10-2	Вода	м3	21,0246	<u>42,1</u> 885,14	<u>42,10</u> 885,14	- -	- -	
589	+C147-29 варіант 1	В'язальний дріт	100кг	0,048468	<u>8283,93</u> 401,51	<u>8093,96</u> 392,30	<u>27,54</u> 1,33	<u>162,43</u> 7,88	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
590	+С152-35 варіант 2	Кабель сигнальний перерізом 2x0,4мм2 ПСВВ	1000м	3,1	<u>5145,83</u> 15952,07	<u>4980,00</u> 15438,00	<u>64,93</u> 201,28	<u>100,9</u> 312,79	https://axiomplus.com.ua/ua/kabeli-elektricheskie-provoda/product-41701/ 30 км.
591	+С152-35 варіант 3	Кабель сигнальний перерізом 10x0,4мм2 ПСВВ	1000м	0,08	<u>18293,63</u> 1463,49	<u>17870,00</u> 1429,60	<u>64,93</u> 5,19	<u>358,7</u> 28,70	https://axiomplus.com.ua/ua/kabeli-elektricheskie-provoda/product-41715/ 30 км.
592	+С152-35 варіант 4	Кабель для структурованих мереж UTP 4x2x0,50	1000м	0,1	<u>14968,43</u> 1496,84	<u>14610,00</u> 1461,00	<u>64,93</u> 6,49	<u>293,5</u> 29,35	https://cabel-opt.com.ua/ua/vitaya-para-utpftp/vitaya-para-ok-net-kpp-vp-100-42051-uutp-cat5e---utp-naruzhnij.html 30 км.
593	&С152-200-1 варіант 1	Кабелі силові з гнучкими мідними жилами ПВС 5x1,5 мм2	1000м	0,0306	<u>56974,4</u> 1743,42	<u>55800,00</u> 1707,48	<u>57,25</u> 1,75	<u>1117,15</u> 34,19	30 км.
594	+С157-249 варіант 1	Провід розподільчий перерізом 1x2x0,5 ПСВВ	1000м	0,07725	<u>4097,37</u> 316,52	<u>4000,00</u> 309,00	<u>17,03</u> 1,32	<u>80,34</u> 6,20	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
595	&C157-299-1 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами, вогнетривкий, одножильний безгалогенний з межею вогнестійкості 30 хв. перерізом 2x1,5 - НХНFE180/E30	м	70	<u>34,15</u> 2390,50	<u>33,30</u> 2331,00	<u>0,18</u> 12,60	<u>0,67</u> 46,90	https://220ua.biz/ua/p930700464-nhxh-fe180-e30.html?source=merchant_center&gclid=CjwKCAiA75itBhA6EiwAkho9ezbqq2h_4UgnLVfZH5qf7n7TEh6G5qJEzUpBXvQSbEhuiCaXy48pTRoC6gkQAvD_BwE
596	&C157-299-1 варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами, вогнетривкий, одножильний безгалогенний з межею вогнестійкості 30 хв. перерізом 2x1,5 - НХНFE180/E30	м	148	<u>34,04</u> 5037,92	<u>33,30</u> 4928,40	<u>0,07</u> 10,36	<u>0,67</u> 99,16	https://220ua.biz/ua/p930700464-nhxh-fe180-e30.html?source=merchant_center&gclid=CjwKCAiA75itBhA6EiwAkho9ezbqq2h_4UgnLVfZH5qf7n7TEh6G5qJEzUpBXvQSbEhuiCaXy48pTRoC6gkQAvD_BwE 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
597	&C157-299-2 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами, вогнетривкий, одножильний безгалогенний з межею вогнестійкості 30 хв. перерізом 3x1,5 - НХНFE180/E30	м	70	<u>53,03</u> 3712,10	<u>51,81</u> 3626,70	<u>0,18</u> 12,60	<u>1,04</u> 72,80	https://amperok.com. ua/vognetryvkyj_k abel_n_hxh_fe_1 80_e30_3x1_5? gclid=CjwKCAiA7 5itBhA6EiwAkho9 e4Q_cBt6v11606 Eiil6Dni9NcMyKe p5NzXvevqp6zNB 45Xm- ovSfxhoC73gQAv D_BwE
598	&C157-299-2 варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами, вогнетривкий, одножильний безгалогенний з межею вогнестійкості 30 хв. перерізом 3x1,5 - НХНFE180/E30	м	64	<u>52,92</u> 3386,88	<u>51,81</u> 3315,84	<u>0,07</u> 4,48	<u>1,04</u> 66,56	https://amperok.com. ua/vognetryvkyj_k abel_n_hxh_fe_1 80_e30_3x1_5? gclid=CjwKCAiA7 5itBhA6EiwAkho9 e4Q_cBt6v11606 Eiil6Dni9NcMyKe p5NzXvevqp6zNB 45Xm- ovSfxhoC73gQAv D_BwE 30 км.
599	&C157-299-4 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами, вогнетривкий, одножильний безгалогенний з межею вогнестійкості 30 хв. перерізом 5x2,5 - НХНFE180/E30	м	92	<u>93,69</u> 8619,48	<u>91,71</u> 8437,32	<u>0,14</u> 12,88	<u>1,84</u> 169,28	https://vse-e.com/ua/kabel- nhxh-fe180e30- 5h25 30 км.
600	&C157-299-4 варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами, вогнетривкий, одножильний безгалогенний з межею вогнестійкості 30 хв. перерізом 1x2x0, 8 - JE-H(St)H BdFE180/E30	м	542	<u>20,54</u> 11132,68	<u>20,00</u> 10840,00	<u>0,14</u> 75,88	<u>0,4</u> 216,80	https://vse-e.com/ua/kabel- nhxh-fe180e30- 5h25 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
601	&C157-299-4 варіант 3	Кабель силовий з мідними жилами, вогнетривкий, одножильний безгалогенний з межею вогнестійкості 30 хв. перерізом 4x2x0, 7 - JE-H(St)H BdFE180/E30	м	92	<u>46,04</u> 4235,68	<u>45,00</u> 4140,00	<u>0,14</u> 12,88	<u>0,9</u> 82,80	https://vse-e.com/ua/kabel-nhxn-fe180e30-5h25-30km.
602	&C157-299-6 варіант 1	Провід з мідними жилами, 450В з ізоляцією жовто-зеленого кольору перерізом 1x10 - ПВ-1	м	20	<u>73,91</u> 1478,20	<u>72,10</u> 1442,00	<u>0,36</u> 7,20	<u>1,45</u> 29,00	
603	&C157-300-4- 2В варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами перерізом 4x1,5мм -660В ВВГнгд	м	100	<u>49,37</u> 4937,00	<u>44,83</u> 4483,00	<u>3,57</u> 357,00	<u>0,97</u> 97,00	https://elmar.com.ua/kabel-provd/kabel-siloviy-kontrolniy/kabel-siloviy-vvg/?features_hash=124-65672_127-65903
604	&C157-300-4- 2В варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами перерізом 5x1,5мм -660В ВВГнгд	м	60	<u>60,44</u> 3626,40	<u>55,68</u> 3340,80	<u>3,57</u> 214,20	<u>1,19</u> 71,40	https://elmar.com.ua/kabel-provd/kabel-siloviy-kontrolniy/kabel-siloviy-vvg/
605	&C157-300-4- 2В варіант 3	Кабель силовий з мідними жилами перерізом 5x4мм -660В ВВГнгд	м	5	<u>150,63</u> 753,15	<u>144,11</u> 720,55	<u>3,57</u> 17,85	<u>2,95</u> 14,75	https://elmar.com.ua/kabel-provd/kabel-siloviy-kontrolniy/kabel-siloviy-vvg/?features_hash=124-65672_127-65903

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
606	&C157-300-19-2Г варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами перерізом 3x1,5 -660В ВВГнгд	м	500	<u>36,88</u> 18440,00	<u>35,27</u> 17635,00	<u>0,89</u> 445,00	<u>0,72</u> 360,00	https://elmar.com.ua/kabel-provd/kabel-siloviy-kontrolniy/kabel-siloviy-vvg/?features_hash=124-65885_127-65903
607	&C157-300-19-2Г варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами перерізом 3x2,5 -660В ВВГнгд	м	651	<u>57,24</u> 37263,24	<u>55,23</u> 35954,73	<u>0,89</u> 579,39	<u>1,12</u> 729,12	https://elmar.com.ua/kabel-provd/kabel-siloviy-kontrolniy/kabel-siloviy-vvg/?features_hash=124-65885
608	&C157-300-20-2Д варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами перерізом 2x1,5 -660В ВВГнгд	м	50	<u>24,81</u> 1240,50	<u>23,43</u> 1171,50	<u>0,89</u> 44,50	<u>0,49</u> 24,50	https://elmar.com.ua/kabel-provd/kabel-siloviy-kontrolniy/kabel-siloviy-vvg/?features_hash=124-65898_127-65903
609	&C157-300-21 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами перерізом 5x16 -660В ВВГнгд	м	15	<u>536,56</u> 8048,40	<u>525,23</u> 7878,45	<u>0,81</u> 12,15	<u>10,52</u> 157,80	https://elmar.com.ua/kabel-provd/kabel-siloviy-kontrolniy/kabel-siloviy-vvg/?features_hash=124-65930_127-65695

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
610	&C188-56-1	Шайба тарільчаста	шт	96	<u>0,82</u> 78,72	<u>0,80</u> 76,80	<u>-</u> -	<u>0,02</u> 1,92	
611	&C196-295-21 варіант 1	Кабель-канал 25x16	м	404	<u>60,04</u> 24256,16	<u>58,34</u> 23569,36	<u>0,52</u> 210,08	<u>1,18</u> 476,72	https://epicentrk.ua/shop/kanal-kabelnyy-mini-schneider-electric-25x16-mm-ult-pvkh-2-m-samokleyushchey-sya-belyy-etk25916.html?gad_source=1&gclid=CjwKCAiA75itBhA6EiwAkho9e01pFi0qHIRDajKAcJT9byrrxZ4ZIKwzpjmx58R7sE7ujJcKplbrBoC_oLAQAvD_BwE 30 км.
612	&C196-295-22 варіант 1	Кабель-канал 40x25	м	49	<u>65,14</u> 3191,86	<u>63,34</u> 3103,66	<u>0,52</u> 25,48	<u>1,28</u> 62,72	https://epicentrk.ua/shop/kanal-kabelnyy-schneider-electric-40x25-mm-ult-pvkh-2-m-belyy-etk40325.html?gad_source=1&gclid=CjwKCAiA75itBhA6EiwAkho9e-FUE5KHTk7Lj1FTias3Lp0wdr0JWc_stjXMGhdHd7S2ImAtUV5ihoCXtoQAvD_BwE 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
613	+С1110-14 варіант 1	Глухарі	100шт	0,099	<u>725,01</u> 71,78	<u>706,11</u> 69,90	<u>4,68</u> 0,46	<u>14,22</u> 1,42	30 км.
614	+С1110-111 варіант 1	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,0299486	<u>37367,29</u> 1119,10	<u>36285,53</u> 1086,70	<u>349,07</u> 10,45	<u>732,69</u> 21,95	30 км.
615	+С1110-171 варіант 1	Сталь штабова 40x4 мм	т	0,007725	<u>35477,82</u> 274,07	<u>34938,34</u> 269,90	<u>275,38</u> 2,13	<u>264,1</u> 2,04	https://kt-stal.com.ua/ua/products/ugolok 30 км.
616	+С1110-172	Сталь кутова 32x32 мм	т	0,0198	<u>39066,2</u> 773,51	<u>38500,00</u> 762,30	<u>275,38</u> 5,45	<u>290,82</u> 5,76	https://kt-stal.com.ua/ua/products/ugolok 30 км.
617	+С1110-173	Сталь кутова 50x50 мм	т	0,4125	<u>39066,2</u> 16114,81	<u>38500,00</u> 15881,25	<u>275,38</u> 113,59	<u>290,82</u> 119,97	https://kt-stal.com.ua/ua/products/ugolok 30 км.
618	+С1110-177 варіант 1	Втулки ущільнювальні	шт	247,5	<u>28,14</u> 6964,65	<u>27,56</u> 6821,10	<u>0,03</u> 7,43	<u>0,55</u> 136,12	30 км.
619	&С1110-193-2 варіант 1	Відбірний пристрій 1,6-70У	шт	9	<u>1530,16</u> 13771,44	<u>1500,00</u> 13500,00	<u>0,16</u> 1,44	<u>30</u> 270,00	https://prom.ua/ua/p1661028652-zakladnaya-konstruktsiya-zk4.html 30 км.
620	С1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,000306	<u>77690,75</u> 23,77	<u>75571,77</u> 23,12	<u>595,63</u> 0,18	<u>1523,35</u> 0,47	30 км.
621	+С1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021	т	0,0016101	<u>151567,54</u> 244,04	<u>148000,00</u> 238,29	<u>595,63</u> 0,96	<u>2971,91</u> 4,79	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
622	+С1113-21 варіант 2	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,00100483	<u>77690,75</u> 78,07	<u>75571,77</u> 75,94	<u>595,63</u> 0,60	<u>1523,35</u> 1,53	30 км.
623	+С1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,0002185	<u>21514,85</u> 4,70	<u>20615,54</u> 4,50	<u>477,45</u> 0,10	<u>421,86</u> 0,10	30 км.
624	+С1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0056246	<u>94574,9</u> 531,95	<u>92124,86</u> 518,17	<u>595,63</u> 3,35	<u>1854,41</u> 10,43	30 км.
625	+С1113-246 варіант 1	Емаль антикорозійна ПФ-115	т	0,0067982	<u>94574,9</u> 642,94	<u>92124,86</u> 626,28	<u>595,63</u> 4,05	<u>1854,41</u> 12,61	30 км.
626	С1113-266	Водний розчин нітрата та карбоната натрію	м3	0,9391	<u>2852,84</u> 2679,10	<u>2229,64</u> 2093,85	<u>567,26</u> 532,71	<u>55,94</u> 52,54	30 км.
627	+С1415-8320 варіант 1	Лотки водопропускні прямокутного перерізу Poly Max	м	20	<u>1180,5</u> 23610,00	<u>1110,17</u> 22203,40	<u>47,18</u> 943,60	<u>23,15</u> 463,00	https://www.vodaland.com.ua/catalog/vodovi-dvedennya/pover-xneve-vodovidvedennya/plastic_max_500/p/lotok-polymax-basic-lv-101620-pp-ps-8047-ua/ 30 км.
628	&С1415-8327- 2	Дощоприймач пластиковий PolyMax Base 300x300 чорний	комплект	2	<u>502,27</u> 1004,54	<u>490,20</u> 980,40	<u>2,22</u> 4,44	<u>9,85</u> 19,70	https://www.vodaland.com.ua/catalog/vodovi-dvedennya/pover-xneve-vodovidvedennya/plastic_max_500/p/lotok-polymax-basic-lv-101620-pp-ps-8047-ua/ 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
629	&C1415-8327-3	Решітка для дощоприймача пластикового PolyMax Base 300x300 чорний	комплект	2	<u>204,73</u> 409,46	<u>198,50</u> 397,00	<u>2,22</u> 4,44	<u>4,01</u> 8,02	https://www.vodaland.com.ua/catalog/vodovidvedennya/poverxneve-vodovidvedennya/plastic_max_500/p/lotok-polymax-basic-lv-101620-pp-ps-8047-ua/ 30 км.
630	&C1415-8327-4 варіант 1	Решітка для лотка PolyMax Bas DN100 сталева оцинкована щілинна А15 під кріплення	комплект	20	<u>369,7</u> 7394,00	<u>361,34</u> 7226,80	<u>1,11</u> 22,20	<u>7,25</u> 145,00	https://www.vodaland.com.ua/catalog/vodovidvedennya/poverxneve-vodovidvedennya/gratings_drain_box_550/p/20101/ 30 км.
631	+C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	3,9	<u>1347,8</u> 5256,42	<u>670,39</u> 2614,52	<u>650,98</u> 2538,82	<u>26,43</u> 103,08	30 км.
632	+C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	49,14	<u>1097,5</u> 53931,15	<u>425,00</u> 20884,50	<u>650,98</u> 31989,16	<u>21,52</u> 1057,49	30 км.
633	+C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	31,408	<u>5882,62</u> 184761,33	<u>5416,67</u> 170126,77	<u>350,6</u> 11011,64	<u>115,35</u> 3622,92	Ціноутворення у будівництві №12/2023 30 км.
634	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	48,26704	<u>1070,67</u> 51678,07	<u>560,00</u> 27029,54	<u>489,68</u> 23635,40	<u>20,99</u> 1013,13	30 км.
635	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	14,2558	<u>9095,48</u> 129663,34	<u>7850,00</u> 111908,03	<u>1067,14</u> 15212,93	<u>178,34</u> 2542,38	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
636	+С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	10,71	<u>3330,87</u> 35673,62	<u>2445,00</u> 26185,95	<u>820,56</u> 8788,20	<u>65,31</u> 699,47	30 км.
637	+С1424-11600-11	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М-200], крупність заповнювача 40-70 мм, марка за водонепроникністю 0,4 МПа	м3	1,5428	<u>3473,67</u> 5359,18	<u>2585,00</u> 3988,14	<u>820,56</u> 1265,96	<u>68,11</u> 105,08	30 км.
638	+С1424-11602-7 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20, марка за водонепроникністю 0,4 МПа	м3	1,827	<u>3570,57</u> 6523,43	<u>2680,00</u> 4896,36	<u>820,56</u> 1499,16	<u>70,01</u> 127,91	30 км.
639	+С1424-11610 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	18,83328	<u>3162,57</u> 59561,57	<u>2280,00</u> 42939,88	<u>820,56</u> 15453,84	<u>62,01</u> 1167,85	30 км.
640	+С1424-11611 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В12, 5	м3	33,4254	<u>3142,17</u> 105028,29	<u>2260,00</u> 75541,40	<u>820,56</u> 27427,55	<u>61,61</u> 2059,34	30 км.
641	С1424-11631	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,09984	<u>2768,01</u> 276,36	<u>1893,18</u> 189,02	<u>820,56</u> 81,92	<u>54,27</u> 5,42	30 км.
642	С1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,028	<u>1832,71</u> 51,32	<u>1044,59</u> 29,25	<u>752,18</u> 21,06	<u>35,94</u> 1,01	30 км.
643	+С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	70,08102	<u>3092,82</u> 216747,98	<u>2280,00</u> 159784,73	<u>752,18</u> 52713,54	<u>60,64</u> 4249,71	30 км.
644	+С1425-11683 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0189	<u>2106,88</u> 39,82	<u>1313,39</u> 24,82	<u>752,18</u> 14,22	<u>41,31</u> 0,78	30 км.
645	+С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	7,55616	<u>3194,82</u> 24140,57	<u>2380,00</u> 17983,66	<u>752,18</u> 5683,59	<u>62,64</u> 473,32	30 км.
646	+С1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	1,0792	<u>2899,02</u> 3128,62	<u>2090,00</u> 2255,53	<u>752,18</u> 811,75	<u>56,84</u> 61,34	30 км.
647	+С1425-11689	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М75	м3	7,04687	<u>2929,62</u> 20644,65	<u>2120,00</u> 14939,36	<u>752,18</u> 5300,51	<u>57,44</u> 404,78	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
648	C1425-11696-2	Розчин азбоцементний	м3	0,984	<u>2308,9</u> 2271,96	<u>1511,45</u> 1487,27	<u>752,18</u> 740,15	<u>45,27</u> 44,54	30 км.
649	+C1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	2,055	<u>2542,02</u> 5223,85	<u>1740,00</u> 3575,70	<u>752,18</u> 1545,73	<u>49,84</u> 102,42	30 км.
650	+C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	7,79334	<u>2893,92</u> 22553,30	<u>2085,00</u> 16249,11	<u>752,18</u> 5861,99	<u>56,74</u> 442,20	30 км.
651	+C1425-11704 варіант 1	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	0,217736	<u>2654,22</u> 577,92	<u>1850,00</u> 402,81	<u>752,18</u> 163,78	<u>52,04</u> 11,33	30 км.
652	+C1512-3 варіант 1	Коробка розподільча вогнестійка КВР 01/30	шт	8	<u>119,8</u> 958,40	<u>117,43</u> 939,44	<u>0,02</u> 0,16	<u>2,35</u> 18,80	30 км.
653	+C1512-6 варіант 1	Розгалужувач TAN624F	шт	1	<u>72,72</u> 72,72	<u>71,10</u> 71,10	<u>0,19</u> 0,19	<u>1,43</u> 1,43	30 км.
654	+C1512-6 варіант 2	Ізолятор землі BG-01 ZGRTM	шт	1	<u>693,69</u> 693,69	<u>680,00</u> 680,00	<u>0,19</u> 0,19	<u>13,5</u> 13,50	30 км.
655	+C1512-7 варіант 1	Стяжка нейлонова 205x4,2 TCV-205	шт	20	<u>2,88</u> 57,60	<u>2,58</u> 51,60	<u>0,24</u> 4,80	<u>0,06</u> 1,20	30 км.
656	&C1512-14-13-2 варіант 2	Коробка монтажная контрольная КМС-1-4	шт	2	<u>25,59</u> 51,18	<u>25,00</u> 50,00	<u>0,09</u> 0,18	<u>0,5</u> 1,00	https://www.elvis.ua/ru/product/kms-1-4-korobka-montazhnaya-soedinitelnaya-ru.html 30 км.
657	&C1514-5-15 варіант 2	Ручний пожежний сповіщувач SPR-1L	шт	22	<u>194,99</u> 4289,78	<u>191,00</u> 4202,00	<u>0,17</u> 3,74	<u>3,82</u> 84,04	https://www.bezpeka-shop.com/ua/product/sryvatel-spr-1/ 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
658	&C1514-5-16 варіант 2	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3	шт	127	<u>223,65</u> 28403,55	<u>219,00</u> 27813,00	<u>0,26</u> 33,02	<u>4,39</u> 557,53	https://bezpeka.zp.ua/uk/spovishchuvach-pozhezhniy-dimoviy-spd-3 30 км.
659	&C1514-5-16 варіант 3	Димовий пожежний сповіщувач СПД2-"Тірас Ех"	шт	2	<u>1169,19</u> 2338,38	<u>1146,00</u> 2292,00	<u>0,26</u> 0,52	<u>22,93</u> 45,86	https://www.bezpeka-shop.com/ua/product/datchik-dyma-arton-spd-2-tiras-ekh/ 30 км.
660	&C1514-5-17 варіант 2	Сповіщувач пожежний тепловий ТПТ-9	шт	43	<u>107,27</u> 4612,61	<u>105,00</u> 4515,00	<u>0,17</u> 7,31	<u>2,1</u> 90,30	https://www.bezpeka-shop.com/ua/product/datchik-tpt-3/ 30 км.
661	&C1514-7-5 варіант 2	Світло-звуковий сигнальний пристрій "Джміль"	шт	1	<u>1120,41</u> 1120,41	<u>1098,00</u> 1098,00	<u>0,44</u> 0,44	<u>21,97</u> 21,97	https://www.bezpeka-shop.com/ua/product/sirena-osz-dzhmil/ 30 км.
662	+C1517-164 варіант 1	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,010816	<u>226301,71</u> 2447,68	<u>221589,04</u> 2396,71	<u>275,38</u> 2,98	<u>4437,29</u> 47,99	30 км.
663	C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00001	<u>777816,44</u> 7,78	<u>762289,76</u> 7,62	<u>275,38</u> -	<u>15251,3</u> 0,16	30 км.
664	+C1522-26 варіант 1	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00174	<u>777816,44</u> 1353,40	<u>762289,76</u> 1326,38	<u>275,38</u> 0,48	<u>15251,3</u> 26,54	30 км.
665	+C1522-26 варіант 2	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00093	<u>777816,44</u> 723,37	<u>762289,76</u> 708,93	<u>275,38</u> 0,26	<u>15251,3</u> 14,18	30 км.
666	C1534-259 варіант 1	Перехід сталевий д.65/д.50 мм	шт	4	<u>104,89</u> 419,56	<u>102,58</u> 410,32	<u>0,25</u> 1,00	<u>2,06</u> 8,24	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
667	+С1544-89	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,07	<u>710,95</u> 49,77	<u>696,22</u> 48,74	<u>0,79</u> 0,06	<u>13,94</u> 0,97	30 км.
668	С1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,06	<u>138,54</u> 8,31	<u>135,03</u> 8,10	<u>0,79</u> 0,05	<u>2,72</u> 0,16	30 км.
669	+С1544-92 варіант 1	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,015	<u>138,54</u> 2,08	<u>135,03</u> 2,03	<u>0,79</u> 0,01	<u>2,72</u> 0,04	30 км.
670	+С1544-92 варіант 2	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	3,1916	<u>138,54</u> 442,16	<u>135,03</u> 430,96	<u>0,79</u> 2,52	<u>2,72</u> 8,68	30 км.
671	+С1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,63607	<u>180,29</u> 114,68	<u>176,64</u> 112,36	<u>0,11</u> 0,07	<u>3,54</u> 2,25	30 км.
672	+С1545-8 варіант 1	Розширювач до термометра ЗКЧ-1-87	шт	4	<u>224,63</u> 898,52	<u>220,00</u> 880,00	<u>0,23</u> 0,92	<u>4,4</u> 17,60	30 км.
673	+С1545-23	Втулка В54, В59	100шт	0,2096	<u>96,76</u> 20,28	<u>94,62</u> 19,83	<u>0,24</u> 0,05	<u>1,9</u> 0,40	30 км.
674	&С1545-37-1 варіант 1	Кріплення водостічної труби	шт	222	<u>126,7</u> 28127,40	<u>122,30</u> 27150,60	<u>1,92</u> 426,24	<u>2,48</u> 550,56	30 км.
675	&С1545-37-1 варіант 2	Кріплення ринви	шт	594	<u>96,31</u> 57208,14	<u>92,50</u> 54945,00	<u>1,92</u> 1140,48	<u>1,89</u> 1122,66	30 км.
676	&С1545-40-1	Саморіз покрівельний	шт	70,4	<u>0,82</u> 57,73	<u>0,80</u> 56,32	<u>-</u> -	<u>0,02</u> 1,41	
677	С1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,6671	<u>413,51</u> 275,85	<u>405,09</u> 270,24	<u>0,31</u> 0,21	<u>8,11</u> 5,40	30 км.
678	+С1545-42 варіант 1	Дюбелі У658, У661	100шт	7,3848	<u>413,51</u> 3053,69	<u>405,09</u> 2991,51	<u>0,31</u> 2,29	<u>8,11</u> 59,89	30 км.
679	С1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,03	<u>933,93</u> 28,02	<u>915,20</u> 27,46	<u>0,42</u> 0,01	<u>18,31</u> 0,55	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
680	+С1545-43 варіант 1	Дюбелі фасадні	100шт	27,59	<u>153,43</u> 4233,13	<u>150,00</u> 4138,50	<u>0,42</u> 11,59	<u>3,01</u> 83,04	30 км.
681	+С1545-43 варіант 2	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,044	<u>933,93</u> 41,09	<u>915,20</u> 40,27	<u>0,42</u> 0,02	<u>18,31</u> 0,80	30 км.
682	+С1545-43 варіант 3	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	6,07	<u>933,93</u> 5668,96	<u>915,20</u> 5555,26	<u>0,42</u> 2,55	<u>18,31</u> 111,15	30 км.
683	+С1545-43 варіант 4	Дюбелі	100шт	127,44	<u>20,83</u> 2654,58	<u>20,00</u> 2548,80	<u>0,42</u> 53,52	<u>0,41</u> 52,26	30 км.
684	+С1545-43 варіант 6	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,04	<u>933,93</u> 37,36	<u>915,20</u> 36,61	<u>0,42</u> 0,02	<u>18,31</u> 0,73	30 км.
685	С1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	0,0132	<u>932,83</u> 12,31	<u>914,23</u> 12,07	<u>0,31</u> -	<u>18,29</u> 0,24	30 км.
686	+С1545-44 варіант 1	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	36,033	<u>932,83</u> 33612,66	<u>914,23</u> 32942,45	<u>0,31</u> 11,17	<u>18,29</u> 659,04	30 км.
687	+С1545-58-1 варіант 1	Алюмінієва клейка стрічка	шт	20	<u>297,17</u> 5943,40	<u>291,20</u> 5824,00	<u>0,14</u> 2,80	<u>5,83</u> 116,60	30 км.
688	+С1545-65 варіант 1	Нагрівальний кабель саморегулюючийся DEV pipeguard TM 33	м	90	<u>539,15</u> 48523,50	<u>528,30</u> 47547,00	<u>0,28</u> 25,20	<u>10,57</u> 951,30	https://leto.net.ua/ua/ulichnyj-obogrev/obogrev-trub/samoreguliruj-ushhij-sja-nagrevatelnij-kabel-devipipeguard--danija-.html 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
689	&C1545-66-2-2Ж варіант 1	Кабель вита пара U/UTP Cat. 5E LSOH 4x2, 0x0,5	м	50	<u>20,32</u> 1016,00	<u>19,25</u> 962,50	<u>0,67</u> 33,50	<u>0,4</u> 20,00	https://epicentrk.ua/ua/shop/kabel-kompyuternyy-odeskabel-kpve-vp-200-5e-kat.html?gad_source=1&gclid=CjwKCAiA75itBhA6EiwAkho9ezF85y7LmjQAJ9Qu9OR4TQFSe746gujz5LNgupx_bKAIo1-fyBDOxhoCcyMQAvD_BwE
690	+C1545-70	Кнопка K227	100шт	1,29709	<u>15,6</u> 20,23	<u>15,10</u> 19,59	<u>0,19</u> 0,25	<u>0,31</u> 0,39	30 км.
691	+C1545-74	Ковпачки ізолювальні К-441, К-442	100шт	10,2672	<u>37,03</u> 380,19	<u>36,25</u> 372,19	<u>0,05</u> 0,51	<u>0,73</u> 7,49	30 км.
692	&C1545-84-3 варіант 2	Батарея акумуляторна батарея 12В, 18А/год	шт	3	<u>1847,69</u> 5543,07	<u>1805,00</u> 5415,00	<u>6,46</u> 19,38	<u>36,23</u> 108,69	https://www.bezpeka-shop.com/product/akumulyator-dlya-ibp-full-energy-fep-1218/ 30 км.
693	&C1545-84-3 варіант 3	Батарея акумуляторна батарея 12В, 7А/год	шт	1	<u>704,27</u> 704,27	<u>684,00</u> 684,00	<u>6,46</u> 6,46	<u>13,81</u> 13,81	https://www.bezpeka-shop.com/ua/product/akkumulyator-dlya-ibp-full-energy-fep-127/ 30 км.
694	+C1545-101 варіант 1	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,06205	<u>454,98</u> 28,23	<u>445,62</u> 27,65	<u>0,44</u> 0,03	<u>8,92</u> 0,55	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
695	+С1545-101 варіант 2	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,0045	<u>454,98</u> 2,05	<u>445,62</u> 2,01	<u>0,44</u> -	<u>8,92</u> 0,04	30 км.
696	+С1545-101 варіант 3	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,151734	<u>454,98</u> 69,04	<u>445,62</u> 67,62	<u>0,44</u> 0,07	<u>8,92</u> 1,35	30 км.
697	&С1545-103-1 варіант 2	Ліхтар аварійного освітлення з акумулятором	шт	1	<u>735,59</u> 735,59	<u>721,00</u> 721,00	<u>0,17</u> 0,17	<u>14,42</u> 14,42	30 км.
698	+С1545-119 варіант 1	Муфти поліетиленові	шт	24,8	<u>35,02</u> 868,50	<u>34,13</u> 846,42	<u>0,2</u> 4,96	<u>0,69</u> 17,12	30 км.
699	+С1545-119 варіант 2	Муфти поліетиленові	шт	13,44	<u>35,02</u> 470,67	<u>34,13</u> 458,71	<u>0,2</u> 2,69	<u>0,69</u> 9,27	30 км.
700	+С1545-130 варіант 1	Наконечники НП-3/4	1000шт	0,064	<u>1805,89</u> 115,58	<u>1768,21</u> 113,17	<u>2,27</u> 0,15	<u>35,41</u> 2,26	30 км.
701	+С1545-153 варіант 1	Наконечники кабельні	шт	28,56	<u>16,71</u> 477,24	<u>16,37</u> 467,53	<u>0,01</u> 0,29	<u>0,33</u> 9,42	30 км.
702	С1545-158	Прикінцевлювач маркувальний А671	100шт	0,2448	<u>13,34</u> 3,27	<u>13,04</u> 3,19	<u>0,04</u> 0,01	<u>0,26</u> 0,07	30 км.
703	С1545-159	Очіс льняний	т	0,007437	<u>26360,34</u> 196,04	<u>25438,55</u> 189,19	<u>404,92</u> 3,01	<u>516,87</u> 3,84	30 км.
704	+С1545-159 варіант 1	Очіс льняний	т	0,000192	<u>26360,34</u> 5,06	<u>25438,55</u> 4,88	<u>404,92</u> 0,08	<u>516,87</u> 0,10	30 км.
705	+С1545-160 варіант 1	Паронітові прокладки	100шт	0,01	<u>1686,67</u> 16,87	<u>1643,16</u> 16,43	<u>10,44</u> 0,10	<u>33,07</u> 0,34	30 км.
706	+С1545-161 варіант 1	Патрони Д або К довгі	100шт	16,0502	<u>164,77</u> 2644,59	<u>160,39</u> 2574,29	<u>1,15</u> 18,46	<u>3,23</u> 51,84	30 км.
707	+С1545-168 варіант 1	Патрубок У-479	100шт	0,015	<u>3474,06</u> 52,11	<u>3391,28</u> 50,87	<u>14,66</u> 0,22	<u>68,12</u> 1,02	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
708	C1545-169	Перемикач заземлювальна	шт	6	<u>32,18</u> 193,08	<u>31,32</u> 187,92	<u>0,23</u> 1,38	<u>0,63</u> 3,78	30 км.
709	+C1545-169 варіант 1	Перемикач заземлювальна	шт	3,75	<u>32,18</u> 120,68	<u>31,32</u> 117,45	<u>0,23</u> 0,86	<u>0,63</u> 2,37	30 км.
710	+C1545-177 варіант 1	Підрозетник, діаметр 50-80 мм	100шт	0,7413	<u>1284,07</u> 951,88	<u>1258,28</u> 932,76	<u>0,61</u> 0,45	<u>25,18</u> 18,67	30 км.
711	+C1545-193 варіант 1	Провід ПРТО-500, переріз 1x1,5 мм2	1000м	0,045	<u>10724,6</u> 482,61	<u>10500,00</u> 472,50	<u>14,31</u> 0,64	<u>210,29</u> 9,47	30 км.
712	&C1545-194-4- 2 варіант 3	Кабель з мідними жилами, вогнетривкий, безгалогенний з межеювогнестійкості 30 хв перерізом 1x2x1,5 мм. кв. (N)HXH FE180/E30	м	100	<u>37,05</u> 3705,00	<u>36,00</u> 3600,00	<u>0,32</u> 32,00	<u>0,73</u> 73,00	https://www.bezpeka-shop.com/product/kabel-nhxh-fe-180-e30-2x1-5_1/ 30 км.
713	&C1545-194-4- 2 варіант 4	Кабель з мідними жилами, вогнетривкий, безгалогенний з межеювогнестійкості 30 хв перерізом 1x2x0,85 мм. кв. (N)HXH FE180/E30	м	1500	<u>14,61</u> 21915,00	<u>14,00</u> 21000,00	<u>0,32</u> 480,00	<u>0,29</u> 435,00	https://www.bezpeka-shop.com/product/kabel-je-h-st-h-fe180-e30-1x2x0-8/ 30 км.
714	&C1545-194-4- 2 варіант 5	Кабель сигнальний JE-H(St)H-FE 180/E30 2x2x0,8	м	430	<u>23,79</u> 10229,70	<u>23,00</u> 9890,00	<u>0,32</u> 137,60	<u>0,47</u> 202,10	https://www.bezpeka-shop.com/product/kabel-je-h-st-h-fe180-e30-2x2x0-8/ 30 км.
715	C1545-225	Серветки бавовняні	10м2	0,002816	<u>523,3</u> 1,47	<u>510,87</u> 1,44	<u>2,17</u> 0,01	<u>10,26</u> 0,02	30 км.
716	+C1545-232 варіант 1	Стискачі відгалужувальні У731, У733	100шт	0,00459	<u>1055,17</u> 4,84	<u>1032,73</u> 4,74	<u>1,75</u> 0,01	<u>20,69</u> 0,09	30 км.
717	+C1545-241 варіант 1	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	0,375	<u>944,02</u> 354,01	<u>925,34</u> 347,00	<u>0,17</u> 0,06	<u>18,51</u> 6,95	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
718	+С1545-244 варіант 1	Скоби дволапкові К146П	100шт	4,2228	<u>267,72</u> 1130,53	<u>260,38</u> 1099,53	<u>2,09</u> 8,83	<u>5,25</u> 22,17	30 км.
719	+С1545-247 варіант 1	Скоби з оцинкованого заліза	100шт	0,02	<u>2937,79</u> 58,76	<u>2879,42</u> 57,59	<u>0,77</u> 0,02	<u>57,6</u> 1,15	30 км.
720	+С1545-248 варіант 1	Скоби будівельні	кг	6	<u>50,59</u> 303,54	<u>49,22</u> 295,32	<u>0,38</u> 2,28	<u>0,99</u> 5,94	30 км.
721	+С1545-264	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	4,4	<u>213,53</u> 939,53	<u>208,96</u> 919,42	<u>0,38</u> 1,67	<u>4,19</u> 18,44	30 км.
722	+С1545-264 варіант 1	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	1,38	<u>213,53</u> 294,67	<u>208,96</u> 288,36	<u>0,38</u> 0,52	<u>4,19</u> 5,79	30 км.
723	С1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,000249	<u>151715,48</u> 37,78	<u>148356,69</u> 36,94	<u>383,98</u> 0,10	<u>2974,81</u> 0,74	30 км.
724	+С1545-267 варіант 1	Труби полівінілхлоридні	т	0,0015438	<u>261879,24</u> 404,29	<u>256360,37</u> 395,77	<u>383,98</u> 0,59	<u>5134,89</u> 7,93	30 км.
725	+С1545-279 варіант 1	Хомут Х25У1	100шт	0,01	<u>633,75</u> 6,34	<u>619,40</u> 6,19	<u>1,92</u> 0,02	<u>12,43</u> 0,13	30 км.
726	+С1545-282 варіант 1	Шайба квадратна К859/2	100шт	0,0426	<u>920,05</u> 39,19	<u>901,87</u> 38,42	<u>0,14</u> 0,01	<u>18,04</u> 0,76	30 км.
727	С1545-295 варіант 1	Штуцер до манометра	100шт	0,06	<u>1415,67</u> 84,94	<u>1385,29</u> 83,12	<u>2,62</u> 0,16	<u>27,76</u> 1,66	30 км.
728	&С1545-318-1- 2К варіант 1	Гнучкий металорукав, діаметр 40 мм	1000м	0,015	<u>94429</u> 1416,44	<u>92040,00</u> 1380,60	<u>537,45</u> 8,06	<u>1851,55</u> 27,78	
729	+С1545-494-6 варіант 1	Пристрій захисту від імпульсних перенапруг ОПС1-В ЗР	шт	1	<u>2931,72</u> 2931,72	<u>2874,24</u> 2874,24	- -	<u>57,48</u> 57,48	
730	С1546-7	Вазелін технічний	т	0,001	<u>116273,6</u> 116,27	<u>113450,10</u> 113,45	<u>543,63</u> 0,54	<u>2279,87</u> 2,28	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
731	+С1546-20 варіант 1	Клей БМК5	кг	0,31	<u>338,9</u> 105,06	<u>331,75</u> 102,84	<u>0,5</u> 0,16	<u>6,65</u> 2,06	30 км.
732	+С1546-20 варіант 2	Клей БМК5	кг	0,168	<u>338,9</u> 56,94	<u>331,75</u> 55,73	<u>0,5</u> 0,08	<u>6,65</u> 1,13	30 км.
733	+С1546-22 варіант 1	Клей нітроглифталевий	кг	1,16	<u>189,96</u> 220,35	<u>185,74</u> 215,46	<u>0,5</u> 0,58	<u>3,72</u> 4,31	30 км.
734	+С1546-31 варіант 1	Лак безбарвний електроізолювальний КФ-95	т	0,0004	<u>164513,68</u> 65,81	<u>160692,29</u> 64,28	<u>595,63</u> 0,24	<u>3225,76</u> 1,29	30 км.
735	+С1546-35 варіант 1	Лак електроізолювальний N318	т	0,00008	<u>303823,58</u> 24,31	<u>297270,62</u> 23,78	<u>595,63</u> 0,05	<u>5957,33</u> 0,48	30 км.
736	С1546-45	Масло машинне	т	0,003	<u>73449,33</u> 220,35	<u>71465,52</u> 214,40	<u>543,63</u> 1,63	<u>1440,18</u> 4,32	30 км.
737	С1546-54	Пароніт	т	0,005704	<u>153617,36</u> 876,23	<u>150085,26</u> 856,09	<u>519,99</u> 2,97	<u>3012,11</u> 17,17	30 км.
738	+С1546-54 варіант 1	Пароніт	т	0,00224	<u>153617,36</u> 344,10	<u>150085,26</u> 336,19	<u>519,99</u> 1,16	<u>3012,11</u> 6,75	30 км.
739	+С1546-63 варіант 1	Припой ПОС-18	т	0,00469	<u>570150,89</u> 2674,01	<u>558498,74</u> 2619,36	<u>472,72</u> 2,22	<u>11179,43</u> 52,43	30 км.
740	+С1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	247,87583	<u>53,11</u> 13164,69	<u>43,30</u> 10733,02	<u>8,77</u> 2173,87	<u>1,04</u> 257,80	30 км.
741	+С1546-66 варіант 1	Пропан-бутан технічний	м3	0,36465	<u>53,11</u> 19,37	<u>43,30</u> 15,79	<u>8,77</u> 3,20	<u>1,04</u> 0,38	30 км.
742	+С1546-83	Тавот	кг	43,1776	<u>33,62</u> 1451,63	<u>32,42</u> 1399,82	<u>0,54</u> 23,32	<u>0,66</u> 28,49	30 км.
743	+С1547-1 варіант 1	Лампи	шт	1,02	<u>88,28</u> 90,05	<u>86,26</u> 87,99	<u>0,29</u> 0,30	<u>1,73</u> 1,76	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
744	&C1547-6-4-2П варіант 1	Вимикач клавiшний однополюсний 220В, 10А, IP44 для вiдкритого встановлення	шт	17	<u>199,06</u> 3384,02	<u>195,00</u> 3315,00	<u>0,16</u> 2,72	<u>3,9</u> 66,30	30 км.
745	&C1547-6-4-2П варіант 2	Вимикач клавiшний однополюсний 220В, 10А, IP44 для вiдкритого встановлення на 2 направлення	шт	10	<u>253,63</u> 2536,30	<u>248,50</u> 2485,00	<u>0,16</u> 1,60	<u>4,97</u> 49,70	30 км.
746	&C1547-6-4-2П варіант 3	Вимикач клавiшний перехресний 220В, 10А, IP54 для вiдкритого встановлення	шт	1	<u>199,06</u> 199,06	<u>195,00</u> 195,00	<u>0,16</u> 0,16	<u>3,9</u> 3,90	30 км.
747	&C1547-6-4-2П варіант 4	Вимикач клавiшний прохiдний 220В, 10А, IP44 для вiдкритого встановлення	шт	2	<u>212,32</u> 424,64	<u>208,00</u> 416,00	<u>0,16</u> 0,32	<u>4,16</u> 8,32	30 км.
748	&C1547-7-6- 2М варіант 1	Світильник ДББ 26У Селена-LED 20Вт	шт	36	<u>1395,73</u> 50246,28	<u>1367,20</u> 49219,20	<u>1,16</u> 41,76	<u>27,37</u> 985,32	
749	&C1547-7-10- 2О варіант 1	Світильник на світлодіодах з надписом "Вихiд" з вбудованим АБЖ, ССА 1001	шт	11	<u>524,63</u> 5770,93	<u>513,18</u> 5644,98	<u>1,16</u> 12,76	<u>10,29</u> 113,19	
750	&C1547-8-1 варіант 1	Світильник з LED лампами 33Вт BL-PWP- 033-236	шт	14	<u>1000,78</u> 14010,92	<u>980,00</u> 13720,00	<u>1,16</u> 16,24	<u>19,62</u> 274,68	
751	&C1547-10-1 варіант 1	Світильник аварійний з LED лампами 6 Вт, IP65 з вбудованим АБЖ ДПП06У	шт	21	<u>9915,58</u> 208227,18	<u>9720,00</u> 204120,00	<u>1,16</u> 24,36	<u>194,42</u> 4082,82	
752	&C1547-14-1 варіант 1	Розетка RJ-45 прихованого виконання	шт	1	<u>577,21</u> 577,21	<u>565,80</u> 565,80	<u>0,09</u> 0,09	<u>11,32</u> 11,32	
753	&C1547-14-12- 2П варіант 1	Стяжка нейлонова 205x3,6	шт	30	<u>3,78</u> 113,40	<u>2,82</u> 84,60	<u>0,89</u> 26,70	<u>0,07</u> 2,10	
754	&C1547-14-12- 2П варіант 2	Конектор RJ45	шт	4	<u>3,25</u> 13,00	<u>2,30</u> 9,20	<u>0,89</u> 3,56	<u>0,06</u> 0,24	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
755	&C1547-14-12-2П варіант 3	Комутатор TP-Link TL-SG105	шт	1	<u>802,63</u> 802,63	<u>786,00</u> 786,00	<u>0,89</u> 0,89	<u>15,74</u> 15,74	
756	&C1547-14-12-2П варіант 4	Маршрутизатор TP-LINK ARCHER C80	шт	1	<u>2441,77</u> 2441,77	<u>2393,00</u> 2393,00	<u>0,89</u> 0,89	<u>47,88</u> 47,88	
757	C1550-21	Розчинова суміш Ceresit CT 190 pro для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	1437,96	<u>13,87</u> 19944,51	<u>13,36</u> 19211,15	<u>0,24</u> 345,11	<u>0,27</u> 388,25	30 км.
758	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	4216,787	<u>30,41</u> 128232,49	<u>29,77</u> 125533,75	<u>0,04</u> 168,67	<u>0,6</u> 2530,07	30 км.
759	+C1550-43	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	1378,8	<u>29,84</u> 41143,39	<u>28,77</u> 39668,08	<u>0,48</u> 661,82	<u>0,59</u> 813,49	30 км.
760	+C1555-13 варіант 1	Плити пінополістирольні CARBON SOLID «ТЕХНОНІКОЛЬ», товщина 50 мм	м2	197,676	<u>326,85</u> 64610,40	<u>320,00</u> 63256,32	<u>0,44</u> 86,98	<u>6,41</u> 1267,10	https://technicol.com.ua/tekhnonikol-carbon-eco/ 30 км.
761	+C1555-13 варіант 2	Плити пінополістирольні CARBON SOLID «ТЕХНОНІКОЛЬ», товщина 20 мм	м2	37,74	<u>171,81</u> 6484,11	<u>168,00</u> 6340,32	<u>0,44</u> 16,61	<u>3,37</u> 127,18	https://technicol.com.ua/tekhnonikol-carbon-eco/filter/tolshinaMm=41/ 30 км.
762	+C1555-13 варіант 3	Плити пінополістирольні "BauGut EPS-80", товщина 50 мм	м2	20,8	<u>187,11</u> 3891,89	<u>183,00</u> 3806,40	<u>0,44</u> 9,15	<u>3,67</u> 76,34	https://epicentrk.ua/ua/shop/penoplast-psb-s-25-baugut-1000kh500kh50-mm.html 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
763	+С1555-108	Мембрана полівінілхлоридна товщиною 1,0-2,0 мм	м2	19,008	<u>505,83</u> 9614,82	<u>495,00</u> 9408,96	<u>0,91</u> 17,30	<u>9,92</u> 188,56	30 км.
764	С1555-110	Очисник неорганічний для ПВХ мембран	л	0,088	<u>728,48</u> 64,11	<u>713,68</u> 62,80	<u>0,52</u> 0,05	<u>14,28</u> 1,26	30 км.
765	+С1555-111	Герметик поліуретановий для герметизації швів	л	1,6	<u>932,64</u> 1492,22	<u>913,69</u> 1461,90	<u>0,66</u> 1,06	<u>18,29</u> 29,26	https://epicentrk.ua/ua/shop/germetik-silikonovyy-seresit-dlya-shvov-cs25-belyy.html 30 км.
766	С1555-154	Ґрунтовка адгезійна Ceresit СТ 19 Бетонконтакт	кг	120,645	<u>70,04</u> 8449,98	<u>68,12</u> 8218,34	<u>0,55</u> 66,35	<u>1,37</u> 165,29	30 км.
767	+С1555-291	Плити мінераловатні, товщиною 100 мм	м2	1373,299	<u>385,23</u> 529035,97	<u>368,50</u> 506060,68	<u>9,18</u> 12606,88	<u>7,55</u> 10368,41	30 км.
768	+С1555-293	Плити мінераловатні, товщиною 150 мм	м2	1373,299	<u>550,56</u> 756083,50	<u>528,40</u> 725651,19	<u>11,36</u> 15600,68	<u>10,8</u> 14831,63	30 км.
769	+С1555-392 варіант 1	Рейка притискна сталева	м	178,5	<u>82,28</u> 14686,98	<u>80,00</u> 14280,00	<u>0,67</u> 119,60	<u>1,61</u> 287,38	30 км.
770	+С1630-23 варіант 1	Кран пожежний в комплекті: рукав пожежний ДУ51 з двома голівками ГР50, ствол пожежний перекривальний ДУ50 зі сприском 16мм)	шт	2	<u>7304,28</u> 14608,56	<u>7159,00</u> 14318,00	<u>2,06</u> 4,12	<u>143,22</u> 286,44	30 км.
771	+С1630-25 варіант 1	Вогнегасник ВВП-9	шт	4	<u>1122,39</u> 4489,56	<u>1100,00</u> 4400,00	<u>0,38</u> 1,52	<u>22,01</u> 88,04	30 км.
772	+С1630-26 варіант 1	Вентилі прохідні муфтові 15б3р для води, діаметр 20 мм	шт	2	<u>170,93</u> 341,86	<u>166,99</u> 333,98	<u>0,59</u> 1,18	<u>3,35</u> 6,70	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
773	+С1630-26 варіант 2	Кран-комплект ДУ25 у складі: котушка для намотування рукава, вентиль кутовий латунний ДУ25, голівка з'єднувальна ДУ25, Датчик ДППК, рукав напівжорсткий 20м, ствол перекиривальний DN-25	шт	2	<u>3419,64</u> 6839,28	<u>3352,00</u> 6704,00	<u>0,59</u> 1,18	<u>67,05</u> 134,10	30 км.
774	&С1630-51-1 варіант 1	Циркуляційний насос G=6,1м3/год, Н=4,2м, N=0,37 кВт,	шт	2	<u>30951,95</u> 61903,90	<u>30327,60</u> 60655,20	<u>17,45</u> 34,90	<u>606,9</u> 1213,80	30 км.
775	&С1630-64-1- С варіант 1	Аератор покрівельний	шт	16	<u>897,63</u> 14362,08	<u>880,00</u> 14080,00	<u>0,03</u> 0,48	<u>17,6</u> 281,60	https://plato-plus.ua/p1402389836-aerator-pvh-podvijnij.html?source=merchant_center&gclid=CjwKCAiA9dGqBhAqEiwAmRpTC3pmtaeJV2aDBtLmpY0IZG2syT2uEmDE3ofCFUDmBzYg6jQ5LXCV5hoC9kgQAvD_BwE 15 км.
776	&С1630-76-В1	Сталь оцинкована	м2	8,466	<u>346,35</u> 2932,20	<u>333,00</u> 2819,18	<u>6,56</u> 55,54	<u>6,79</u> 57,48	https://kt-stal.com.ua/catalog/list-xolodnokatanyj/lis-t-ocinkovannyj 30 км.
777	С1630-105 варіант 1	Фільтри діаметром 40 мм	шт	1	<u>807,85</u> 807,85	<u>781,82</u> 781,82	<u>10,19</u> 10,19	<u>15,84</u> 15,84	30 км.
778	С1630-107 варіант 1	Фільтри діаметром 63 мм	шт	1	<u>2260,75</u> 2260,75	<u>2194,46</u> 2194,46	<u>21,96</u> 21,96	<u>44,33</u> 44,33	30 км.
779	&С1630-114-3 варіант 1	Хомути для труб д.25мм	шт	280	<u>11,05</u> 3094,00	<u>10,80</u> 3024,00	<u>0,03</u> 8,40	<u>0,22</u> 61,60	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
780	&C1630-114-4 варіант 1	Хомути для труб д.32мм	шт	224	<u>12,37</u> 2770,88	<u>12,10</u> 2710,40	<u>0,03</u> 6,72	<u>0,24</u> 53,76	30 км.
781	&C1630-114-5 варіант 1	Хомути для труб д.40мм	шт	172	<u>46,95</u> 8075,40	<u>46,00</u> 7912,00	<u>0,03</u> 5,16	<u>0,92</u> 158,24	30 км.
782	&C1630-114-6 варіант 1	Хомути для труб д.50мм	шт	200	<u>51,03</u> 10206,00	<u>50,00</u> 10000,00	<u>0,03</u> 6,00	<u>1</u> 200,00	30 км.
783	&C1630-114-7 варіант 1	Хомути для труб 63мм	шт	60	<u>62,45</u> 3747,00	<u>61,20</u> 3672,00	<u>0,03</u> 1,80	<u>1,22</u> 73,20	30 км.
784	C1630-115	Кронштейни Кр1-РС для радіаторів сталевих спарених	комплект	61,95249	<u>33,3</u> 2063,02	<u>32,34</u> 2003,54	<u>0,31</u> 19,21	<u>0,65</u> 40,27	30 км.
785	+C1630-122 варіант 1	Тримач з затискачем ПВХ Д.20мм	шт	92	<u>30,71</u> 2825,32	<u>30,00</u> 2760,00	<u>0,11</u> 10,12	<u>0,6</u> 55,20	30 км.
786	+C1630-122 варіант 2	Муфта труба-труба ПВХ Д.20мм	шт	41	<u>1,13</u> 46,33	<u>1,00</u> 41,00	<u>0,11</u> 4,51	<u>0,02</u> 0,82	30 км.
787	+C1630-122 варіант 3	Поворот 90 град., ПВХ Д.20мм	шт	32	<u>1,13</u> 36,16	<u>1,00</u> 32,00	<u>0,11</u> 3,52	<u>0,02</u> 0,64	30 км.
788	+C1630-122 варіант 4	Піна монтажна вогнестійка	шт	1	<u>459,11</u> 459,11	<u>450,00</u> 450,00	<u>0,11</u> 0,11	<u>9</u> 9,00	30 км.
789	+C1630-122 варіант 5	Трос (канат) сталевий д.3мм	шт	240	<u>19,9</u> 4776,00	<u>19,40</u> 4656,00	<u>0,11</u> 26,40	<u>0,39</u> 93,60	https://epicentrk.ua/ua/shop/tros-otsinkovanny-d-3-mm-3-pog-m-din-3055.html 30 км.
790	+C1630-122 варіант 6	Талреп крюк-кільце д.8мм	шт	8	<u>459,11</u> 3672,88	<u>450,00</u> 3600,00	<u>0,11</u> 0,88	<u>9</u> 72,00	https://epicentrk.ua/ 30 км.
791	+C1630-122 варіант 7	Монтажний комплект	шт	12	<u>117,41</u> 1408,92	<u>115,00</u> 1380,00	<u>0,11</u> 1,32	<u>2,3</u> 27,60	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
792	&C1630-192-2 варіант 1	Кран фланцевий "Батерфляй" діаметром 40 мм	шт	2	<u>1635,56</u> 3271,12	<u>1600,00</u> 3200,00	<u>3,49</u> 6,98	<u>32,07</u> 64,14	https://termopolis.com.ua/ua/product/kran-sharovyj-flantsevyj-du-40.html/ 30 км.
793	&C1630-554-3 варіант 1	Регулятор тиску "після себе", "Danfoss" AFD/VFG 2, діаметром 65 мм	шт	1	<u>132214,49</u> 132214,49	<u>129615,00</u> 129615,00	<u>7,05</u> 7,05	<u>2592,44</u> 2592,44	30 км.
794	&C1630-554-4 варіант 1	Регулятор тиску "після себе", "Danfoss" AFD/VFG 2, діаметром 20 мм	шт	1	<u>60323,09</u> 60323,09	<u>59134,00</u> 59134,00	<u>6,28</u> 6,28	<u>1182,81</u> 1182,81	30 км.
795	&C1630-554-5 варіант 1	Сідельний регулюючий клапан фланцевий, "Danfoss" VB 2, діаметром 50 мм	шт	1	<u>30609,47</u> 30609,47	<u>30003,00</u> 30003,00	<u>6,28</u> 6,28	<u>600,19</u> 600,19	30 км.
796	&C1630-554-6 варіант 1	Електричний привід, "Danfoss" AMV 30	шт	1	<u>34342,67</u> 34342,67	<u>33663,00</u> 33663,00	<u>6,28</u> 6,28	<u>673,39</u> 673,39	30 км.
797	&C1630-554-7 варіант 1	Електронний регулятор температури, "Danfoss" ECL 110	шт	1	<u>26573,33</u> 26573,33	<u>26046,00</u> 26046,00	<u>6,28</u> 6,28	<u>521,05</u> 521,05	30 км.
798	&C1630-554-8 варіант 1	Датчик температури теплоносія, "Danfoss" ESMU, L=100мм	шт	2	<u>4099,08</u> 8198,16	<u>4012,43</u> 8024,86	<u>6,28</u> 12,56	<u>80,37</u> 160,74	30 км.
799	&C1630-554-9 варіант 1	Датчик температури зовнішнього повітря, "Danfoss"	шт	1	<u>2406,47</u> 2406,47	<u>2353,00</u> 2353,00	<u>6,28</u> 6,28	<u>47,19</u> 47,19	30 км.
800	C1630-659 варіант 1	Крани триходові муфтові для манометрів, 11Б186к, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 15 мм	шт	6	<u>131,29</u> 787,74	<u>128,61</u> 771,66	<u>0,11</u> 0,66	<u>2,57</u> 15,42	30 км.
801	+C1630-735 варіант 1	Фільтр кишеньковий 540x240 мм, L=600 мм Вентс ФБК 500x250	шт	1	<u>4394,76</u> 4394,76	<u>4223,00</u> 4223,00	<u>85,59</u> 85,59	<u>86,17</u> 86,17	https://vent-market.com.ua/ua/product/vents-fbk-500x250/ 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
802	&C1630-984-13 варіант 1	Теплолічильник СВТУ 10М	шт	1	<u>80766,59</u> 80766,59	<u>79176,96</u> 79176,96	<u>5,97</u> 5,97	<u>1583,66</u> 1583,66	https://prom.ua/p6895163-schetchik-tepla-ultrazvukovoj.html 30 км.
803	C1630-987 варіант 1	Термометри	шт	4	<u>275,46</u> 1101,84	<u>269,46</u> 1077,84	<u>0,6</u> 2,40	<u>5,4</u> 21,60	30 км.
804	+C1630-1407 варіант 1	Клапани зворотні підйомні фланцеві 16ч6бр для води та пари, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр 40 мм	шт	1	<u>1518,89</u> 1518,89	<u>1486,00</u> 1486,00	<u>3,11</u> 3,11	<u>29,78</u> 29,78	30 км.
805	C1630-1410	Клапани зворотні підйомні фланцеві 16ч6бр для води та пари, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр 65 мм	шт	2	<u>1639,34</u> 3278,68	<u>1599,21</u> 3198,42	<u>7,99</u> 15,98	<u>32,14</u> 64,28	30 км.
806	C1630-1432 варіант 1	Крани кульові, діаметр 15 мм	шт	4	<u>495,96</u> 1983,84	<u>486,00</u> 1944,00	<u>0,24</u> 0,96	<u>9,72</u> 38,88	30 км.
807	+C1630-1432 варіант 2	Крани кульові запірні зі штуцером, діаметр 15 мм	шт	2	<u>571,44</u> 1142,88	<u>560,00</u> 1120,00	<u>0,24</u> 0,48	<u>11,2</u> 22,40	30 км.
808	+C1630-1910 варіант 1	Кран кульовий діаметром 20 мм	шт	2	<u>169,15</u> 338,30	<u>165,80</u> 331,60	<u>0,03</u> 0,06	<u>3,32</u> 6,64	30 км.
809	+C1630-1910 варіант 2	Кран кульовий діаметром 25 мм	шт	2	<u>640,78</u> 1281,56	<u>628,19</u> 1256,38	<u>0,03</u> 0,06	<u>12,56</u> 25,12	30 км.
810	+C1630-1910 варіант 3	Кран американка 1/2"	шт	23	<u>383,55</u> 8821,65	<u>376,00</u> 8648,00	<u>0,03</u> 0,69	<u>7,52</u> 172,96	30 км.
811	+C1630-1910 варіант 4	Клапан вакумний діаметром 110 мм для внутрішньої каналізації	шт	2	<u>659,97</u> 1319,94	<u>647,00</u> 1294,00	<u>0,03</u> 0,06	<u>12,94</u> 25,88	https://hydra.kh.ua/ua 30 км.
812	+C1630-1910 варіант 5	Кран американка 3/4"	шт	4	<u>418,23</u> 1672,92	<u>410,00</u> 1640,00	<u>0,03</u> 0,12	<u>8,2</u> 32,80	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
813	+С1630-1910 варіант 6	Кран кульовий діаметром 32 мм	шт	1	<u>988,92</u> 988,92	<u>969,50</u> 969,50	<u>0,03</u> 0,03	<u>19,39</u> 19,39	30 км.
814	+С1630-1910 варіант 7	Клапан зворотніх діаметром 110 мм	шт	2	<u>3322,17</u> 6644,34	<u>3257,00</u> 6514,00	<u>0,03</u> 0,06	<u>65,14</u> 130,28	30 км.
815	+С1630-1910 варіант 8	Кран кульовий (кутовий) діам. 15мм	шт	105	<u>294,81</u> 30955,05	<u>289,00</u> 30345,00	<u>0,03</u> 3,15	<u>5,78</u> 606,90	30 км.
816	+С1630-1910 варіант 9	Кран кульовий з полузгоном спускний діам. 15мм	шт	30	<u>575,31</u> 17259,30	<u>564,00</u> 16920,00	<u>0,03</u> 0,90	<u>11,28</u> 338,40	30 км.
817	+С1630-1911 варіант 1	Кран кульовий муфтовий з полузгоном діам. 20мм	шт	2	<u>443,32</u> 886,64	<u>434,60</u> 869,20	<u>0,03</u> 0,06	<u>8,69</u> 17,38	30 км.
818	+С1630-1913 варіант 1	Кран кульовий муфтовий з погусгоном діам. 32мм	шт	2	<u>965,74</u> 1931,48	<u>946,70</u> 1893,40	<u>0,1</u> 0,20	<u>18,94</u> 37,88	30 км.
819	+С1630-1913 варіант 2	Кран кульовий з полузгоном спускний діам. 32мм	шт	2	<u>778,36</u> 1556,72	<u>763,00</u> 1526,00	<u>0,1</u> 0,20	<u>15,26</u> 30,52	30 км.
820	+С1630-1914 варіант 1	Кран кульовий муфтовий з полусгоном діам. 40мм	шт	4	<u>1529,51</u> 6118,04	<u>1499,38</u> 5997,52	<u>0,14</u> 0,56	<u>29,99</u> 119,96	30 км.
821	+С1630-1914 варіант 2	Кран кульовий муфтовий з полусгоном діам. 50мм	шт	4	<u>2111,54</u> 8446,16	<u>2070,00</u> 8280,00	<u>0,14</u> 0,56	<u>41,4</u> 165,60	30 км.
822	&С1630-2008- 1 варіант 1	Регулятор перепаду тиску ASV-P, діам. 50 мм	шт	1	<u>13671,11</u> 13671,11	<u>13402,00</u> 13402,00	<u>1,05</u> 1,05	<u>268,06</u> 268,06	https://ianv.com.ua/category/category-danfoss/teplosnabzhenie/balansirovochnie-klapani/avtomaticheskie-balansirovochnie-klapani/asv-p 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
823	&C1630-2008-1 варіант 2	Регулятор перепаду тиску ASV-P, діам.40 мм	шт	1	<u>10108,25</u> 10108,25	<u>9909,00</u> 9909,00	<u>1,05</u> 1,05	<u>198,2</u> 198,20	https://ianv.com.ua/category/category-danfoss/teplosnabzhenie/balansirovochnie-klapani/avtomaticheskie-balansirovochnie-klapani/asv-p-30-мм
824	&C1630-2008-1 варіант 3	Регулятор перепаду тиску ASV-P, діам.20 мм	шт	10	<u>5585,57</u> 55855,70	<u>5475,00</u> 54750,00	<u>1,05</u> 10,50	<u>109,52</u> 1095,20	https://ianv.com.ua/category/category-danfoss/teplosnabzhenie/balansirovochnie-klapani/avtomaticheskie-balansirovochnie-klapani/asv-p-30-мм
825	&C1630-2008-1 варіант 4	Регулятор перепаду тиску ASV-P, діам.15 мм	шт	2	<u>5142,89</u> 10285,78	<u>5041,00</u> 10082,00	<u>1,05</u> 2,10	<u>100,84</u> 201,68	https://ianv.com.ua/category/category-danfoss/teplosnabzhenie/balansirovochnie-klapani/avtomaticheskie-balansirovochnie-klapani/asv-p-30-мм

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
826	&C1630-2008-1 варіант 5	Регулятор перепаду тиску ASV-M, діам.15 мм	шт	2	<u>1448,45</u> 2896,90	<u>1419,00</u> 2838,00	<u>1,05</u> 2,10	<u>28,4</u> 56,80	https://ianv.com.ua/category/category-danfoss/teplosnabzhenie/balansirovochnie-klapani/avtomaticheskie-balansirovochnie-klapani/asv-p-30-мм
827	&C1630-2008-1 варіант 6	Регулятор перепаду тиску ASV-M, діам.20 мм	шт	10	<u>1644,29</u> 16442,90	<u>1611,00</u> 16110,00	<u>1,05</u> 10,50	<u>32,24</u> 322,40	https://ianv.com.ua/category/category-danfoss/teplosnabzhenie/balansirovochnie-klapani/avtomaticheskie-balansirovochnie-klapani/asv-p-30-мм
828	&C1630-2008-1 варіант 7	Регулятор перепаду тиску ASV-M, діам.50 мм	шт	1	<u>4917,47</u> 4917,47	<u>4820,00</u> 4820,00	<u>1,05</u> 1,05	<u>96,42</u> 96,42	https://ianv.com.ua/category/category-danfoss/teplosnabzhenie/balansirovochnie-klapani/avtomaticheskie-balansirovochnie-klapani/asv-p-30-мм

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
829	&C1630-2008-1 варіант 8	Регулятор перепаду тиску ASV-M, діам.40 мм	шт	1	<u>3455,81</u> 3455,81	<u>3387,00</u> 3387,00	<u>1,05</u> 1,05	<u>67,76</u> 67,76	https://ianv.com.ua/category/category-danfoss/teplosnabzhenie/balansirovochnie-klapani/avtomaticheskie-balansirovochnie-klapani/asv-p-30-мм
830	C1630-2018	Крани кульові фланцеві КЗК 41 с для води, газу, нафтопродуктів, тиск 1,6 МПа, діаметр 65 мм	шт	7	<u>2651,46</u> 18560,22	<u>2598,77</u> 18191,39	<u>0,7</u> 4,90	<u>51,99</u> 363,93	30 км.
831	+C188888-21 варіант 1	Піна монтажна 750 мл	шт	28,49564	<u>393,1</u> 11201,64	<u>385,00</u> 10970,82	<u>0,39</u> 11,11	<u>7,71</u> 219,71	30 км.
832	+K589421-1509 варіант 1	Плити парпетів з/б марки 1x0,4x0,05	шт	30	<u>751,78</u> 22553,40	<u>714,00</u> 21420,00	<u>23,04</u> 691,20	<u>14,74</u> 442,20	https://ukfreewell.com.ua/ua/gbi.html/parapetnyeplicity.html/pp10-4-plita-parapetnaya-detail.html 30 км.
833	+K589921-A003 варіант 1	Борт БР100*20*8	шт	210	<u>228,89</u> 48066,90	<u>215,00</u> 45150,00	<u>9,4</u> 1974,00	<u>4,49</u> 942,90	https://t-b-k.com.ua/ua/fem/fem-borduryi/13461-zhitomir.html?limit=65 30 км.
834	&1601-2393-1 варіант 1	Грозозахисник TS-2006RTM	комплект	1	<u>288,92</u> 288,92	<u>277,00</u> 277,00	<u>6,25</u> 6,25	<u>5,67</u> 5,67	
835	+1602-30066 варіант 2	Сповіщувач тривожної сигналізації МЦА-GSM	шт	1	<u>4229,16</u> 4229,16	<u>4146,00</u> 4146,00	<u>0,24</u> 0,24	<u>82,92</u> 82,92	https://www.bezpeka-shop.com.ua/product/mtsa-gsm/ 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
836	+1602-50105 варіант 1	Модуль бар'єрного іскрозахисту МБІ-2	шт	1	<u>1972</u> 1972,00	<u>1926,00</u> 1926,00	<u>7,33</u> 7,33	<u>38,67</u> 38,67	https://www.bezpeka-shop.com/ua/product/modul-barernoj-iskrozashchity-mbi-2/ 30 км.
837	&1602-50114-1 варіант 1	Батарейки до кнопки виклику персоналу Duracell 12В MN21 A23/23А	шт	2	<u>73,4</u> 146,80	<u>70,00</u> 140,00	<u>1,96</u> 3,92	<u>1,44</u> 2,88	
838	+1704-50564 варіант 1	Прилад приймально-контрольний пожежний ППКП "Тірас 16.128П"	шт	2	<u>20982,43</u> 41964,86	<u>20556,00</u> 41112,00	<u>15,01</u> 30,02	<u>411,42</u> 822,84	https://www.bezpeka-shop.com/ua/product/ppkp-tiras-16-128p/ 30 км.
839	+1704-50564 варіант 2	Прилад приймально-контрольний пожежний ППКП "Тірас 8П"	шт	2	<u>8258,95</u> 16517,90	<u>8082,00</u> 16164,00	<u>15,01</u> 30,02	<u>161,94</u> 323,88	https://www.bezpeka-shop.com/ua/product/ppkp-tiras-8p/ 30 км.
840	+1704-50564 варіант 3	Прилад приймально-контрольний пожежний ППКП "Тірас 16.П"	шт	2	<u>15085,81</u> 30171,62	<u>14775,00</u> 29550,00	<u>15,01</u> 30,02	<u>295,8</u> 591,60	https://www.elvis.com.ua/product/ppkp-tiras-16p-pribor-pozharnoj-signalizacii-priemno-kontrolnyj-16-ti-zonnyj.html 30 км.
841	&2405-1888-4 варіант 1	Коробка для зовнішнього встановлення РС-1-400, МКН-3	шт	1	<u>38,26</u> 38,26	<u>37,00</u> 37,00	<u>0,51</u> 0,51	<u>0,75</u> 0,75	
842	&2405-1888-45 варіант 1	Світло-звуковий сигнальний пристрій "ПОЖЕЖА" ОСЗ-2	шт	13	<u>349,04</u> 4537,52	<u>342,00</u> 4446,00	<u>0,2</u> 2,60	<u>6,84</u> 88,92	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
843	+8401-16 варіант 1	Мачта телевізійна МТ-5/1-П	шт	1	<u>8876,49</u> 8876,49	<u>8700,00</u> 8700,00	<u>2,44</u> 2,44	<u>174,05</u> 174,05	30 км.
844	+8401-16 варіант 2	Антенa для цифрового приймача T2 Romsat UHF-23EL	шт	1	<u>798,09</u> 798,09	<u>780,00</u> 780,00	<u>2,44</u> 2,44	<u>15,65</u> 15,65	30 км.
845	&15011-5007-1 варіант 1	Підсилювач телевізійного сигналу WA-37R	шт	1	<u>1521,11</u> 1521,11	<u>1452,00</u> 1452,00	<u>39,28</u> 39,28	<u>29,83</u> 29,83	
846	&15093-38013-1-1И варіант 1	Кабель ВВГ нг Іs 3x1,5	100м	0,9	<u>33030,78</u> 29727,70	<u>32375,00</u> 29137,50	<u>8,12</u> 7,31	<u>647,66</u> 582,89	https://epicentruk.ua/shop/kabel-silovoy-odeskabel-vvg-ng-ls-3kh1-5-odeskabel.html
847	+15098-82052-A варіант 1	Кабель коаксіальний RG11S	1000м	0,0656	<u>117748,11</u> 7724,28	<u>115410,00</u> 7570,90	<u>29,32</u> 1,92	<u>2308,79</u> 151,46	https://luxelectro.com.ua/ru/koaksialnyj-kabel-odeskabel-rg-213-u-detail.html?gad_source=1&gclid=CjwKCAiA75itBhA6EiwAkho9e6MjU5TeEnoa3ffzFTyWG6eBbRDFx6TkWOSGdvKRGkNAeUS9Kj-RRRoC4P0QAvD_BwE 30 км.
848	+290116-5449 варіант 1	Ліхтар електричний освітлювальний	шт	1	<u>440,01</u> 440,01	<u>430,51</u> 430,51	<u>0,87</u> 0,87	<u>8,63</u> 8,63	30 км.
849	+290220-1105 варіант 1	Розетка телевізійна, абоненська TP-042	шт	2	<u>81,6</u> 163,20	<u>80,00</u> 160,00	<u>-</u> -	<u>1,6</u> 3,20	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
850	+290220-1243 варіант 1	Коробка обмежувальна УК-Р	шт	7	<u>12,24</u> 85,68	<u>12,00</u> 84,00	- -	<u>0,24</u> 1,68	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат							
851	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	1090,3287	<u>4,87681</u> 5317,33	<u>4,87681</u> 5317,33			
852	C1999-9010	Стиснене повітря	м3	3578,4	<u>0,07223</u> 258,47	<u>0,07223</u> 258,47			
853	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	9,4855	<u>184,55</u> 1750,55	<u>184,55</u> 1750,55			
854	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	6,6134	<u>186,09</u> 1230,70	<u>186,09</u> 1230,70			
855	C1999-9009	Дрова	м3	1,839	<u>119,13</u> 219,08	<u>119,13</u> 219,08			
		Разом	грн.		8776,13	8776,13			
		Разом по розділу III	грн.		25987641,2 6	25140527,5 2	350973,31	496140,43	
		<u>IV. Устаткування</u>							
856	+1503-7038 варіант 1	Реле контролю фаз РНПП 311М	шт	1	<u>1312,27</u> 1312,27	<u>1255,00</u> 1255,00	<u>37,65</u> 37,65	<u>19,62</u> 19,62	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>1312,27</u> 1312,27	<u>1255,00</u> 1255,00	<u>37,65</u> 37,65	<u>19,62</u> 19,62	
857	+1503-8874 варіант 1	Пульт мікрофонний 1 канальний 15.001-ПМ	шт	2	<u>2286,39</u> 4572,78	<u>2200,00</u> 4400,00	<u>66,00</u> 132,00	<u>20,39</u> 40,78	https://nvfi.biz/products/-15-pm 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>2286,39</u> 4572,78	<u>2200,00</u> 4400,00	<u>66,00</u> 132,00	<u>20,39</u> 40,78	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
858	&1504-1001-1	Автоматичний вимикач ВА47-29 1Р 16А , Un=220В, In=63А	шт	3	<u>144,46</u> 433,38	<u>139,00</u> 417,00	<u>4,17</u> 12,51	<u>1,29</u> 3,87	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	<u>144,46</u> 433,38	<u>139,00</u> 417,00	<u>4,17</u> 12,51	<u>1,29</u> 3,87	
859	&1504-1001-2	Автоматичний вимикач ВА47-29 3Р 16А , Un=380В, In=63А	шт	2	<u>475,99</u> 951,98	<u>458,00</u> 916,00	<u>13,74</u> 27,48	<u>4,25</u> 8,50	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>475,99</u> 951,98	<u>458,00</u> 916,00	<u>13,74</u> 27,48	<u>4,25</u> 8,50	
860	&1504-1001-3	Автоматичний вимикач ВА47-29 3Р 20А , Un=380В, In=63А	шт	1	<u>357,47</u> 357,47	<u>343,955</u> 343,96	<u>10,32</u> 10,32	<u>3,19</u> 3,19	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>357,47</u> 357,47	<u>343,955</u> 343,96	<u>10,32</u> 10,32	<u>3,19</u> 3,19	
861	&1504-1001-4	Диференційний автоматичний вимикач типу АВДТ 32,Un=220В, In=20А	шт	16	<u>801,22</u> 12819,52	<u>794,00</u> 12704,00	<u>0,07</u> 1,12	<u>7,15</u> 114,40	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	16	<u>801,22</u> 12819,52	<u>794,00</u> 12704,00	<u>0,07</u> 1,12	<u>7,15</u> 114,40	
862	&1504-1033-9- 2Ц	Розчіплювач незалежний РН-47	шт	1	<u>300,64</u> 300,64	<u>297,38</u> 297,38	<u>0,58</u> 0,58	<u>2,68</u> 2,68	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>300,64</u> 300,64	<u>297,38</u> 297,38	<u>0,58</u> 0,58	<u>2,68</u> 2,68	
863	&1504-1033- 14-2Ш варіант 1	Вимикач автоматичний ВА47-29 3Р, In=63А, Ip=50А	шт	3	<u>397,4</u> 1192,20	<u>382,39</u> 1147,17	<u>11,47</u> 34,41	<u>3,54</u> 10,62	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	<u>397,4</u> 1192,20	<u>382,39</u> 1147,17	<u>11,47</u> 34,41	<u>3,54</u> 10,62	
864	&1504-1033- 14-2Ш варіант 2	Вимикач автоматичний ВА47-29 1Р, In=63А, Ip=10А	шт	5	<u>85,53</u> 427,65	<u>82,00</u> 410,00	<u>2,46</u> 12,30	<u>1,07</u> 5,35	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	5	<u>85,53</u> 427,65	<u>82,00</u> 410,00	<u>2,46</u> 12,30	<u>1,07</u> 5,35	
865	&1504-1033-14-2Ш варіант 3	Вимикач автоматичний ВА47-29 ЗР, Ін=63А, Ір=25А	шт	1	<u>357,33</u> 357,33	<u>343,83</u> 343,83	<u>10,31</u> 10,31	<u>3,19</u> 3,19	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>357,33</u> 357,33	<u>343,83</u> 343,83	<u>10,31</u> 10,31	<u>3,19</u> 3,19	
866	&1504-4001-1	Контактор КМИ-10960	шт	4	<u>1387,88</u> 5551,52	<u>1375,00</u> 5500,00	<u>0,50</u> 2,00	<u>12,38</u> 49,52	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	<u>1387,88</u> 5551,52	<u>1375,00</u> 5500,00	<u>0,50</u> 2,00	<u>12,38</u> 49,52	
867	+1504-15138 варіант 1	Регулятор швидкості РС-1-400	шт	1	<u>1940,8</u> 1940,80	<u>1863,00</u> 1863,00	<u>55,89</u> 55,89	<u>21,91</u> 21,91	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>1940,8</u> 1940,80	<u>1863,00</u> 1863,00	<u>55,89</u> 55,89	<u>21,91</u> 21,91	
868	+1504-17232 варіант 1	Коробка вогнестійка КВР-01/30	шт	1	<u>712,11</u> 712,11	<u>685,20</u> 685,20	<u>20,56</u> 20,56	<u>6,35</u> 6,35	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>712,11</u> 712,11	<u>685,20</u> 685,20	<u>20,56</u> 20,56	<u>6,35</u> 6,35	
869	+1504-18119 варіант 1	Пост керування ПКУ15-21-131-54УЗ	шт	4	<u>582,04</u> 2328,16	<u>502,00</u> 2008,00	<u>15,06</u> 60,24	<u>64,98</u> 259,92	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	<u>582,04</u> 2328,16	<u>502,00</u> 2008,00	<u>15,06</u> 60,24	<u>64,98</u> 259,92	
870	&1504-19116-1 варіант 1	Гучномовець стіновий ВЕЛЛЕЗ ЗАС100ПН	шт	5	<u>1130,73</u> 5653,65	<u>1088,00</u> 5440,00	<u>32,64</u> 163,20	<u>10,09</u> 50,45	https://brain.com.ua/ukr/Guchnomovec_Vellez_15AS100PN-p702621.html 3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	5	<u>1130,73</u> 5653,65	<u>1088,00</u> 5440,00	<u>32,64</u> 163,20	<u>10,09</u> 50,45	
871	&1504-19116-1 варіант 2	Гучномовець рупорний ВЕЛЛЕЗ 30ГР001	шт	4	<u>4951,08</u> 19804,32	<u>4764,00</u> 19056,00	<u>142,92</u> 571,68	<u>44,16</u> 176,64	https://triniti-sb.com.ua/product/huchnomovets-ruporny-30hr001-vellez/3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	<u>4951,08</u> 19804,32	<u>4764,00</u> 19056,00	<u>142,92</u> 571,68	<u>44,16</u> 176,64	
872	+1517-1059 варіант 1	Шафа металева навісного виконання 3802/220В, 1253А, ЩРн-12-0 36	м	1	<u>1523,55</u> 1523,55	<u>1460,00</u> 1460,00	<u>43,80</u> 43,80	<u>19,75</u> 19,75	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	м	1	<u>1523,55</u> 1523,55	<u>1460,00</u> 1460,00	<u>43,80</u> 43,80	<u>19,75</u> 19,75	
873	&1517-2078-1	Пристрій автоматичного перемикачання на резерв, IP54, Un=380В, In=100А на два вводи АВР-100-100А	шт	1	<u>19769,41</u> 19769,41	<u>19477,00</u> 19477,00	<u>116,07</u> 116,07	<u>176,34</u> 176,34	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>19769,41</u> 19769,41	<u>19477,00</u> 19477,00	<u>116,07</u> 116,07	<u>176,34</u> 176,34	
874	&1602-30064-1 варіант 1	Блок активації додаткового устаткування мовленнєвого оповіщення 11.001-БАДУ	шт	1	<u>6422,69</u> 6422,69	<u>6180,00</u> 6180,00	<u>185,40</u> 185,40	<u>57,29</u> 57,29	https://nvfi.biz/products/-11-badu 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>6422,69</u> 6422,69	<u>6180,00</u> 6180,00	<u>185,40</u> 185,40	<u>57,29</u> 57,29	
875	&1602-30064-2 варіант 1	Блок мовних повідомлень 16.001-БМП	шт	2	<u>8792,22</u> 17584,44	<u>8460,00</u> 16920,00	<u>253,80</u> 507,60	<u>78,42</u> 156,84	https://nvfi.biz/products/-16-bmp 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>8792,22</u> 17584,44	<u>8460,00</u> 16920,00	<u>253,80</u> 507,60	<u>78,42</u> 156,84	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
876	&1602-50114-2	Комплект бездротової кнопки виклику для інвалідів BELFLIX SET-HELP 1YEB	шт	1	<u>1646,65</u> 1646,65	<u>1630,00</u> 1630,00	<u>1,96</u> 1,96	<u>14,69</u> 14,69	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>1646,65</u> 1646,65	<u>1630,00</u> 1630,00	<u>1,96</u> 1,96	<u>14,69</u> 14,69	
877	+1604-5001 варіант 1	Апарат телефонний CDMA зв'язку Huawei ETS 2208 термінал CDMA	шт	1	<u>1981,72</u> 1981,72	<u>1879,00</u> 1879,00	<u>56,37</u> 56,37	<u>46,35</u> 46,35	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>1981,72</u> 1981,72	<u>1879,00</u> 1879,00	<u>56,37</u> 56,37	<u>46,35</u> 46,35	
878	+1704-20036 варіант 1	Манометр ДМ 05 63-10,0 кгс/см2-1,5	шт	3	<u>296,19</u> 888,57	<u>285,00</u> 855,00	<u>8,55</u> 25,65	<u>2,64</u> 7,92	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	<u>296,19</u> 888,57	<u>285,00</u> 855,00	<u>8,55</u> 25,65	<u>2,64</u> 7,92	
879	+1704-20036 варіант 2	Манометр ДМ 05 63-6,0 кгс/см2-1,5	шт	3	<u>296,19</u> 888,57	<u>285,00</u> 855,00	<u>8,55</u> 25,65	<u>2,64</u> 7,92	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	<u>296,19</u> 888,57	<u>285,00</u> 855,00	<u>8,55</u> 25,65	<u>2,64</u> 7,92	
880	+1704-50565 варіант 1	Виносний модуль розширення релейних виходів M-OUT8R	шт	1	<u>4103,04</u> 4103,04	<u>3948,00</u> 3948,00	<u>118,44</u> 118,44	<u>36,60</u> 36,60	https://www.eris.com.ua/ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>4103,04</u> 4103,04	<u>3948,00</u> 3948,00	<u>118,44</u> 118,44	<u>36,60</u> 36,60	
881	+1704-50566 варіант 1	Блок безперебійного живлення БЖ 12.30	шт	1	<u>5986,2</u> 5986,20	<u>5760,00</u> 5760,00	<u>172,80</u> 172,80	<u>53,40</u> 53,40	https://www.bezpeka-shop.com/ua/ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>5986,2</u> 5986,20	<u>5760,00</u> 5760,00	<u>172,80</u> 172,80	<u>53,40</u> 53,40	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
882	+1704-50567 варіант 1	Акумулятор (18 А/ч 12В)	шт	3	<u>1998,52</u> 5995,56	<u>1923,00</u> 5769,00	<u>57,69</u> 173,07	<u>17,83</u> 53,49	https://www.bezpeka-shop.com/ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	<u>1998,52</u> 5995,56	<u>1923,00</u> 5769,00	<u>57,69</u> 173,07	<u>17,83</u> 53,49	
883	+1704-50568 варіант 1	Сповіщувач пожежний СПД-3	шт	51	<u>510,28</u> 26024,28	<u>491,00</u> 25041,00	<u>14,73</u> 751,23	<u>4,55</u> 232,05	https://ua.arton.com.ua/ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	51	<u>510,28</u> 26024,28	<u>491,00</u> 25041,00	<u>14,73</u> 751,23	<u>4,55</u> 232,05	
884	+1704-50569 варіант 1	Ручний сповіщувач "Пуск димовидалення", РУПД-05-НР	шт	7	<u>210,14</u> 1470,98	<u>202,20</u> 1415,40	<u>6,07</u> 42,49	<u>1,87</u> 13,09	https://ua.arton.com.ua/ 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	7	<u>210,14</u> 1470,98	<u>202,20</u> 1415,40	<u>6,07</u> 42,49	<u>1,87</u> 13,09	
885	+15062-6048 варіант 1	Бак запасу води питної якост V=750 л, Н=199см, Укрхімпласт, в комплекті з клапаном погравковим, кульовими кранами, повітровідвідником автоматичним, трубою поліпропіленовою (авайрійний перелив з гідрозатвором)	шт	2	<u>6573,46</u> 13146,92	<u>6220,00</u> 12440,00	<u>186,60</u> 373,20	<u>166,86</u> 333,72	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>6573,46</u> 13146,92	<u>6220,00</u> 12440,00	<u>186,60</u> 373,20	<u>166,86</u> 333,72	
886	+280222-14032 варіант 1	Підіймач для людей з обмеженими можливостями FIS250-3	шт	1	<u>218246,7</u> 218246,70	<u>210000,00</u> 210000,00	<u>6300,00</u> 6300,00	<u>1946,70</u> 1946,70	https://forstor.com.ua/podemnik-dlja-invalidov-fis250-3-nerzhavejuschaja-stal/p224 3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	218246,7 218246,70	210000,00 210000,00	6300,00 6300,00	1946,70 1946,70	
		Разом по розділу IV	грн.		384395,06	370415,94	10045,98	3933,14	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		384395,06	370415,94	10045,98	3933,14	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	2791,7					
		Стиснене повітря	м3	18061,97					
		Мастильні матеріали	кг	117,072					
		Гідравлічна рідина	кг	21,024					
		Дрова	м3	1,839					
		Бензин	л	808,053					
		Дизельне паливо	л	1195,998					
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	348,4424660					
				2					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "15 лютого" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

[посада, підпис, ініціали, розширення]

Сергій КОВАЛЬЧУК

Перевірив

[посада, підпис, ініціали, розширення]

Сергій КОВАЛЬЧУК

Погоджено ЗАМОВНИКОМ:

Директор

Максим КУТИШЕНКО

М.П.